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Dla tych, którzy nie wyjechali na feryjny wypoczynek szkoły i domy 
kultury przygotowały szereg atrakcji. Jakich? Czytaj na stronie 11. 

Nowa koncepcja zorganizowania ruchu na głównej ulicy śródmieścia 
wzbudza zainteresowanie burmistrza i radnych 

Zwolnienia w ZEC 
W związku z modernizacją sieci cielowniczej 
48 osób straci pracę 

Z dniem os1alniego lutego 48 pracowni- nizacja ZEC związana jest z modernizacją 
ków Zakładu Energetyki Cieplnej systemu cieplnego Łowicza rozpoczętą 

w Łowiczu dostanie wymówienia z trzy- w 200 l roku, kiedy to połączono kotłownie 
miesięcznym wypowiedzeniem. Grupę_ tych D22 i D 18 na osiedlu Dąbrowskiego, B33 z 
ludzi stanowią palacze i mechanicy. Wszy- B44naBratkowicachiZIOiMlnaos.Marii 
scy dostaną ttzymiesięczne odprawy, zaleci- Konopnickiej i Szarych Szeregów oraz ko
wie sześciu osobom z tej grupy h(dzie przy- tłownie na Tuczewie, Reymonta i Kaliskiej 
sługiwał zasiłek przedemerytalny. Reorga- 6 z siecią zasilaną z Syntexu. dok na str. 3 

Targowisko miejskie 

K_upcy chcq negociować~ 
.~lpV,mistrz skłania się ku obniice 
t oWiccy kupcy, handlujący w pawilo

nach na targowisku, próbowali w sobo
tę, 25 styciilia ustalić, co powinni zrobić, 
by zmienić uchwałę Rady Mitjskiej w Ło
wiczu, która weszła w życie z dniem l stycz
nia i narzuciła im podwyiszone stawki opłat 
targowych. Niezadowolenie kupców było 
tematem artykułu „Wyciśnięci jak cytryna", 
w poprz.ednim numerze NŁ. Należy przy
pomnieć; że zmiana obowiązującego do koń
ca roku podatku gruntowego wynoszącego 
14,04 zł za metr kwadratowy na dzienną 
opłatę targową w wysokości 3 zł od pawilo
nu plus 4 zł od każ.dego metra zajętego na 
tzw. wystawki przed pawilonami, spowo
dowały, że ich opłaty miesięczne względem 
miąsta W7IOSły, zwłaszcza dla posiadaczy, 
tychże wystawek, nawet o kilkadziesiąt pro
cent miesięcznie. Nic więc dziwnego, że od
kąd wprowadzono nowe opłaty, nikt spo
śród właścicieli pawilonów handlowych na 
targowicy, ani razu tej opłaty nie uiścił. 

- Czekamy, aż miarto pójdzie po rozum 
do glo»y. nie stać nas na takie stawki. min-

westawaliśmyw pawilony grube tysif.i.ce, nie
którzy z zysków osiąganych w nich, nie tylko 
żywią rodziny, ale też spłacają zaciągni,ęte 
kredyty. Nie jesteśmy w prostfj sytuacji. 
Zresztą nikt tu nie rozumie, dlaczego mamy 
płacić tak wysokie stawki z.a możliwaść han
dlu w miejscu, gdzie nie ma nawet koszy 
na śmieci -powiedział nam Jerzy Michalak, 
handlujący na targowisku. 

Lista skarg na wanmki tam panające jest 
długa: zaledwie jeden, wspólny dla wszyst
kich kontener, opróżniany raz w tygodniu, 
który w nocy jest zapełniany przez miesz
kańców miasta dowożących do niego pry
watne śmiec~ bałagan, czy w końcu prace, 
które Zakład Usług Komunalnych prowadzi 
od września przy podłączaniu pawilonów 
do sieci wodno-kanalizacyjnej. Handlowcy 
z prze~ wspominali na zebraniu czas 
niedawnych wyborów samouądowych,gdy 
to wszyscy kandydaci na burmistrzów ich 
,,kochali", chcieli dla nich wiele zrobić, byle 
tylko powiesili w witrynach swoich pawi
lonów plakaty wyborcze. dok na str. 3 

T rzy warianty rozwi~ ruchu drogo
wego na ulicy Zduńskiej zaprezento

wał na os1alnim posiedzeniu Komisji Go
spodarczej i Rozwoju Miasta Rady Miej
skiej Paweł Gawroński, naczelnik Wydziału 
Spraw Komunalnych. Zrobił to zobowią
zany przez komisję na poprz.ednim posie
dzeniu, gdy oficjalny wniosek w tej sprawie 
złożyła radna SLD Renata Balik. Sam przy
znał, że „wariacji" na temat ulicy Zduńskiej 
wydział opracował bardzo wiele, jednak 
wybrał te, które zdają się najbardzitj realne 
do realizacji i które wychodzą naprzeciw 
oczekiwaniom łowiczan. 

Dwa pierwsze warianty nie okazały się 
rewolucyjne. Pierwszy zakłada udostępnie
nie ulicy Zduńskięj dla ruchu pojazdów 
w aktualnym układzie, od ul. Browarnej do 
ul. Koziej, czyli byłby to ruch jednokienm
kowy, z całkowitym zakazem zatrzymy
wania się i postoju po pólnocnej stronie uli
cy. Na całej długości ulicy obowiązywałoby 
ograniczenie prędkości do 30 lcrn/h. 

Wariant drugi pu.ewiduje zamknięcie uli
cy dla ruchu pojazdów na warunkach po
dobnych, jak ma to aktualnie miejsce na 
pierwszej c7.ęśei ulicy Zduńskiej. Obowią
zywałby ruch jednokierunkowy, wjeżdi:ać 

na uliC<( mogliby tylko mieszkańcy, właści
ciele sklepów, zaopatrzenia, i służb komu
nalnych, całkowity zakaz zatrzymywania 
siępo pólnocnej stronie ulicy, zakaz zatrzy
mywania się i postoju po południowej stro
nie ulicy obowiązujący w godz. 10-18 - nie
dotyCZ1C}' jednak osób niepełnosprawnych 
- wreszcie ograniczenie prędkości do 
30 km/h. W wariancie tym klienci sklepów 
nie miehby możliwości dojazdu w bezp<r 
średnie ich sąsiedztwo, wystąpiłaby przy 
tym konieczność zadbania o dodatkowe 
miejsca parkingowe na sąsiednich ulicach: 
Sybiraków i Podrz.ecznej. dok na str. 3 

Rozprawa Kuczyńskiego zawieszona 
Kuczyński z burmistrzem na dobrej drodze do porozumienia 

N a 3 miesiące została zawieszona spra
wa sądowa o uznanie za bezskuteczne 

wypowiedzenie, jakie 31 grudnia ub. roku· 
otrzymał od bunnistrza miasta Łowicza 
dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji, Zbi
gniew Kuczyński. 28 stycznia przed Sądem 
Pracy w Łowiczu odbyła się druga rozpra
wa w ttj sprawie, tym razem od oświadcze
nia Zbigniewa Kuczyńskiego. Dyrektor 
OSiR powiedział, że chc.e wycofać pozew, 
ponieważ w dniu, w którym odbywała się 
rozprawa doszedł do porozumienia z bur
mistrzem. Porozumienie polega na ugodzie 
i postanowieniu odbudowania zaufania mię
dzy burmistriem a dyrektorem OSiR Obie 

Czy „Łowiez" przetrwa? 

P rzec! dzisiejszą sesją wszystkie komi
sje rady miejskiej dokładnie przyglą
dały się budżetowi i zgłaszały wnio

ski ze zmianami. Na wtorkowym posiedze
niu Komisja Mieszkaniowa i Socjalna po
stawiła wniosek, o którym dyskutowały 
wcześniej też inne komisje, ale ostatecznie 
go nie sformułowały. Wniosek dotyczy li
kwidacji gi17.ety Łowicz i przeznaczeniu tych 
pieniędzy na dofinansowanie drużyn mło
dzieżowych z klubu Pelikan oraz przezna
czenie l O.OOO zł dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej na ratownictwo wodne. 
Decyzja w tej sprawie, jak i innych doty
czących budżetu zapadnie prawdopodob
nienadzisiejszej sesjiradymitjskitj. (mko) 

strony wyznaczyły sobie termin polubow
nego zakończenia sprawy do zakończenia 
terminu wypowiedzenia, czyli do 31 marca. 
Zbigniew Kuczyński określił to w skrócie 
jako postępowanie „dla dobra sprawy" roz
wijając ten wątek w taki sposób - Moja de
cyzja o wycofaniu sprawy wynika z tego, że 
jest chęć porozumienia Reprezentuję pewną 
grupę radnych i takie porozumienie będzie 
w przyszlośd pomocne w pracy rady. 

Oświadczenie i wY.iaśnienia Zbigniewa 
Kuczyńskiego nie ·wystarczyły prowadzą-_ 
cej sprawę Katarzynie Kowalskiej na zakoń
czenie postępowania Pouczała, że jest to tyl
ko deklaracja ustna i nikt nie widział pisemnej 

deklaratji każ.dej ze stron na ten temat - To 
niczego panu nie gwarantuje, asąfiwystępuje 
tu w pana obronie jako prac:ownika. Rozu
miem, żedeldarlll.jamaprzyczyny polityczne, 
alesąfi nie musi na to wyrazić zgody-mówiła 
Katarzyna Kowalska. W dalszej części pó
uczenia mówiła też, że w ten sposób Ku
czyński może stracić 7-dniowy termin od
wołania się do sądu pracy i nic nie zyskać. 

Taka deklaracja może być pusta. Maże si,ę 
pan obudzić w rzeczywistośd bardzo niecie
kawej. Kuczyński stanowczo potwierdzał 
chęć wycofania pozwu mówiąc, że zdaje 
sobie Sprawę z konsekwencji i decyzja tanie 
była dla niego łatwa dok na str. 2 

Oc;h! Film Festiwal od 2 do 28 lutego 

„Ear na ekranie, Gołębiewski na żywo 

J uż w najbliższą niedzielę, 2 lutego roz
poczyna się w kinie Bzura w Łowiczu 
czwarta edycja imprezy filmowej pod 

nazwą Och! Film Festiwal. Jako pierwszy 
pokazany zostanie polski film-pt. ,,Edi" 
w reżyserii Piotra Trzaskalskiego. Przed 
seansem będzie natomiast okazja spotkać 
się z odtwórcą głównej roli w tym filmie -
'Henrykiem Gołębiewskim. Wiadomo 
już teraz, że do Łowicza nie zdąży doje
chać reżyser Pii>tr Trzaskalski, który ak.
tualnie jest w USA. Kolejne filmy w ra
mach festiwalu będą prezentowane w każ-

dy czwartek i w każ.tlą niedzielę lutego. 
Szczegółowy repertuar festiwalu można 
sprawdzić w infonnatorze, który drukuje
my na stronie 18. Patronat internetowy nad 
festiwalem objęła witryna TipesTopes -
http://tipestopes.art.pl 

W każ.dy czwartek lutego od godziny 
9.00 na dwie pierwsz.e osoby, które odwie
dząredakcję Nowego Łowiczanina przy uli
cy Pijarskiej z bieżącym numerem gazety 
czekają bilety na czwartkową lub niedzielną 
projekcję filmów. Kto pierwszy ten lepszy! 

(ma!y 

PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁOSZEŃ DROBNYCH DO .NŁ": •PUNKT PRZYJMOWANIA ZAMÓWIEŃ GAZÓW P.FRANCISZKA TRZOSKI NA UL. PLAC KOŃSKI TARG 1; •KWIACIARNIA „IKEBANA" NA NAROŻNIKU NOWEGO RYNKU 
I UL.KOZIEJ; • MINI-MARKET, UL. ARMII KRAJOWEJ 14 A; •KIOSK OS. DĄBROWSKIEGO 24 ·RAMPA; • KAWIARENKA INTERNETOWA NA TARGOWICY; • PAWILON NR 10 NA TARGOWICY; • KIOSK LOTTO NA OS. BRATKOWICE; 
•KIOSK PPHU „MAXI" NA UL. DWORCOWEJ; •SKLEP P. JANKOWSKIEJ W JACKOWICACH; •SKLEP P. PIECHOWSKIEJ W CHRUŚLINIE;• SKLEP P. PAPIERNIK W KOMPINIE ORAZ BEDNARACH •SKLEP P. MOTYLSKIEJ W JAMNIE; 
• KIOSK P. ŁAZIKOWSKIEJ NA RYNKU KOPERNIKA W KIERNOZI; • SKLEP P. BEJDY W OSTROWIE; • SKLEP P. GOJ W PARMIE; • SKLEP P." MARCZAKA W KRĘPIE I W DOMANIEWICACH; • SKLEP P. KOWALCZYKA 
PRZY UL. GŁOWACKIEGO W Ł YSZKOWICACH; • SKLEP P. WODZYlllSKIEGO W ROGÓŻNIE; • SKLEP GS W ZŁAKOWIE KOŚCIELNYM; a SKLEP P. FIGATA W NIEBOROWIE; • SKLEP P. CHARĄŻKI W ZDUNACH 1A; 
• SKLEP P. SZWAROCKIEJ W SIEIU:NIKACH; • SKLEP P. SZALENIEC W .lABOSTOWIE; • SKLEP P. S:Z:UFLIŃSKIEGO W BŁĘDOWIE; • SKLEP P. SZKOP W ARKADII; a SKLEP P, SOKAL.SKIEJ W ZAWADACH; • SKLEP P. O:Z:IEO:Z:IC 
W MYSŁAKOWIE: • SKLEP P. TOMCZAK W BRODNYM JÓZEFÓW; • SKLEP P. S:Z:VMAftSKIEJ W WEJSCACH; • SKLIP P. FOKS W GRODZACHilTARYCH łłR łO 
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Nadzwyczajne spotkanie radnych w Kiernozi 

I I 

ANALIZA ZAROBKOW ,WOJTA 
Bardzo burzliwa była ostatnia 

sesja rady gminy Kiernozia, która 
odbyła się w miniony poniedziałek, 
27 stycznia. Obrady zostały zwo· 
łane w trybie nadzwyczajnym na 
wniosek grupy pięciu radnych. 
Główną przesłanką do zwołania · 
obrad była dysproporcja zarobków 
wójta gminy Kiernozia w stosun
ku do zarobków innych wójtów 
w powiecie łowickim oraz skory· 
gowanie tej różnicy. 

U chylenie podjętej 28 grudnia uchwały 
na temat zarobków wójta i przyjęcie 

nowej nie było jednak jedynym tematem 
dyskusji. Emocje towarzyszyły też infor
macji z kontroli komisji rewizyjnej, prze
prowadzonej kilka dni wcześniej w urzę
dzie gminy. 23 stycznia pięcioosobowa ko
misja rewizyjna w składzie Grzegorz Bo
gucki -przewodnicz.ący, Tomasz Błaszczak, 
Krzysztof Budnicki, Wiesław Skonieczny 
i Krzysztof Wasilewski, przeprowadzili 
kontrolę, której celem było: sprawdzenie 
kosztów związanych z podnoszeniem kwa
lifikacji zawodowych wójta, wypłacenie 
ekwiwalentu za niewykorzystany urlop, 
koszty rozmów telefonicznych ponoszone 
przez urząd gminy i tryb oraz sposób usta
lania pożyczek z funduszu socjalnego. Ko
misja dwa pierwsze tematy wyjaśniła, nie 
badała jednak zasad rozdzielania funduszu 
socjalnego, ponieważtym zajmuje się komi
sja socjalna i jej zadaniem jest dzielenie pie
ni«dzy zgodnie z przyjętym regulaminem 
czy to w urzędzie gminy, czy w szkołach. 
Kwestia kosztów rozmów telefonicznych 
będzie poddawana dalszej analizie. Komisja 
ustaliła, że całkowity koszt utrzymania te
lefonów we wszystkich jednostkach orga
nizacY.inych gminy wyniósł w 2002 roku 
39 tys. 238 zł, z czego telefony urzędu gmi
ny i GOPS kosztowały 20 tys. 57 zł. Kosz
ty te będą dalej analizowane na podstawie 
szczegółowych wydruków wszystkich nu
merów wewnętrznych. Dodatkowo wska
zano za celowe założenie rejestrów rozmów 
na każdy numer telefonu w urzędzie. 

Ekwiwalent za urlop 
i studia wóita 

W protokole komisja rewizY.ina informu
je, że w poptzedniej kadencji wójt gminy 
Kiernozia miał refundowane koszty podró
ży i zakwaterowania związane z podjętymi 
przez niego studiami na Wydziale Geodezji 
i SzaćowaniaNieruchomości na Uniw~ 
cie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie. 
Koszty te w okresie od września 1999 roku 
do czerwca 2002 roku wyniosły J 5 tys. 812 
zł 44 gr. Refundowanie odbywało się na pod
stawiezgody:zarządugrninyzdnia23 sierpnia 
1999roku.Nastl(pnie6czeiwraubiegłegoroku 
wójtdokonałzwrotucałejsumynakontomzę
du gminy. Zlrz.ącrgminy po kolejnym posie
dzeniu w dniu 21 paź.dziemika 2002 roku 
polecił skarl:mikowi gminy dokonanie zwro.. 
tu kwoty wpłaconej przez wójta. 

W kwestii ekwiwalentu za urlop komisja 
rewizY.ina ustaliła, że wójtowi wypłacono 
18 tys. 247 zł brutto (czyli 12 tys. 460 zł 
netto) za niewykorzystany urlop wypo
czynkowy w ciągu 3 lat minionej kadencji. 
W sumie wójt w ciągu 3 lat nie wykorzystał 
66 dni. Komisja rewizyjna wskazała ko
nieczność zobowiązania wójta do wyko
rzystywania urlopu wypoczynkowego 
w danym roku zgodnie z przepisami wy
nikającymi z Kodeksu Pracy. 

l'yle protokół, po nim był czas na emo
cje i komentarze. Jako pierwszy głos za
brał przewodniczący rady gminy obecnej 
kadencji, który był członkiem zarządu 
poprzedniej kadencji -. Stanisław Stań
czak. Mówił, że wójtowi należał się zwrot 
kosztów za studia, ponieważ zwiększał 
swoje kwalifikacje. Wójt natomiast tłuma
czył, że podejmując studia we wrześniu 
1999 roku wiedział, że zakład pracy może, 

J 'I I •J '\ 

ale nie musi refundować części kosztów. 3200 -4300 zł, dodatku funkcyjnego I OOO 
Zwracał się zresztą tylko o retUndację kosz- - 1450 zł i dodatku specjalnego w wysoko
tu przejazdów i zakwaterowania, koszty ści od 20 do 40% sumy tych pierwszych 
czesnego opłacał z własnej kieszeni, nie ko- składników oraz wysługi lat, która w jego 
rzystał też z urlopu szkolnego. Zenon Kaź- przypadku wynosi 20%. 
mierczak w Urzędzie Gminy w Kiernozi Jestem w stanie przyjąć każdą waszą de
pracuje już 20 lat i wcześniej też nie wyko- cyzję. Poprzednio nie prosiłem was o nic i nie. 
rzystywał urlopu na bieżąco. Zarobki skladalemżadnycho5ietnicinwestycyjnych. 
w pierwszym roku pracy miałem niskie - To wy jako radni takt decyzję podjęliście. 
mówił - Zmząd ustosunkował się do mojej Ponieważ ta sprawa wywołała tyle emocji, 
prośby pozytywnie. Nie wnioskowałem jakowójtczujęsięztymźle.Jategonieusta
o urlop szkoleniowy. bo miałem dui.e zale- - /iłem i nie miałem wpływu_ na to. Teraz pro
glości w niewykorzystanym urlopie ~ szę tylko, aby ustalić z zachowaniem wszyst
czyn/Wwym. (..)Jednak źle się czułem ze kichskladnikówwwysokościtaid<ef,jakprzed 
świadomością, że gmina mi tp zafandowala. podwyżką, czyli 6020 zł. Na sumę taką skła
Po kompleksowej kontroli NIK która jest da się wynagrodzenie zasadnicze - 3400 zł, 
przeprowadzananakonieckadencji,zdecy- dodatek funkcyjny 1050 zł, specjalny 
dawałem się ten koszt zwrócić. Poinformo- w wysokości 20%, tj. 890 zł i wysługa lat 
walemotymzarzqfi.jednakoniopowiedzie- 20%. Wójt wspominał też, że poprzednia 
/isięjednoglośnie za tym, że mi to przyznano uchwała została podjęta zgodnie z prawem, 
i nie powinienem zwracać. a najmniejsze jego możliwe pobory musia-

R adni nie mieli zastrzeżeń do decyzji za- · łyby wynosić brutto 5680 zł. 
rządu, ale nie podobało im się to, że inni 

radni minionej i obecnej kadencji nie wie
dzieli o tym. Podobne komentarze towa
rzyszyły wypłaconemu ekwiwalentowi za 

Jawnie 13 za, 
2 wstrzymało się od głosu 

urlop. Sekretarzgminymówił,żewtej spra- Po opuszczeniu sali obrad przez wójta 
wie gmina zasięgała opinii w Ministerstwie radni wymienili pogląd, czy głosowanie 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. Ko- może być tajne czy nie. Przewodniczący 
nieczność wypłaty ekwiwalentu za urlop rady gminy był zdania, że nie, pozostali rad
w poprzedniej kadericji była wskazanajed- · ni zaakceptowali to. Ponownie głos zabrał 
noznacznie. Ponieważ wójt został wybra- radny Bogusław Zaborowski. Był zdania, 
ny ponownie na to stanowisko, nie należała że nie powinno się krzywdzić wójta ustala
się tylko odprawa, która w innej sytuacji jąc wynagrodzenie zasadnicze niższe niż 
jest wypłacana w wysokości 3-miesięczne- wcześniej. Nie zdawałem sobie sprawy, że 
go wynagrodzenia Sekretarz gminy i skarb- pobory wzrosną tak radykalnie -mówiłrad
nik wyjaśniali, że pracownik nie może zrzec ny - Uważam, że pensja wójta nie powinna 
się prawa do urlopu. Ekwiwalent nie może być niższa niż poprzednio. Musimy wyjść 
być natorp.iast wypłacony podczas trwania z twarzą, mogę tylko przeprosić, że daliśmy 
kadencji,jedynie po jej zakończeniu. Pon ie- się w to wmanewrować. Wójtowi też należą 
waż gmina miała niewykorzystane pienią- się przeprosiny. Faktycznie - o nic nas nie 
dze z funduszu płac w 2002 roku, zdecydo- prosil Wj ego obecności nie potrafiliśmy mu 
wano wypłacić należny ekwiwalent z dniem obniżyć stawki zasadniczej. Wszystkie ko-
31 grudnia2002. misje wypowiedziały się za propozycją 

Niewykorzystanie urlopu to nie było moje wójta, aby jego zarobki były w takiej wyso
ce/owedzialanie-wyjaśniał Zenon Kaźmier- kości jak przed podwyżką, czyli 6020 zł, 
czak. - 1 grudnia 1998 roku obejmując to tak głosowało 13 radnych, 2 osoby wstrzy
stanowisko miałem już dużo zaległości mały się od głosu. 

Ostra wymiana zdań 
w urlopie. Jeśli brałem 2 czy 3 dni wolnego, 
to zazwyczaj i tak mnie „ściągali" do pracy, 
bo taka była potrzeba. Nigdy nie odmówiłem 
pomocy. w zasadzie powinienem zacząć Pod koniec obrad sesji głos zabrał radny 
kadencję ad urlopu wypoczynkowego, ale minionej kadencji Zygmunt Dylik - prezes 
po prostu sobie tego nie wyobrażałem, np. 2, miejscoweg?. GS i najpoważniejszy kontr-
3 czy 4 tygodnie wolnego były w tym okresie kandydat ~OJta W sru_norzą~o~ch ~ 
nie do przyjęcia. Uważam, że teraz jui. do ra~h .. Dy!ik poch_wahł komI~Ję rewizyjną 
takiejsytuacjiniedojdzie,samteż.mamteraz f mo~ąc Jednak, ze po raz pie~~ od 4, 
większe dośWiadczenie w pracy. Wcześniej a moze na~~t. 8 lat zaczyna spełniac ~OJ~ 
nie było mażliwości wypłacenia ekwiwalen- rolę, wczesrneJ była~,u~łasn.m~o~o~ 

r · b · . przez radnych z Kiernozi. Dziwił się też, tu. Ja się z tym ardzo zie czuję, ta cala na- "~d· . ..J . tak k " bk · nka . . . adn. M . S9 WZlx,a Się a wyso osc zaro OW go namme1estmeuzas wna. iewzią- ,.ta, · tał · kw t Zarobki "ta 
Iem niczego niezgodnie z prawem. Radny '."'0J pam1ę i~ą , 0 ę. V.:OJ 
Bogusław Zaborowski wviaśniał że to nie I p~an~ mu rnegdys nagroda była Jego 
• •• JJ • ' , zdaniem ,rnemorałna". Jest nagonka, ale oczyszczenie z zarzutów , . ' , . . 

"b kt' od. ·edzi In fin WoJt Zenon Kazm1erczk odpowiada-oso , ore są powi a e za anse . · z D l'k · · Ni . "b tu du "edziałG Jąc na zarzuty ygmunta y 1 a pow1e-
gmmBy. zeroki myh sąstudzi-~WI . Rarzedni~ dział, że nie czuje się winny zaistniałej 
gorz oguc , c cąc o c emoCje. · · C'h · l · ko tan T ł · · kk · ·· sytuacji. c1aem1eszczepanauspo -
pos. ?~ 1 przeg o~wa~wn~ose . 0~1~~ ić, panie Dylik, że po tej podwyżce nie 
red WIZY.JkneJ wstywspra~e z

1
o wiązani~ wkreoJ dostałem ani złotówki - powiedział, wy-

o wy orzy an1auropuwczas1eo - · , · · · d · · · ł 'I · . W . k JasmaJąc, ze po wyzszoną pensję mia s onym przep1sam1 prawa. mose prze- d · , d 1 · b 
gł 13 gł · 

2
radn L. wpraw zie otrzymac o styczma r„ osowano osami za, ycll.wstrzy- · · . · , · ał . a me od dma wyborow -Jak mow1 ustawa 

m osięodgłosu. na ten temat, jednak nie miał jeszcze 

Omylenie 
prawnei uchwały 

Kolejne głosowanie miało na celu uchy
lenie grudniowej uchwały dotyczącej za
robków wójta, które, przypominamy, 
miały wynosić w sumie 7266 zł brutto. 
Radni uchylili wcześniejszą decyzję, 11 
radnY,ch było za uchyleniem, 4 przeciw. 
Ponieważ niektórzy obecni na sali byli 
zdania, że wójt nie powinien być obecny 
podczas ustalania wysokości jego zarob
ków, po przedstawieniu swojej propo
zycji opuścił salę. Wcześniej wyjaśnił 
tylko, że uposażenie składa się ze stawki 
zasadniczej, która według nowego roz
porządzenia kształtuje się w granicach 

wypłaconej. - Nie mogę sobie pozwolić, 
abymiećjakiekolwiekinnedochody. To, co 
mi się prawnie należy, czy to będzie wójt 
Kaźmierczak, czy Dylik - co się należy, to 
się należy. Trzeba się z tym pogodzić, panie 
Dylik Teraz pan przegrał, innym razem 
maże ja przegram.„ Mówi pan „ niemoral
ne zarobki wójta"?, można byłoby powie
dzieć „ niemoralne zarobki prezesa GS", 
bo spółdzielnia idzie w złym kierunku. 
Nagrodę dostałem tylko raz. Rozpoczy
nałem pracę mając jedno z najniższych 

· uposażeń, nie myślałem wtedy, ile zaro
bię. Nawiązywałem kontakty i chciałem 
jak najlepiej wykorzystać 4 lata, bo ka
dencja szybko mija. Udało się dużo zro
bić, teraz to już się chyba nie uda. 

Mirosława Wolska - Kobierecka 
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Spłonął dobytek wart 11 O tysięcy złotych 
W poniedziałek, 27 stycznia w miej

scowości Gaj w gminie Bielawy 
płonął budynek inwentarsko -

składowy należący do Stanisława Kocia
ka. Akcja gaszenia, w której brało udział 
52 strażaków, trwała około 6 godzin. Spa
leniu uległo 15 ton słomy, 1 O ton siana, I O 
ton zboża, .dwie tony kukurydzy, dwa 
silniki elektryczne, młockarnia, dwa ro
wery, motorower i 50 sztuk gołębi pocz
towych, należących do syna gospodarza. 
Zniszczeniu uległa szczytowa ściana bu
dynku oraz cały dach. Szacowane straty 
wynoszą 11 O.OOO zł, natomiast uratowa
ne mienie 50.000 zł. Na szczęście nie spło
nęły zwierzęta hodowlane znajdujące się 
w pomieszczeniu oddzielonym ścianą od 
tego, w którym spłonęło niemal wszyst
ko. Straż za przyczynę pożaru podaje 
wadliwą instalację elektryczną, jednak 
właściciel twierdzi, że instalacji w tym 
pomieszczeniu nie było, a jedynie od cza
su do czasu podciągał ją sobie, gdy była 
mu potrzebna. Gdy budynek zaczął się 

dok. ze str. 1 

palić Stanisława Kociaka nie było w domu, 
była jedynie jego żona z wnuczkami. Po 
jego powrocie działania straży zostały już 
praktycznie zakończone, a pan Stanisław 
zastał spalony budynek. Gospodarz mówi, 
że pożar rozpoczął się od tylnych drzwi 
budynku, który liczy sobie przeszło 12 lat 
Budynek nie był ubezpieczony, więc niczego 
człowiek nie może się domagać - mówi pan 
Stanisław. Zapowiada, że będzie starał si(( 
go odbudować. Jeśli mury są dobre, to może 
latem uda się budynek przykryć - mówi z 
nadziejąpan Stanisław. 

To pierwszy pożar, który spotkał pana 
Stanisława, nie pamięta on również by 
podobne zdarzenie miało miejsce we wsi 
w ostatnim czasie, jednak nie załamuje 
rak. Co Bóg da ochrzcić trzeba, jak mó
wią ludzie, nie ma się co załamywać, tak 
jest jeszcze gorzej- mówi pan Stanisław. W 
czasie pożaru spłonęło 50 gołębi, należących 
do syna gospodarza, a także całe tegoroczne 
zbiory i czeka go teraz nie lada wydatek, 
żeby wykarmić zwierzęta. (mkn) 

Rozprawa Kuczyńskiego zawieszona 

P
elnomocnikburmistrzaBogumił Olczak 
wyrazil zgodę na cofuięcie pozwu, ale 
dodał,żeniebyłuczestnikiemrozmów. 

Był jednak zdecydowany bronić tego roz
wiązania, ponieważ wyznaczono termin 
podjęcia decyzji i pojawiła się chęć współ
pracy, która jego zdaniem - jest potrzebna i 
daje nadzieję na rozstrzygnięcie spraw poza 
sądem. 

- Sąd nie zrezygnuje tak łatwo - powie
działa z kolei prowadząca sprawę. Sprawa 
jest dość ważka i niekoniecznie czysto pra
cownicza, z czego wszyscy obecni na tej sali 
zdajemy sobie sprawę. Rozumiem. że poli
tycz1wść tu ma znaczenie, ale ostatecz.na de
cyzja należy do sądu. 

Dalsze wyjaśnienia były jednoznaczne -
sprawa nie może być zakończona, ponie-

waż deklaracje obu stron były ustne, prze
wodnicząca nie miałaby wątpliwości,je
żeli oświadczenia byłyby dostarczone na 
piśmie. 

Ostatecznie obie strony wybrały jedną 
z przedstawionych propozycji - zawiesze
nie postępowania na okres 3 miesięcy zgod
nie z art 178 KPC. Drugą możliwością mia
ło być odroczenie terminu kolejnej rozpra
wy do 31 marca 

- To jedyna gwarancja, że prawa pra
cownicze nie będą naruszone. Zawieszenie 
rozpnrvy nie będzie przeszkodą w rozmo
wach ugodowych. To nie powinno być trak
towane jako „straszak" ze strony sądu -
mówiła na zakończenie Katarzyna Kowal
ska. 

(mwk) 

Przyiechali kraść z Żyrardowa 

S zajkę_:zlodziejskąskładającąsięzdwóch rzyńskiego. 41- i 48-letnie kobiety oraz 44-
mężczyzn i dwóch kobjet w. śred- i 53-letni mężczyźni odgięli blachę w 
nim wieku pochodzących z Zyrar- drzwiach garażu przy Starzyńskiego i ukra

dowa zatrzymali po krótkim pościgu w pią- dli z niego odzież przeznaczoną do sprze
tek, 24 s~cznia policjanci z Łowicza. Przy daży, o łącznej wartości 1.200 zł. Policję 
zatrzymanych osobach znaleziono towar, zawiadomił anonimowy świadek włamania 
który pochodził z kradzieży dokonanej kil- Szajka została zatrzymana w okolicach osie
kadziesiątminut wcześniej z blaszanego ga- dla Starzyńskiego. Zatrzymani znajdują się 
rażu na terenie KS Pelikan przy ulicy Sta- pod dozorem policji (mak) 

Wypadek w Patokach na dwóice 

We wtorek, 28 stycznia około godz. 23 
w Patokach na trasie nr 2 Daewoo 
Lanos kierowany przez Roberta S. 

z Warszawy z niewyjaśnionych na razie 
przyczyn wypadł w drogi, przejechał przez 
przydrożny rów i uderzył w drzewo. 
W wyniku wypadku ranny został pasażer 

kronika.~ 
policyjna" ~ 

• 24 stycznia zgłoswno kradzież doku
mentówna targowisku miejskim w Łowiczu. 
Nieznani sprawcy ukradli starszej kobiecie 
portfel z dowodem osobistym, prawem jaz
dy i pieniędzmi w kwocie około 40 zł. 

• 24 stycznia ujawniono włamanie do 
stolami na terenie centrum budowlanego 
VOX w Łowiczu. Nieznani sprawcy ukradli 4 
wiertarki elektryczne, 2 wkrętarki i 3 łado
warki o łącznej wartości 1.200 zł. 

• 25 stycmia zatrzymany został nietrzeż
wy 28-letni kierowca samochodu osobowe
go marki Fiat 126p. W powietrzu wydycha
nym z płuc miał 0,85 mg/dm' alkoholu. 

• Tego samego dnia na ulicy Blich poli
cja zatrzymała nietrzeźwego 46-letniego kie
rowcę Poloneza, który w powietrzu wydy
chanym z płuc miał 1,44 mg/~3 alkoholu. 

Lanosa Grzegorz R. Jak wykazała przyby
ła na miejsce policja, kierujący był trzeźwy. 
Niewykluczone, że przyczyną zdarzenia 
mogło być zmęczenie lub oślepienie kierow
cy światłami samochodu nadjeżdżającego z 
przeciwka-jednak tę sprawę będzie jeszcze 
badać policja (mwk) 

• Tego samego dnia policja zatrzymała 
również dwóch nietrzeżWych rowerzystów 
w Zdunach i Zabostowie. 

• 27 stycznia ujawniono włamanie do 
magazynu przy ulicy Łyszkowickiej. Nn 
sprawcy dostali się do wnętrza magazynu 
przez okno, po wycięciu krat i ukradli śkar
pety i rajstopy o wartości 2.000 zł. 

• 27 stycznia zgłoszono kradzież roweru 
górskiego o wartości 700 zł z niezamkniętej 
komórki przy ulicy Radzieckiej. 

• 27 stycznia ok. godz. 2 w nocy zgło
szone zostało przez 19-letniego mieszkań
ca Łowicza pobicie przez dwóch nieznanych 
mężczyzn, do którego doszło w okolicach 
ulicy Zduńskiej. Mężczyzna doznał złama
nia nosa. 

• 27 stycznia funkcjonańusze policji 
z pracownikami ZAIKS przeprowadzili kon
trole w dwóch lokalach gastronomicznych 
w Łowiczu, gdzie stwierdzono publiczne emi
towanie nagrań bez wymaganej licencji. 

Wszystkie osoby, które mogłyby pomóc 
w ww. sprawach prosimy o osobisty lub tele
foniczny kontakt z KPP w Łowiczu. 

Opracował asp. sztab. Witold Janeczek 

, ' ' 
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BURMISTRJ UWZGl~~Nlt 
Wl~KSZOSC WNIOSKOW 

B unnistiz Łowicz.a Ryszard Budzałek 
rozpa!Izył wnioski zgłoszone do pro

jektu budżetu przez wszystkie komisje 
Rady Miejskiej. Większość z nich została 
uwzględniona w nowym projekcie budże
tu, któxy prawdopodobnie dziś będzie przy
jęty przez radnych. Objaśnień do zgłoszo
nych wniosków burmistrz udzielił na po
siedzeniu Komisji Budżetu i Finansów, któ
ra odbyła się w czwartek, 23 stycznia I tak: 
zgodnie z wnioskami Komisji Spraw Spo
łecznych oraz Komisji Budź.etu i Finansów 
zwiększona została dotacja dla podmiotów 
niepublicznych realizujących zadania gmi
ny: dla Łowickiej Kapeli Dziecięcej o 3 tys. 

· zł na dofinansowanie lekcji muzyki klasy 
folkJoru; dla Stowarzysz.enia Regionalnego 
Wsi Urzecz.e ,,Łowiczanie" o 5 tys. zł, dla 
Klubu Sportowego Pelikan o 5 tys. zł na 
szkolenie dzieci i młodzieży (lącma do~ja 
15 tys. zł wystarczy na szkolenie dwóch 
grup dzieci); dla UKS ,,Korabka" o 5 tys. zł 
na szkolenie dzieci w zakresie lekkiej atlety
ki. Środki na zwiększenie dotacji dla kapeli 
oraz ,,Łowiczan" pochodzą ze zmniejsz.enia 
n=rwy ogólnej, natomiast dla stowarzy
szeń sportowych ze zmniejszenia dotacji 
dla Łowickiego Ośrodka Kultury. 

W stosunku do pieiwotnych założeń 
budżetowych został zmniejszony plan 
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wydatków rzeczowych w Urzędzie Miej- waż burmistrznie zamierz.a rezygnować z 
skim i wynosi on 813.400 zł. Wydatki te są · wydawania pisma samorządowego ,,Lo
mniejsze od wydatków w 2002 roku o po- wicz". Zmniejszony został tylko koszt wy
nad 75 tys. zł nie ma bowiem konieczności dawania gazety związ.anyze zmniejszeniem 
planowania wydatków na ryczałty dla za- zatrudnienia i ograniczeniem wydatków oso
rządu miasta, które w 2002 roku wynio- bowych. Koszt wydawania gazety ma wy- · 
sły75.500zł.ZgodniezwnioskiemKo- nosić45.878zł,anie,jakpierwotnieplano- ....._.~-.~c--· -1 --k~.""-=~fi~--..fr ( :i kt · · k" 
misji Budżetu i Finansów zmniejszono wano 80.634 zł. Zaplanowane w tym zo- Andrze1 hm1e ews 1 autor otogra 11 z prawe11 oraz dyre or b1b/1ote 1 

plan wydatków osobowych w urzędzie, stały wyższe 0 3 tys. zł wpływy ze sprze- w Nieborowie Andrezj Czapnik w czasie otwarcia wystawy. 

ale o kwotę mniejszą niż wnioskowano, daży pisma. 
a mianowicie o 67 tys. zł. Planowane pod- Został także uwzględniony wni.Qsek w 
wyżki w urzędzie zmniejszone zostały o sprawie zmniejszenia o 50 tys. zł planu 
1 % i będą wynosiły w skali roku 3 za- wydatków MZK; zdaniem dyrektora za
miast 4%. Planowane środki na wynagro- kładu i burmistrza, został on zaplanowa
dzenia zabezpieczają wypłatę wynagro- ny w wersji optymalnej. Wpisano w pla
dzeń z uwzględnieniem 3% podwyżki dla nie zatrudnienie w 2003 roku większe o 
zatrudnionych pracowników oraz dla jeden etat, jednak zostały zaplanowane 
osób powracających z urlopów macie- na ten cel środki. Zmniejszenle planu 
rzyńskich i bezpłatnych. Dodatkowo za-· wydatków spowodowałoby zmniejsze
plant)wano tylko wynagrodzenie dla dru- nie ilości kursów autobusów. W związku 
giego wiceburmistrza, którego burmistrz ze zmianą ustawy o Policji, z której wy
Budzałek jeszcze nie wybrał. W związku nika, że w 2003 roku policja już nie bę
ze zmniejszeniem diet dla radnych oraz dzie jednostkąorganizacyjnąpowiatu, nie 
tym, że od 1 stycznia minimalne wyna- można będzie przekazać dla niej dotacji. 
grodzenie wzrosło do 800 zt, kwota ry- W związku z tym kwota 35 tys. zł prze
czałtów dla radnych w ciągu roku będzie niesiona została do rezeiwy ogólnej i może 
wynosić 193.920 zł. być wykorzystana na potrzeby policji 

Dotacja dla Łowickiego Ośrodka Kul- dopiero po podpisaniu stosownego po
rozumienia. 

·Jesienne impresie ze skansenem 
F otogra:fie Andrzeja ąmnelewskiego, 

pracownika łowickiego muzeum, wy
konanena jesieni ubiegłego roku w łowickim 
skansenie, zostały pokazane na pierwszej 
wystawie otworzonej 25 stycznia w Po
wiatowej Bibliotece Publicznej. Wystawa 
nosi tytuł Jesienne impresje i jest zbiorem 
ponad 50 fotografii. Autor zadedykował ją 
Elżbiecie Miszczyńskiej, długoletniemu et
nografowi łowickiego muzeum, która, jak 
twierdzi Andrzej Chmielewski, będzie do
skonałym ambasadoremksi~a łowickie

go w muzeum w C~howie, gdzie obec-
nie pracuje. 

Na fotografiach zobaczyć można klimat 
skansenu, architekturę staraj wsi jak i do-

skonale wkomponowaną w kadr prŻyrodę. 
Autor pokazuje na swoich fotografiach tak
że elementy architektury, uwagę zWracają 
cztery zdjęcia okien wykonanych pod słoń
ce. W rozmowie z nami Chmielewski nie 
krył, że jego kolejnym zamiarem byłaby 
wystawa złożona właśnie ze zdjęć, których 
tematem byłyby stare drewniane okna,· da
chy, elementy starej architektury i budow
nictwa zwłaszcza drewnianego. 

Na otwarciu wystawy było ,blisko 100 
osób, wszystkie mocno zaskoćzone tym, 
jak uroczym tematem dla fotografa może 
być łowicki skansen, który do tej pory nie 
był tematem żadnej wystawy. Wystawa 
będzie można oglądać przez dwa miesiące. 

tury została zmniejszona o 10 tys. zł, a 
nie jak wnioskowano o 40 tys. zł, ponie- (mak) dok. ze str. 1 

Zwolnienia w ZEC 

Odwrócić ruch na Zduńskiei W roku 2002 stację wymienników na 
Powstańców połącz.ono z kotłownią 

na Bratkowicach i Dąbrowskiego, ro w kon
sekwencji przyczyniło się do wyłączenia 
w połowie listopada kotłowni D22 i D18. 

mniejszej liczby pracowników oraz 
zmniejszą się koszty opału, bowiem do
tychczas w kotłowniach palono węglem 
tzw. „orzechem", który kosztował 320 zł 
za tonę z transportem, a teraz w kotłow
niach będzie palone miałem, którego koszt 
jest znaczeni niższy, bo wynosi ok 185 zł 
za tonę. 

W ariant tizeci, który przedstawił Gaw
roński, wzbudził bez wątpienia naj

większe zainteresowanie radnych. Wariant 
ten przewiduje przywrócenie kierunku 
ruchu. samochodów na ulicy Zduń
skiej z kierunku od Nowego Rynku do 
ul. Browarnej. W ramach tej koncepcji był
by to ruch jednokierunkowy, z całkowitym 
zakazem zatrzymywania się i postoju po 
północnej stronie ulicy i ograniczenie prędko
ści do 30 km/h. Zmiany takie wymusiłyby 
zmianę organizacji ruchu także na ulicach są
siednich: proponuje się odwrócenie kierunku 
ruchu na ulicy Koziej i Bielawskiej, w celu 
zwiększenia przepustowości i poprawienia 
bezpieczeństwa ruchu wprowadzonoby za
kaz zatrzymywania po wschodniej stronie 
ul. Browarnej. W celu zwiększenia ilości 
miejsc parkingowych zamierza się wykorzy
stać ul. Podm:czną, a po obniżeniu, lub prze
sunięciu krawężnika zachodnią stronę No
wego Rynku, oraz ul. Konopackiego w jej 
południowej cz.ęści. Takie rozwiązanie ruchu 
na ul. Zduńskiej wprowadza możliwość do
stępu do miejsc parlcingowych pod sklepami 
na Zduńskiej, zapewnia łatwiejszy dojazd do 
centnnn miasta, zwiększa ilość miejsc par
kingowych, wyprowadza czti,ć ruchu z uli
cy Zduńskiej w ul. Podrzeczną. 

Po zapoznaniu się z wariantami organi
zacji ruchu na ul Zduńskiej pierwszy ode
zwał się radny Kazimierz Sobieszek, który 
zaczął od pytania, czy przy opracowywa
niu tych koncepeji były prowadzone kon
sultacje z mieszkańcami i właścicielami skle
pów na ul Zduńskiej, jakie są koszty wpro
wadzenia w życie !Izeciej koncepcji, jak taka 
zmiana wkomponuje się w całą organizację 
ruchu na terenie miasta. Paweł Gawroński 
odpowiedział-Niebyłyonepoddawanedys

kusjipuhlkznej, niemniej dyskutowaliśmy nad 
tymi rozwiązaniami w gremium najbardzi<!j 
kompetentnym w tym temacie, warianty kon
sultowano jez chociażby z wydziałem mchu 
drogowego łowickiej policji. Nie byliśmy jed
nak zamknięci na opinie mieszkańców, opi
nie te były publikowane w prasie - zapewnił 
Gawroński. Na pytanie o koszty związ.ane 
z odwrócenjem ruchu Gawroński skalkulo
wał to naprędce na ok 20 tys. zł. Na tizecie 
pytanie Gawroński odpo°wiedział, że nie 
będzie to miało znacznego wpłyWu na orga
nizację ruchu w mieście, będzie to powrót 

I 

do tego co jeszcze kilka lat temu obowiązy
wało. Radni pytali o miejsca parkingowe 
w zachodniej cz.ęści Nowego Rynku. Gaw
roński v.iytłumaczył,żewramach pracUIIlO'Ż
liwiających tam utworzeniekoltjnychmiejsc 
parkingowych trzeba byłoby llSUllą9 i tak 
będący w złym stanie żywopłot, przesunąć 
w stronę wschodnią chodnik i obniżyć kra
wężnik, by samochody mogły stawać na 
wewnętrznej części Nowego Rynku. W ten 
sposób powstałoby tam ok. 50 no
wych miejsc parkingowych. 

Wyrażnie zaciekawił radnych także po
mysł zwiększenia miejsc parkingowych na 
ul. Konopackiego, już teraz często wyko
rzystywanej przez osoby dojeżdżając do 
centnnn Łowicza. Gawroński odpowiadał, 

że w wyniku obniżenia krawężników i udo
stępnienia przes!Izeni między nim a płotem 
Gimnazjum nr 1, można byłoby zrezygno
wać z parkowania równoległego na rzecz 
ukośnego, zwiększając ilość miejsc parkin
gowych do blisko 50, Warte jest podkreśle

,iria też to, że istnieją bardzo dobre warunki 
komunikacyjne dla pieszych, którzy chcie
liby dojść do ulicy Zduńskiej z Konopac
kiego, mogą to zrobić idąc wąskim przej
ściem przy samie OSM lub ulica Browarną, 

Burmistrz przychylny 
Sporo o tizeciej koncepcji mówił sam 

burmis!IzBudzałek Ta koncepcja daje m<YŻ
liwość wjechania na Nowy Rynek, a jeśli tam 
kierowca nie znajdzie miejsca by zaparlw
wać, ma możliwość ~echać w ulicę Kozią, 
lub ulicę Zduńską i tam szukać miejsc par
kingowych. Z ulicy KO'Zi(!j będzie mógł nato
miast ttjechać na ulicę Podrzeczną lub ul. 
Sybiraków i tam starać się zaparkować. Z 
ulicy Zduński(!j byłby takie łatwy rozjazd w 
ulicę Browarną w stronę ulicy Podizecznej i 
Alei Sienkiewicza - mówił burmis!Iz. Poparł 
on w swoich słowach pomysł wprowadze
nia zakazu zatizymywania się i postoju na 
ulicy Browarnej. Jest tam już bardzo ciasno 
a przez to niebezpiecznie, mijanie si{ dwóch 
samochodów jadących z przeciwka nastrę
cza często wiele trodności - mówił Budza
łek Radny Antoni szaiecki wyraźnie opo
wiedział się na komisji za odwróceniem kie
runku ruchu na Zduńskiej. Poddał jednak 
pod zastanowienie pomysł zainstalowania 

na skrzyżowaniu ulic Browarna i Zduńska 
sygnalizacji świetlnej, który dodatkowo 
upou.ądkowałby tam ruch. 

Członek .zarządu Jan Tiustwa mówi, że 
zwalniani pracownicy wiedzieli, że wraz 
z likwidacją kotłowni stracą pracę. Pozosta
nie jedynie obsługa kotłowni na Marii Ko
nopnickitj - 4 osoby, cała obsługa kotłowni 
Syntex: 22 osoby, praćownicy transportu -
3 osoby i 10 osób do obsługi węzłów sieci. 

Dzięki modernizacji sieci ciepłowniczej 
w Łowiczu Zakład Energetyki Cieplnej 
będzie miał oszczędności, dziś jeszcze nie 
do oszacowania. Złożą się na to ograni
czone koszty związane z zatrudnianiem 

dok ze str. 1 

Co z tych oszczędności będą mieli odbio
ry ciepła? W związku z oszczędnościami 
jakie będzie miał ZEC nie należy się na razie 
spodziewać spadku cen energii cieplnej, bo
wiem do 2009 roku zakład musi spłacić dług 
w wysokości około 4 mln zł. Jednak jak za
powiada Jan Tiustwa, klienci mogą się nie 
obawiać wzrostu cen energii cieplntj. 

(mko) 

Radna Renata Balik, która domagała się 
omówieniarozwiązaniaruchunaulicyZduń

skiej, była z przedstawionych przez Gaw
rońskiego wariantów zadowolona, choć pod 
koniec dyskuaji pytała o całościowe rozwią
zania dotyczące ruchu na całym odcinku od 
Nowego Rynku przez Zduńską do Starego 
Rynku. Z jej wypowiedzi wynikało że naj
bliższa jest jtj koncepcja druga zmieniająca 
ten ciąg w deptak. To przyjemna rzecz deptak 
w mieście! - powiedziała. Pm:wodniczący 

komisji Józef Szczepanik :zamknął temat ru
chu na ulicy Zduńskitj, mówiąc, że jeszcze w 
chwili obecnej nie da się go zakończyć defini
tywnie i przedstawienie tych koncepcji jest 
sytuacją wyjściową do konkretnej dyskusji. 
Radni zauważyli jednak, że pomysły, które 
dotyczyły zwiększenia ilości miejsc parlcin
gowych na Nowym Rynku i Konopackiego, 
można wykonać bez wprowadzania w życie 
nowej organizacjiruchunaZduńskiej. 

Kupcy chcq negociować 

Tomasz Bartos 

Przedszkole Wiosenka 

Zabawo karnawałowo 

W najbliższą sobotę, 1 lutego w go
dzinach od 10.00do 13.00wPrzed
szkolu„Wiosenka"naosiedluGór

ki w Łowiczu, odbędzie się zabawa karna
wałowa dla dzieci z terenu całego miasta. 
Organizatorzy proszą, by dzieci zabrały 
ze sobą obuwie na zmianę. Podczas zabawy 
przewidziany jest słodki ~k. Z kolei 
od 3 do 5 lutego w godzinach od 10.00 
do 12.00 planowane są warsztaty plastycz
ne również dla wszystkich dzieci. Przed
szkole zapewnia akcesoria do rysowania 
i malowania oraz opiekę pedagogiczną. 

T eraz już nikt nie pamięta, jak chciano 
nam robić dobrze, wróciła rzeczywistość 

- mówił jeden z handlujących. 
Zebranie zakończyło się wyborem z gru

py uczestniczących w nim ponad ozterdzie
stu handlujących czteroosobowej del~gacji, 
która udać się miała w tym tygodniu do bur
mis!Iza Łowicza Ryszarda Budzałka w celu 
negocjowania opłat. Handlowcy nie ukiywa
ją, że chcieliby, aby pozostały one na dotych
czasowym poziomie. Będą domagać się tak
że: aby opłata handlowa, którą by wnosili, 
była udokumentowana nie „bilecikiem" ale 
rachunkiem, który mogą przedstawić 
w Urzędzie Skarbowym przy odliczeniach. 
Handlujący zorganizowali między sobą 
zbiórkę pieniędzy, po 1 O zł od właściciela 
pawilonu. Suma ta ma zostać wykorzysta
na na ewentualne konsultacje prawne. 

W trakcie zebrania padł także pomysł, 
by zawiązać wśród handlujących komitet, 
który zarówno teraz jak i w przyszłości 
mógłby reprezentować ich interesy w ratu
szu. Kilka osób najbardziej zaangażowanych 
w dyskusję, pytanych przez nas, dlaczego 

wcześniej nie próbowali się zorganizować 
w związek czy stowarzyszenie, odpowia
dało z uśmiechem na ustach, że pomysły 
takie były, ale nigdy nic z tego nie wyszło, 
bo: Taknaprawdę_nigdyniebyłomi{lizynami 
zgody. Każdy tu ciągnie w swoją stronę. 

Temat został poruszony za sprawą bur
mis!Iza Ryszarda Budzałka na czwartkowej 
(23 styćznia) Komisji Budżetu i Finansów. 
Burmistrzprz.edstawiłczlonkomkomisji pro
jekt uchwały obniżającej opłaty targowej dla 
pawil~nów trwale nie związ.anych z gruntem 
o 50 %. Dotarły do nas protesty hiindlowców 
i zdania, że jest to próba nałożenia na nich 
nowego podatku. Uchwala ta jest propozycją 
do przedyskutowania na komisji i na posie
dzeniu Rady Miejskiej. Należy jednak wziąć 
pod uwagę. że zamiast planowanego~ 
z targowicy w wysokości 80 ty.s, będzie 40 - · 
mówiłburmistrzBudzałek.Niemamyw.cyst

kich danych na ten temat i myślę, że kai.dy 
powinien spokojnie przemyśleć tę propozycję 
- powiedział członek Komisji Grzegorz Mi
chalak. Komisja wyda opinię w tej sprawie 
na następnym posiedzeniu. (tb, mak) 

Uaniowie -ferie, studenci -sesjo Marszałek będzie w Łowiczu 

W szkołach minęła jnż połowa ferii~ 
ale studenci na swój odpoczynek 
muszą jeszcze trochę poczekać, 

bowiem właśnie trwa sesja egazaminacyjna, 
która ro2J>OCZ.ęła się w tym tygodniu i po

W piątek 31 stycznia o godzinie 11, 
przy ul. 3 Maja w Łowiczu Mar
szałek Województwa Łódzkiego 

Mieczysław TeodorycŻk będzie uczestni-
trwa do 7 lutego. Tygodniowe ferie żaków czyłwspotkaniuinicjującympowstanieciała 
zaczną się dopiero 8 lutego. (mko) I przedstawicielskiego dla podregionu północ-

nego województwa Łódzkiego, którym bę
dzie Stowarzyszenie Powiatów i Gmin Do
rzecza Bzury. Do zadań tegoż organu bę
dzie należeć opiniowanie możliwości po
zyskania fimduszy strukturalnych Unii Eu
ropejskiej przez jednostki samorządowe. 



4 30.01.2003 r. nowy ŁOWICZANIN 

SP Popów 

Konkurs czystości przynosi efekty 

Dlaczego władze miasta nie odpowiadają na prośby 
rodziców ucżniów szkoły pijarskiej domagających się 

założenia na ul. Pijarskiej progu zwalniającego? 

( 

iekawy rodzaj długotermi~o_wego 
konkursu - konkurs· czystosc1 - zo
stał wprowadzony na stałe w Szkole 

Podstawowej w Popowie w gminie Ło
wicz. Jego zasady nie są skomplikowane 
i dla przejrzystości i rozwiania wszelkich 
wątpliwości zostały wywieszone na 
szkolnej gazetce ściennej w korytarzu na 
parterze budynku. Trzy razy w miesiącu 
trzyosobowa komisja składająca się z na-

lach, ale również czy uczniowie mają czy
ste ręce, paznokcie, czy są schludnie ubra
ni. Za niedopatrzenia poszczególne kla
sy otrzymują punkty ujemne. Po każdej 
kontroli11a szkolnej gazetce wywieszana 
jest informacja o punktacji każdej z klas. 
Dzięki konkursowi uczniowie bardziej 
dbają o swój własny wygląd, nabierają na
wyku regularnego mycia rąk i obcinania 
paznokci oraz na bieżąco dbają o porzą
dek w klasach. Na podsumowaniu cało
rocznego konkursu przewidziane są atrak
cyjne nagrody. 

Przed trzema łowickimi szkołami wy
konano jesienią ubiegłego roku pra

ce zmierzające do poprawy bezpieczeń
stwa uczniów przechodzących przez są
siadujące z nimi ruchliwe ulice. W pierw
szej połowie października-przy Gimna
zjum nr 2 powstały strukturalne biało -
czerwone pasy dla pieszych. Zakład 
Usług Komunalnych założył dodatko
we oznakowanie na skrzyżowaniu ulic 
Mickiewicza i Wojska Polskiego z Ułań
ską i Bonifraterską. Biało - czerwone 
pasy pojawiły się także przed Gimna
zjum nr I w Alejach Sienkiewicza. Bie
gną one pod innym kątem niż te, które 
były tam do tej pory. Pracownicy Za
kładu Usług Komunalnych dokonali bo
wiem przebudowy początku parku Sien
kiewicza, wysuwając go na ponad 
2 metry w kierunku zachodnim. W ten 
sposób powstał fragment chodnika, piesi 
mają więcej miejsca, na którym mogą się 
zatrzymać przechodząc z jednej strony 
ulicy na drugą. 

Podobnych zabiegów dokonano też 
przy Szkole Podstawowej nr 7 na osie
dlu Bratkowice. Założono dwa progi 
zwalniające na ulicy Młodzieżowej, 
przed skrzyżowaniem z ulicą Brater
ską powstały pasy dla pieszych. Usta
wiono także oznakowania pionowe, 
informujące o konieczności zachowa
nia szczególnej ostrożności w okolicy 
szkoły. 

Z podobną inicjatywą wystąpił dy
rektor szkoły pijarskiej, Przemysław 
Jabłoński, który zwrócił się do władz 
miasta z prośbą m. in. o założenie pro
gów zwalniających na ul. Pijarskiej. 
Właśnie tam, blisko Starego Rynku, 
znajduje się wejście na dziedziniec szko
ły. W momencie gdy przed wejściem 
zgromadzi się wiele dzieci, na wąskiej 
jezdni bardzo łatwo o tragedię. Podpi
sy pod petycją złożyli wszyscy rodzi
ce obecni na szkolnym zebraniu -
ok. 280 podpisów. Komisja opiniująca, 
złożona z przedstawiciela Policji, Wy
działu Spraw Komunalnych i Rejonu 
Dróg Publicznych nie przychyliła się 
jednak do prośby dyrektora, tłumacząc, 
że takie progi mogłyby zakłócać spo-

Dlaczego progi zwalniające mogły się znaleźć przed SP nr 7 na Brat
kowicach, natomiast nie zostaną załoźone przed szkoła pijarską? 

kój. Na wątpliwości NŁ, że przy tej 
właśnie ulicy znajduje sięjedynie szko
ła, redakcja, kino, a więc instytucje, któ
rym progi takie by nie przeszkadzały, 
naczelnik Wydziału Spraw Komunal
nych, Paweł Gawroński odpowiada 
z przekonaniem, że progi zakłócają spo
kój, ma tu na myśli odgłos, jaki wydają 
uderzające o nie przejeżdżające samo
chody. Jego zdaniem jest to hałas bar
dzo dokuczliwy, tym bardziej, że okna 
klas lekcyjnych wychodzą na tę właśnie 
ulicę. 

Wygląda więc na to, iż pracownik su
geruje, że szkoła składając prośbę o taki 
próg - gdyż jeden w zupełności by wy
starczył, nie wie na co się naraźa. Jest to 
sytuacja niczym z „Ferdydurke" Witol
da Gombrowicza, kiedy profesor Pim
ko tłumaczy uczniom, że Słowacki ich 
zachwyca, kiedy oni wiedzą dokładnie, 
że nie zachwyca. Paweł Gawroński uwa
ża, że parametry tej ulicy nie wymagają 
progów. Nikt nie rozwija tu dużych pręd
kości, a już na pewno kiedy skręca 
z Alei. Naczelnik najwidoczniej rzadko 
chodzi tą ulicą, bo kto z niej korzysta 
wie, że od czasu, gdy wprowadzono tu 
zakaz postoju i gdy przez to zrobiło się 

na niej luźniej, dla niektórych, szczegól
nie młodych kierowców, stała się ona 
miejscem, na którym można łatwo wy
próbować zrywność ojcowskiej „bryki". 
Faktem jest, że ze względów pożaro
wych (dojazd do budynku kina) straźa
cy postulują, by Pijarska była całkowi
cie wyłączona z ruchu. W pełni zgadza 
się z tym dyrektor szkoły Przemysław 
Jabłoński, z którym to konsultowano. 
Na ulicę wpuszczani byliby wtedy tyl
ko właściciele znajdujących się tam po
sesji. Może to i niezła koncepcja, ale 
z całą pewnością do jej zrealizowania 
potrzeba czasu. Miałaby ona sens tylko 
wtedy, gdyby Pijarska stała się ciekawie 
urządzonym, turystycznym deptakiem, 
niejako dopełnieniem i rozszerzeniem 
Starego Rynku. Na to potrzeba decyzji, 
koncepcji architektonicznych i pienię
dzy, nic takiego nie wydarzy się szyb
ko. Na razie dzieci wysypują się ze szko
ły na ulicę, po której, gdy spędzono 
z niej parkujące samochody, kierowcy 
jadą tak szybko jak chcą. A ratuszowy 
urzędnik twierdzi, że próg zwalniający 
będzie dzieciom przeszkadzał. 

Wojciech Czubatka, 
Wojciech Waligórski 

. uczycieli - wychowawców sprawdza 
czystość we wszystkich klasach w szko
le oraz czystość uczniów. Sprawdzany 
jest więc nie tylko ład i porządek w sa- (mak) 

Gminny Ośrodek Kultury w Zdunach 

Walentynkowe śpiewanie także pod żaglami 

P o raz dwudziesty Gminny Ośrodek 
Kultury w Zdunach zaprasza nas 
na imprezę pod tytułem ., Zagraj 

z nami'', która odbędzie się 13 lutego, 
' dzień przed świętem zakochanych. Dla
tego też będzie to specyficzne spotka"
nie, którego nazwa dużo mówi: „Walen
tynkowe zagraj z nami pod żaglami". 
Kontynuowany będzie temat żeglarski 
z ferii .zimowych, do udziału w impre
zie zaproszeni zostali dwaj wspaniali 
goście: ,,Zespół o wdzięcznej nazwie" 
z Teresina, zwycięzca wielu festiwali 
piosenki żeglarskiej m.in. „Shanties 

2002" w Krakowie i Wiatrak 2002 
w Świnoujściu oraz legenda piosenki że
glarski ej, Andrzej Korycki, który 
w GOK w Zdunach już występował, 
śpiewając poezję Bułata Okudżawy. 
W programie oprócz dwóch koncertów 
przewidziano także opowieści o wiel
kich miłościach żeglarzy. 

Zagraj z Nami odbędzie się w czwar
tek o godzinie 16.30, przy okazji zapro
szeni są także młodzi mieszkańcy gmi
ny, którzy grają na instrumentach i chcie
liby rozwijać swoje umiejętności. 

(tb) 

Myśliwskie ostatki po raz czwarty 

W ostatnią sobotę karnawału -
l marca, Koło Myśliwskie „0!7.eł" 
z Kiernozi organizuje w sali OSP 

w Kiernozi ostatkowy bal myśliwski. Bal 
taki odbywa się już po raz czwarty, nie 
jest to komercyjna impreza zarobkowa, 
ale integracyjne spotkanie myśliwych 

z rodzinami i przyjaciółmi. Wcimie w nim 
udział około 50 par. Oprócz dobrej zaba
wy, myśliwi z koła „Orzeł" ugoszczą 
uczestników balu potrawami z dziczy
zny, pasztetem z zająca, na pewno bę
dzie pieczony dzik, rosół z baźanta, kieł
basa z dzika. (mwk) 

Naucz się rozpoznawać tropy 
Ferie w Bolimowskim Parku Krajobrazowym 

D yrekcja Bolimowskiego Parku Kra
jobrazowego zaprasza do 7 lutego 

do udziału w wycieczkach i spacerach 
terenowych w okolicy Bud Grabskich. 
Początek zajęć w stacji BPK w Budach 
Grabskich o godz. I O.OO, czas ich trwa
nia zależy od zapału spacerowiczów, ale 
przewiduje się około 2-3 godzin. 
W programie zajęć zaplanowano obser
wacje przyrodnicze w terenie, rozpo
znawanie drzew i krzewów w stanie bez-

listnym, rozpoznawanie spotykanych 
w czasie spaceru zwierząt i ich tropów 
oraz przyrodnicze pogawędki. Udział 
w zajęciach jest bezpłatny. Spacerowi
cze zmęczeni wędrówką, za około 7 zł, 
będą mogli się napić herbaty i zjeść go
rącą kiełbaskę w Regionalnym Centrum 
Edukacji Ekologicznej Budy Grabskie. 

O szczegóły można pytać pod nume
rem telefonu (0-46) 835 11 OO w go
dzinach od 8 do 16. (mko) 
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ul. 3-go Maja 5, tel. (046) 837-87-76 w godz. 8.30-17.00 

OFERUJE NAJTAŃSZE UBEZPIECZENIA: 
*finansowe *mienia *odpowiedzialności cywilnej *osobowe 
*komunikacyjne *transportowe *techniczne *morskie *lotnicze 
*na życie indywidualne i grupowe *Pracownicze Programy Emerytalne 

Łowicz, ul. Mostowa 28 (w budynku byłej Łowiczanki) CHROBRY" 
tel. (046) 830-08-36 w godz. od 9.30 do 16.30, tel. kom. 0-606-409-575 11 

• Wymagany stały dochód minimum 600 zł netto. Wysokość kredytu: > 
• Kredyty otrzymują: osoby pracujące, prowadzące - do 3.000 zł bez poręczycieli dla osób samotnych ~ 
działalność gospodarczą, rolnicy oraz emeryci i renciści. - do 9.000 zł bez poręczycieli dla małżeństw 
Obliczanie zdolności kredytowej: - do 11.000 zł z 1 poręczycielem 
małżeństwa - z dochodów zostawiamy po 250 zł - do 20.000 zł z 2 poręczycielami ~ 
na każdą osobę w rodzinie (dzieci do 18 roku życia), •Raty miesięczne do 3 lat. ~ 
z pozostałej kwoty określamy wysokość kredytu oraz raty. Żadnych opłat przy zawieraniu urnowy kredytowej O. 
osoby samotne - z dochodu zostawiamy 400 zł na siebie, Czynne od poniedziałku do piątku <( 

li i Ili FILAR, KREDYTY HIPOTECZNE ~ z pozostałej kwoty określamy wysokość kredytu oraz raty. od 9. 30 do 16. 30 N 
R-51 -

PRODUCENT OKIEN 
~ PRODVCENT OKIEN I DRZWI 
PVC ~·· ........... _„_...... . NOWOCZESNESYSTEMYOKIENGWARANCJĄJAKośc• ex ZALVMINIVM I PCV 

lOWICZ, ul. Semmary1na 6 Nowe modele okien • • " 
tel./fax (046) 837 88 58 w ofercie: rolety, żaluzje, moskitiery, parapety m O n fa Z fr a n Sp Off · Se f WIS " br.~ ' 

ZIMOWA o{crro034wceni.e592zfmtto Okna o nietypowych wymiarach bez dopłat! ~-
PROMOCJA 'W sprzed'a.ty ofcrta gospoiarae jui oa 79 zE Ma u rzyce 48 te1. (0-46) 839-11-34, 0-601-261-211 

tel. kom. 0-601-508-950 R-is R·13 
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CZY DRUGA „MAGDANNA" 
POWSTANIE PRZY OBWODNICY? 
Centrum Targowo • Budowlane 

o asortymencie zbliżonym do ofer· 
ty CTB „Magdanna" ma powstać 
przy obwodnicy łódzkiej, naprze· 
ciw cmentarza parafii Dobrego 
Pasterza na Bratkowicach. 

Właściciel gruntów - Włodzimierz 
Łuczak z Łowicza, będący jedno

cześnie właścicielem istniejącego Pf'Z"f uli
cy Prymasowskiej i doskonale prosperu
jącego centrum „Magdanna" nie zaprze
cza, że zamierza wybudować duży obiekt 
ze zjazdem z trasy, jednak na razie nie 
chce mówić o szczegółach. Istotnie, teren 
jest moją własnością i budowa rozpocz
nie się o/wio miesiąc po tym, jak miasto 
przekwalifikuje grunty z rolniczych na bu
dowlane i będzie to usankcjonowane w 
planie zagospodarowania przestrzenne
go - mówi enigmatycznie Łuczak. 

5 

pod znakiem zapytania. Co z tego, że po
tencjalni klienci będą widzieli jadąc po ob
wodnicy sklep, ale nie będą mogli w logicz
ny i prosty sposób do niego dojechąć. 

Czy gmina będzie 
w stanie pomóc? 

Rozwiązaniem może być włączenie się 

do sprawy gminy Łowicz, która graniccy 
przez istniejącą rzeczkę z miastem oraz z 
terenami należącymi do Łuczaka. Otóż 
gmina Łowicz jest właścicielem drogi grun-

Włodzimierz Łuczak spytany o obiekt, 
który zamierza postawić i działalność, 
jaką chce Pf'Z"f obwodnicy prowadzić, 
wyjaśnił nam: Chcemy kontynuować to, 
co już mamy w Magdannie przy Pryma
sowskiej, tylko w większym wydaniu. 
Gama towarowa dużo się nie zwiększy. 
W budynkach przy Prymasowskiej już się 

rządnym i bezpiecznym zjazdem z trasy. 
Więcej szczegółów na razie nie chcę zdra
dzać - powiedział nam Włodzimierz Łu
czak. Okazuje się jednak, że postawienie 
na tym terenie marketu C'Z"f rozpoczęcie 
jakiejkolwiek działalności gospodarczej 
wcale nie jest łatwe. Tereny będące wła
snością Łuczaka mają w planie zagospo
darowania miasta przeznaczenie rolnicze 
i dopóki nie zostaną przekwalifikowane 
uchwałą Rady Miejskiej w Łowiczu do
tyczącą zmiany planu zagospodarowa
nia, nie można nanich rozpocząć żadnej 
inwestycji. Stosowną uchwałę Rada 
podjęła, jednak została ona oprotesto
wana przez innego łowickiego przedsię
biorcę, który jest właścicielem terenu 
Pf'Z"f skr'Z"jżowaniu obwodnicy i ulicy 
Świętojańskiej - po stronie kiosku z ga
zetami i pf'Z"jstanku PKS. Uważa on, że 
miasto zmieniając kwalifikację terenu na
leżącego do Włodzimierza Łuczaka z rol
niczej na tereny usług i handlu naruscy
ło w sposób istotny jego interes praw
ny. Rada odrzuciła protest, jednak 
przedsiębiorca zaskarżył uchwałę do Na
czelnego Sądu Administracyjnego, któ- Droga od obwodnicy do Pilaszkowa przechądzi przez środek działki przedsiębiorcy. 

nie mieścimy. nie ma tam porządnego par- l . 
kingu z prawdziwego zdarzenia i 1niej- ' 
sca, żeby go zorganizować, ludzie też chcą 
pracować w lepszych warunkach. Na przy-
kład teraz alejki pomiędzy regałami mają 
szerolwść I - 1,20 m. Chcemy, żeby to 
była szerokość dwóch metrów. Budynek 
miałby być dwukrotnie większy. Obecnie 
proponujemy klientom wejście z koszyka
mi, chcemy, żeby do nowego budynku 
można było wjechać wózkiem, który klient 
weźmie z parkingu i będzie mógł go zo
stawić pod wiatą -jak w dużych, europej
skich marketach. Do takiego zorganizo
wania sprzedaży potrzeba około 1,5 ha 
terenu -powiedział nam Łuczak. 

Dotychczasowy budynek centrum, 

to być zjazd publiczny. Będzie mógł 
utwardzić istniejącą tam drogę grunto
wą, ale należy to traktować tyłka jako 
dojazd do posesji czy domu mieszkalne
go. Z zasady nie dajemy zgody na budowę 
nowych zjazdów z obwodnic miast. Z tego, 
co mi wiadomo miasto zaplanowało już 
sieć dróg publiczrrych ze zjazdem - po
wiedziała nam naczelnik Maria Pasińska 
z Wydziału Ochrony Pasa Drogowego w 
łódzkim oddziale GDDPiA. 

stoip~łukuobwodni~y~ódzkiej,może Faktycznie zjazd z obwodnicy istnieje od lat i korzystają z niego 
przed mm zaparkowac kilka samocho- nie tylko mieszkańcy Pilaszkowa. 

Istotnie w planach miejskich przewi
dziane jest przebudowanie rozwidlenia 
ulic Łódzkiej i Jana Pawła II oraz zorga
nizowanie w tym miejscu zjazdu z trasy 
nr 14 w lewo - jadąc od strony Łodzi. 
Miasto bowiem ma tam wykupione te.: 
reny z przeznaczeniem pod inwestycje. 
Dla „Magdanny" jest to rodzaj ciosu w 
plecy: miasto zaplanowało dobry dojazd 
do swoich terenów, Łuczaka wystawia
jąc. do, wiatru. Droga lokalna w istnieją
cych planach jest poprowadzona wzdłuż 
rzeki płynącej na granicy gminy Łowicz i 
miasta, a więc od drugiej strony terenu 
należącego do Łuczaka. Teoretycznie do
jazd do .posesji jest zaplanowany, jednak 
w pr'Z"jpadku braku zjazdu bezpośred
nio z trasy w okolice planowanego mar
ketu inwestycja z punktu opłacalności staje 

dów. Z uwagi na to, że droga krajowa nr , 
14 zatacza tam łuk, przedsiębiorca nie ry jeszcze jej nie rozpatr'Z"jł. Urzędnicy 
ma najmniejszej szansy na ucyskanie jednak nie mają wątpliwości, że uchwa
zgody na zorganizowanie zjazdu z drogi ła o przekwalifikowaniu terenu nie na
na teren swojej posesji Pf'Z"f ulicy Pry- ruscyła niccyjego interesu prawnego i 
maso'"'.skiej. NSA uchyli skargę. 

Bieg przez przeszkody 
To jednak nie koniec problemów 

przedsiębiorcy, który chce wybudować 
nowy obiekt na własnym, kupionym od 

Wnowymmięjscuchcemypostawićobiekt rolników terenie i z dobrym dojazdem z 
z dużą ilością mięjsc parkingowych, po- obwodnicy. Okazuje się bowiem, że Ge-
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neralna Dyrekcja Dróg Publicznych Od
dział w Łodzi nie zamierza wydać po
zwolenia na zjazd z drogi krajowej, któ
rą jest obwodnica i tym samym pozba
wia Łuczaka możliwości wybudowania 
wygodnego i bezproblemowego dojaz
du do planowanego marketu. 

Pan Łuczak dostał od nas zgodę na 
dojazd indywidua/ny do posesji indywi
dualnej, ale trzeba pamiętać, że nie może 

Zaufałem doświadczeniu. 

Wybrałem jakość. 
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towej prowadzącej od Pilaszkowa domo
stu na granicznej rzece. Od mostu do ob
wodnicy droga przebiega przez środek 
działki należącej do Łuczaka. Odcinek od 
Pilaszkowa do mostu jest utwardzony ka
mieniem i nie trzeba dużych kasztów, żeby 
położyć tam asfalt. Droga taka na pewno 
przyda się naszym mieszka1icom pod wa
runkiem, że będzie doprowadzona do ob
wodnicy - powiedział nam wójt gminy 
Łowicz Andrzej Barylski. Gmina prowa
dzi rozmowy z przedsiębiorcą, żeby ten 
wydzielił jej pas drogowy, a w zamian 
np. otrzyma działkę budowlaną gdzieś na 
terenie gminy. Na razie, po wstępnych 
deklaracjach obu stron tym, że są zainte
resowane takim rozwiązaniem, szczegó
ły nie były omawiane. Gminie łatwiej jest 
też uzyskać zgodę na wjazd z drogi krajo
wej. Można to umotywować potrzebami 
mieszkańców, a ludzie chcą tej drogi. Kie
dy robiliśmy drogę z ffygody do Jamna, 
bez problemu dostaliśmy zgodę. Problem 
jest też w tym, że obwodnica jest na terenie 
miejskim i mogą być inne obwarowania od 
mrządcydrogi i ~codobutkJwyzjaz
du. np. rondo, które kosztowałoby trzy razy 
tyle co droga - powiedział nam wójt gminy 
Łowicz. Według niego jest więc szansa na 
U'Z"jskanie w łódzkiej GDDPiA pozwo
lenia na dołączenie drogi gminnej o ob
wodnicy, jednak może to być dla inwe
stora, którym w takim wypadku miałaby 
być gmina, rozwiązanie bardzo kosztowne. 
Przedsiębiorca jest skłonny wydzielić pas 
drogi przez swoją działkę i przekazać gmi
nie. Na razie konkretne rozmowy nie były 
prowadzone z uwagi na to, że grunt do 
niego należący jeszcze nie został prze
kwalifikowany z nierolniczego. 

Przedsiębiorca zapytany, kiedy może 
rozpocząć się inwestycja, nie jest w sta
nie wiążąco odpowiedzieć. Najpierw ko
nieczne jest prz€kwalifikowanie gruntu, 
potem dopiero będę robił projekt i ewen
tualnie występował o pozwolenie na bu
dowę. Kiedy grunt zostanie przeklasyfi
kowany spytaliśmy naczelnik Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Gruntami w Urzę
dzie Miejskim w Łowiczu, Annę Gajew
ską: Wszystka zależy od NSA. Skargę mogą 
rozpatrzyć w ciągu kilku tygodni albo kilku 
miesięcy. Mam nadzięję, że pod koniec lute
go będzie coś więcej na ten temat wiadomo
powiedziała nam Gajewska 

Marcin A. Kucharski 
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P-OMOC DOCIERA. ~h:!r;rodszymi 
·no_ szP1t-1LA 0 ~l.~t:f= _ w zabawie noworocznej, która 

D eklaracje wójtów dotyczące 
pomocy dla łowickiego szpi

tala nie były czczymi obietnica
mi, od kilku tygodni deklaracje 
zbiórki płodów rolnych są reali
zowane. Pomoc rzeczowa dociera 
do szpitalnych, magazynów od 
kilku tygodni. Dyrekcja placówki 
określiła zapotrzebowanie na nie
które produkty i z wójtami, któ
rzy zobowiązali się do pomocy 
ustalono harmonogram dostaw. Do 
chwili obecnej szpital zaopatry
wany jest przez darczyńców 
z gmin Bielawy i Zduny, poza 

• harmonogramem zbiórkę przepro
wadzono w Skowrodzie Połu
dniowej w gmlnie Chąśno. Daro
wiznę przekazał też właściciel 

odbyła się we wtorek, 
21 stycznia w łowickim 
Zespole Szkół Medycznych. 
Zaprosiliśmy 40 dzieci najbar
dziej potrzebujących pomocy, 
listę taką udostępnił nam MOPS 
- mówi opiekunka koła PCK 
w szkole, które zabawę 
organizowało, Dorota Urbań
ska. Spotkanie i bal noworocz
ny tego typu zorganizowano 
w Medyku po raz drugi. Data · 
imprezy nie była przypadko
wa, celowo wybrano termin 
niedługo po studniówce (która 
w Medyku odbyła się 
19 stycznia), aby wykorzystać 
zrobionąjuż dekorację. Dzieci 
bawią się na Starym Rynku 
w Łowiczu - powiedziała 
podczas imprezy Dorota 
Urbańska, ponieważ taki 
właśnie był wystrój sali. 

Biorąca udział w przedstawieniu młodzież, objawiła nam 
gorzką prawdę o współczesnym świecie. To właśnie wśród 
odrapanych i wyklejonych brudną gazetą ścian odnaleźć 
dziś można prawdziwego ducha świąt. 

Liceum Ekonomiczne 

Gdzie iest dziś betleiemska szopka 

- ubojni z gminy Łyszkowice i kil
ka osób z Łowicza i okolic. Dy
rekcja ZOZ rozmawiała wstępnie 
z wójtami kolejnych trzech gmin, 
które są skłonne pomóc szpitalo
wi w obecnej trudnej sytuacji. Są 
to gminy : Domaniewice, Kierno
zia i Łyszkowice. 

Magazyn szpitala jest już pełny płodów rolnych, ale pomoc ta Na początku imprezy dzieci 

- na pewno cenna - nie rozwiąże wszystkich problemów ZOZ. . wraz z rodzicami" obejrzały 

W zaprezentowanym 22 
stycznią w łowickim Li

ceum Ekonpmicznym uczniow
skim przedstawieniu, które podzi
wiali zgromadzeni tego dnia 
w szkole rodzice, nie dane nam 
było zobaczyć - typowych dla ja
sełek - szopki, pasterzy czy żłóbka. 
Mieliśmy za to "wnikliwe studium 
współczesnego świata, powierz
chowności przeżyć i zatracenia 
prawdziwej istoty świąt Reżyserią 
i adai:>tacjąpozyskanego z fachowej 
prasy scenariusza Anny .Murias, 
zajęły się nauczycielki Halina Ob
rębska i Jolanta KarcŹewska, sce
nografię przygotowała Bożena 

Wilkoszewska - Wielemborek. 

tywnym, nie przyjmuje ona w go
ścinie szukających schronienia bied
nych ludzi, w losach których do
patrzeć się można analogii do sytu
acji sprzed ponad dwóch tysięcy lat 
Współczesnego Józefa i Maryję 
przyjmują do siebie ludzie biedni, 
z marginesu społecznego. Tę sytu
ację ukazuje akt drugi, w którym do
strzec możemy autentyczną prosto
tę i pokorę. Jest ona co-prawda ska
żona grzechem, ale to właśnie te odra
pane mury mogą stać się dziś praw
dziwą szopką betlejemską. 

Kaidy dar iest 
dla nas cenny 

Listę darowizn,jakąudostępnił 

nam Henryk Szkup, zastępca dy
rektora ZOZ ds. organizacyjno -
technicznych otwiera starosta 
Cezary Dzierżek, który w paź
dzierniku i listopadzie ubiegłego 
roku przekazał szpitalowi grusz
ki i świeżą sałatę o łącznej war
tości 426 zł. Gmina Bielawy 
pierwsze dary dostarczyła 

9 grudnia, było to 300 kg ziem
niaków i 1 OO kg cebuli. Druga do
stawa z tej gminy była 18 grud
nia - 34 kg mąki, 33 kg cukiu, 
6 kg ryżu, 8 kg kaszy mannej, 
1 kg kaszy perłowej, 19 kg ma
karonu i 9 1 oleju. 22 stycznia 
gmina Bielawy podarowała szpi-

talowi 500 kg ziemniaków, 1 O kg 
buraków i 15 kg cebuli. 

Gmina Zduny dwukrotnie do
starczyła duże ilości darów, 
13 grudnia i 23 stycznia. W gru
dniowej dostawie było 1500 kg 
ziemniaków, 250 kg marchwi, 
220 kg buraków, 30 kg pietrusz
ki, 30 kg selera, 80 kg kapusty, 
250 kg cebuli i 170 kg jabłek. 
W styczniu udało się zebrać 2400 
kg ziemniaków, 140 kg marchwi, 
220 kg buraków, 200 kg cebuli, 
15 kg jabłek, 8 kg pietruszki, 
214 kg cukru, 140 kg mąki, 1 O kg 
makaronu. 

1 7 grudnia do magazynów 
szpitala dowieziono dwie dosta
wy - 11 O kg mięsa wieprzowego 
i 20 kg podrobów świeżych od 
Ryszarda Szymajdy z gminy 
Łyszkowice oraz żywność od so
łectwa Skowroda Południowa: 
500 kg ziemniaków, 15 kg bura
ków, 15 kg kapusty, 25 kg maka
ronu, 13 kg cukru, 5 kg ryżu, 
2 słoiki dżemu, 0,5 kg bułki tartej, 

TElE-RAOIO-MECHANIKA 
(zakład prz.eniesiony z u}. Niciarnianej 27) 

ARTUR WRÓBEL 

2 szt. pasty drobiowej, 1 kg ka-
szy perłowej. · 

16 grudnia mieszkaniec Łowi
cza przywiózł dary o wartości 
199 zł (30 kg marchwi, 20 kg ja
błek, 40 kg ogórków kiszonych, 
50 kg buraków, 1 O kg pietruszki), 
30 grudnia szpital podratowały 
pracownice działu żywienia i pral
ni, kupując 30 kg cukru. 6 stycz
nia kolejni łowiczanie przekazali 
40 kg ogórków kiszonych. 
15 stycznia pracownica ZOZ po
darowała 5 kg cukru i 5 kg kapu
sty kiszonej. 

W dokumentacji ZOZ jest ilość 
i wartość każdej darowizny, wice
dyrektor Szkup podkreśla, że każ
dy dar jest dla szpitala cenny. Obli
czył, że ogólna wartość wszystkich 
dotychczasowych darowizn wynosi 
dokładnie 6 tysięcy 77 zł 90 groszy. 
Dziękujemy wszystkim darczyńcom 
w imieniu pacjentów, pracowni
ków szpitala i dyrekcji - mówi za
stępca dyrektora ZOZ. 

(mwk) 

Łowicz, ul. Żwirki i-Wigury 31 "' 
tel. (046) 837-44-32, C>-601-365-422 ~ 

przy ul. Długiej 21 

•Dnłlll 
ul. Krakowska 19, tel. 830-23-66 
Plac Przyrynek 12, tel. 837-85-74 

oleca: 

I 

ZAPEWNIA: ~ 
• ATRAKCYJNE CENY 

• SZEROKI ASORTYMENT 
• FACHOWĄ OBStUG~ 

GODZINY OTWARCIA 6.00-21.00 

krótkie przedstawienie o tym, 

Pierwszy akt przedstawienia 
ukazywał zimny blask salonów, 
gdzie obłuda i uwikłanie w spra
wy doczesne zagłusza sumienie. 
Mimo iż śmietanka towarzyska 
spotyka się na przyjęciu charyta-

SP3 

W przedstawieniu udział wzię
li uczniowie z klas ID i IV Liceum 
Ekonomicznego, z ukierunkowa
niem na klasę czwartą, jako że od
chodząca za „chwilę" ze szkoły 
młodzież chciała jeszcze zagrać. 
Przedstawienie zrobiło na rodzi
cach duże wrażenie i długo po jego 
zakończeniu niektórzy mieli łzy 
w oczach. (wcz) 

że zawsze powinniśmy cieszyć 
się ze wszystkich prezentów 
pt. „Bajka o zaczarowanych 
bałwankach", Bajkę przygoto
wali uczniowie II roku terapii 
zajęciowej. Później rozdawano 
cukierki, zaproszono gości na 
słodkie przyjęcie. Zabawa 
trwała do wieczora. Na 
zakończenie każde dziecko 
otrzymało od jednego z czterech 
Mikołajów obfitą paczkę ze 
słodyczami, odzieżą, maskotka
mi i przyborami szkolnymi. 
Udało nam się znaleźć wielu 
sponsorów, hojność właścicieli 
firm, sklepów, hurtowni była 
wielka. Wszystko to jest od ludzi 
dobrych serc - mówi Dorota 
Urbańska. Poza ofiarodawcami 
wymienia też inne osoby 
zaangażowane w przygotowania 
i przebieg balu - młodzież 

Balon z konkursa111i pęknie po feriach 

z miejscowego wolontariatu 
PCK, samorząd szkolny, 
nauczycielki z przedszkola 
integracyjnego. 

J eszcze nie skończyły się fe 
rie, a w łowickiej Szkole Pod

stawowej nr 3, myśli się już 
o czekających młodzież konkur
sach. Po feriach zorganizowane 
zostaną mianowicie Kangur i Pi
komat - dwa konkursy matema
tyczne. Jeszcze przed feriami od
był się z kolei etap szkolny 'kon
kursu historycznego: Losy żołnie-

Gazeta Prawna 
"" "" FINANSE PRACA BIZNES 

Pracuj z Gazetą Prawną 

DZ'~ I RO ) 
w rankinguC2J!Ollism.a 
Mt~a I Marblillg Plllsi:a 

.. : 

rza i oręża polskiego. W tym nie
zwykle trudnym konkursie brało 
udział pięć osób. Testy wysłane 
zostały do kuratorium w Skiernie
wicach. Po raz pierwszy zorgani
zowany zostanie też w szkole 
konkurs recytatorski, a 10 marca 
nastąpi finał Miejskiego Konkur
su Mistrzów Ortografii 2003. 

Cl • 

I : 

•• 

(wcz) 

OFERUJEMY: 
dania gorące, zimne 
przekąski, napoje, 
0,5 I wódki na parę 
Gra zespół AWANTIS 

Informacje o prenumeracie: 
www.gazetaprawna.pl 

~ Zadzwoń-(0-22) 761 31 27 

AUTORVZOWANY ZAKŁAD i :J ;łlł 
ARKADIA 2, tel. (0-46) 838-59-63 -: 

RATY tel. kom. 0-603-053-231 RAT 

HUR·roWNlA GLAZURY I TERAKO~rv 

- TEftłtłUD 
99-400 Łowicz, ul. Poznaiiska 42~ tel. (0-46} 830-33-BB 

· (naprzeciwko stacji benzynowe1 „Haczykowscy"J 
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Omawiamy poniżej inwestycyjną część projektu 
budżetu Łowicza na 2003 rok. Projekt ma być wkrótce 
glosowany przez radnych. W omawianym projekcie 
uwzględnione zostały zmiany, które burmistrz 
wprowadził po zgłoszeniu wniosków przez 
poszczególne komisje Rady Miejskiej. 
Większość zgłoszonych przez komisje wniosków 
do budżetu na 2003 rok została uwzględniona. 
O wnioskach, które nie dotyczyły bezpośrednio części 
inwestycyjnej budżetu piszemy w artykule „Burmistrz 
uwzględnił większośc wniosków" na stronie 3. 

R ok 2003 będzie kolejnym z tych, 
w których wszyscy odczujemy, że 

miasto uparło się budować mieszkania 
komunalne. Na dokończenie budowy ko
lejnego bloku komunalnego na ,,Pekinie" 
dla 40 szczęśliwców i ich rodzin budżet 
miasta wyda 1.795.000 złotych, co sta
nowi 37,S7% wszystkich wydatków in-' 
westycyjnych na ten rok - a wydatki in
westycyjne nie są duże, stanowią 12,4% 
budżetu. W pierwszej wersji budżetu, jesz
cze pIZed zmianami zaproponowanymi 
przez komisje, wydatki inwestycyjne sta
nowiły 11,7% w struktuIZe wydatków 
miasta. Całość wydatków budżetowych 
miasta wynieść ma, zgodnie z nowym 
projektem, około 38,62 mln zł. 

Zakończenie budowy wspomnianego 
bloku, rozpoczętej we wrześniu 2002 
roku, planowane jest na 31 sierpnia 2003 
roku. Ponadto, jeśli chodzi o budownic
two, zaplanowano 200.000 zł na naby
cie do zasobów mienia komunalnego nie
ruchomości stanowiących dla przy
szłych inwestorów ofertę terenów poło
żonych przy ul. Łódzkiej, jak i na od
szkodowania za grunty pod cele publicz
ne związane z budową ulic miejskich. 

Więcei kanalizacii 
1,82 mln zł pIZeznaczono na inwe

stycje w gospodarce komunalnej i ochro
nie środowiska. W dziale tym przewi
dziana jest kanalizacja sanitarna os. Gór
ki - kontynuacja z lat wcześniejszych, 

która będzie obejmowała budowę kolek
torqw w ul. 17 - go Stycznia oraz 
ul. Orzeszkowej; kanalizacja sanitarna 
w ul. Blich - kontynuacja budowy 
z 2002 roku, która będzie obejmowała 
pIZejście kolektorów pod ulicami: Zam
kową w kierunku Kopernika oraz Po
znańską w kierunku istniejącej stacji pa
liw; kanalizacja sanitarna w ulicy War
Sl:awskiej - budowa kolektora sanitar
nego wraz z przykanalikami do posesji 
w ulicy Warszawskiej na odcinku od 
Nadbzurzańskiej do stacji paliw; kanali
zacja sanitarna w ulicach Kiernozka, 
Żołnierska i Legionów - budowa przy
pompowni ścieków pTZ)I ulicy Kiemoz
kiej wraz z kolektorem tłocznym w ul. Le
gionów oraz kolektora grawitacyjnego w 
ul. Żołnierskiej i na odcinku od ul. Strzelec
kiej do ulicy Legionów oraz dostawa i mon
taż separatorów i osadników piaskowych 
na 4 istniejących wylotach miejskiej kanali
zacji deszcwwej wraz z dokumentacją. 

W dziale tym, do gospodarki ścieko
wej i ochrony wód dochodzi ośwłetle
nie ulic, placów i dróg, gdzie planuje się 
pIZebudowę oświetlenia w ulicy Sienkie
wicza i ul. 3- go Maja oraz budowę oświe
tlenia na Bratkowicach. Ponadto w no
wej wersji budżetu, środki pochodzące 
ze zmniejszenia planu wydatków oso
bowych w administracji w wysokości 
67 tys. zł oraz ze zmniejszenia planu wy
datków na komputeryzację w wysoko
ści 15 tys. zł (łącznie 82 tys. zł) pIZe
znaczone zostały na budowę kanalizacji 

sanitarnej w ulicy Tkaczew - połączenie 
pIZepompowni P2 z kolektorem w ulicy 
Tkaczew. Ponadto na tę inwestycję bur
mistrz pIZewiduje zaciągnąć pożyczkę 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Ło
dzi w wysokości 85 tys. zł. Łączny 

koszt zadania to 167 tys. zł . 

Zmiany w Aleiach 
Sienkiewicza 

dochodów z opłaty targowej, 30 tys. zł 
ze zmniejszenia spłaty kredytu w BOŚ 
oraz 20 tys. z rezerwy ogólnej. 

Środki na budowę ul. Browarnej zo
stały pIZeniesione z budowy bloku ko
munalnego, bowiem w 2002 roku został 
wykonany większy zakres robót. Środ
ki na budowę cieku Kostka zmniejszają 
natomiast rezerwę ogólną. 

I SO.OOO zł przypadnie w roku 2003 
na rozszeIZenie drogi dojazdowej do 
muszli koncertowej wraz z budową 
zawrotki pIZeciwpożarowej oraz budową 

71 S.000 zł zaplanowanych jest na in- parkingu z zagospodarowaniem terenu 
westycje w dziale transport i łączność - przed budynkiem, w którym siedzibę ma 
w ramach którego klasyfikują się prace StowarzyszenieAbstynenckie,,Pasiaczek". 
drogowe. Najwięcej, bo 300.000 zł przy- 95.000 zł z wydatków ińwestycyj, 
padnie Alejom Sienkiewicza, tam pia- nych przypadnie na administrację . 
nuje się zrobienie nakładki asfaltowej W pierwotnej wersji budżetu na kompu
i chodników z kostki betonowej od teryzację ·urzędu zaplanowane było 
strony Starego Miasta. 1 SO.OOO zł zo- 11 O tys. zł. Z pieniędzy tych zostanie 
stanie zadysponowane na ulicy Tka- utworzonychosiem,zamiastplanowanych 
czew, gdzie pIZewiduje się wykonanie jedenastu, stanowisk komputerowych z 
nakładki asfaltowej na jezdni oraz oprogramowaniem biurowym - wymiana 
ułożenie chodników z kostki betonowej, starych komputerów P60, Pl OO, Pl33 za-
60.000 zł natomiast PIZYPadnie ul. Mo- kupionych w 1995 i 1996 roku oraz nowe 
stowej, na wykonanie projektu remon- stanowiska dla wydziałów: komunalnego i 
tu mostu na BzuIZe w ciągu ulicy Mo- go~podarlci gruntami. Zakupione zostanie 
stowej, obejmującego ocenę stanu tech- oprogramowanie antywirusowe na SO sta
nicznego i kosztów remontu. Nie został nowisk oraz oprogramowanie użytkowe -
uwzględniony wniosek zgłoszony przez służące do naliczania i windykacji podat
Komisję Budżetu i Finansów w sprawie ków, do naliczania i aktualizacji dodatków 
wykonania tylko ekspertyzy mostu. Po- mieszkaniowych, ewidencji gruntów, ewi
zostawiono w budżecie kwotę 60 tys. zł dencji ludności, nadto planowany jest za
na wykonanie ekspertyzy oraz projektu kup drukarek i elementów aktywnych sieci 
remontu mostu. oraz pIZeniesienie ewidencji gruntów na 

Oprócz tego wprowadzone zostały trzy system Windows. 
istotne poprawki. Wprowadzono trzy za- Ze względu na ustawowy wymóg gro
dania inwestycyjne: budowa chodników w madzenia i udostępniania w internecie 
ul. Zduńskiej (za I OO tys. zł), budowa na- tzw. Biuletynu Informacji Publicznej ko
wierzchni oraz chodników w ul. Browarnej nieczne jest zakupienie nowego serwera 
(za 1 OS tys. zł) oraz budowa kanału Kostka wraz z oprogramowaniem sieciowym i 
(za 1 S tys. zł) w częśgi poprowadzonej serwerem baz danych Microsoft SQL ser
wzdłuż torów kolejowych w stronę Łodzi. wer 2000. Biuletyn musi być publikowany 
Ostatnia pozycja dotyczy odcinka kanału, od lipca 2003 roku. 
który może być przyczyną zalewania tere- Wszystkie wyżej wymienione inwe
nów osiedla „Łyszkowicka". Prace przy stycje zaplanowano w budżecie miasta 
budowie tej części nie były uwzględnione na 2003 rok. Czy pozostaną one w takiej 
w zakresie ubiegłorocznych robót przy formie, czy część z nich ulegnie zmianie? 
cieku. Środki na budowę ul. Zduńskiej . O tym zdecyduje Rada Miejska - praw
pochodzą ze zwiększenia o SO tys. zł dopodobnie już dziś. (mko & mak) 

7 

W ubiegły czwartek, 23 stycznia 
w przedszkolu Stokrotka przy Ułańskiej 
odbyła się Choinka Noworoczna. Nim 
Mikołaj rozdał paczki, dzieci obejrzały 
przedstawienie w wykonaniu teatru Psi
kus z Łodzi „Zamieszanie w Kurzosta
nie, czyli wojna domowa z Kurzolami". 
Następnie Mikołaj, w którego wcielił się 
jeden z aktorów teatru, wręczył dzieciom 
paczki zakupione przez Radę Rodzi
ców. Były wśród nich słodycze,- owoce, 
kolorowanki i maskotka. Po tych atrak
cjach dzieci zjadły obiad, po nim rozp<r 
częła się zabawa taneczna przy udziale 
zespołu Delay. 

Jan Konopczyński zaprasza · 

W szyscy uczniowie z terenu gminy 
Bolimów, zainteresowani różnymi 
technikami wyrabiania pIZedmio

tów glinianych, w dniach od wczoraj do 
4 lutego włącznie będą mogli odwiedzić pra
cownię Jana Konopczyńskiego. W tych 
dniach można przychodzić do niego grupo
wo lub indywidualnie już od godziny 9.00. 

Paczki dla dzieci niepełnosprawnych 

N a ostatniej sesji rady gminy Bielawy 
radni i sołtysi dokonali zbiórki pie
niędzy na zakup paczek dla osób nie

pełnosprawnych z terenu gminy. Z taką ini
cjatywą wyszło dwóch radnych, Krzysz
tof Chlebny i Władysław Pietrzak. Łącznie 
uzbierano 1010 zł. Zakupione paczki dla 
2S dzieci niepełnosprawnych zostały rozwie
zione w ubiegłym tygodniu. 

Jasełka wystawili w kościele 

W niedzielę 18 stycznia uczniowie ze 
szkoły podstawowej w Waliszewic, 
po sumie wystawili jasełka w para

fialnym kościele św. Witalisa. W jasełkach, 
których przygotowaniem zajęła się kate
chetka Wiesława Kaługa, wzięli udział dele
gaci ze wszystkich klas w _szkole. 

Łowicz, ul. Nadbzurzańska 41 
Tel.(046) 837-88-13 , . 

Poleca po atrakcyjnych cenach: • KOLO 
•!• glazurę, terakotę polskich i zagranicznych firm 

w dużym wyborze i kolorystyce 1~111,•.„a,•.• 
•!• kleje, fugi, listwy wykończeniowe 

(Atlas, Ceresit) 
•:• farby, lakiery,rozpuszczalniki 
•!•gipsy, gładzie, masy wyrównujące 
•!• płyty gipsowe KNAUF SANPLAsr 
•!• artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp. 
•!• artykuły ścierne, wyroby glazurnicze 
•!• systemy kanalizacji PCV 

Hurtownia czynna w godz. 7°0-18°0 , soboty 7°0-16°0 

R-26 

Swiąteczno-noworoczna 

promocja z W(h@(Q) 
skończyła się szczęśliwie dla: 
JADWIGI TARKOWSKIEJ - telewizor z DVD 
lERESY KACZOR - pralka automatyczna 
MARZENY KUCIŃSKIEJ - odkurzacz 
SPECJALNEGO OŚRODKA 
SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO - robot kuchenny 

ORAZ DLA WIELU DZIECI! 

OZ/fl(UJEMY 
WSZYSTl(IM 
ZA UOZIAI.! 

DZ/fl(UJEMY RÓWNIEŻ 1'0NSOROM: FIRMIE WHIRLl'OOL I ELEKTROLUX 

Ale w IGLOO warto kupować 
przez cały rok, 

bo już teraz zaczęły się 

I~ CENOWE HITY! 
ZAJRZYJ KONIECZNIE· SPRAWDŹ· KUPI 

U NAS DROGI JEST TYLKO KLIENT! 
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IMPONUJĄCA WIEDZA O UNII 
Uczniowie LO im. J. Chełmoń

skiego ód nieśli po raz kolejny suk
ces na Olimpiadzie Wiedzy·o Unii 
Europejskiej ·do etapu centralne
go tej olimpiady zakwalifikowało 
się 4 uczniów szkoły. 

W etapie okręg(')wym olimpiady może 
brać udział po 2 uczniów z każ.dej 

szkoły, jednak dla szkół, któiych uczniowie 
odnieśli w poprzednich latach sukces, sto
sowane są warunki specjalne. Dzięki temu, 

że w popnednim roku szkolnym Chehnoń
ski miał 3 finalistów, w tym roku można 
było zgłosić o 3 osoby więcej, czyli 5 osób. 
Etap okręgowy VII edycji Olimpiady Wie
dzy o UE odbył się w sobotę, 18 stycznia 
Brały w nim udział 123 osoby. Tematem 
ogólnym tegorocznej edycji była Unia go
spodarczo - walutowa. Uczestnicy najpierw 
rozwiązywali test składający się z 30 
pytań, jego wyniki wyłoniły 15 osób do
puszczonych do etapu ustnego. Do gru-

Finaliści Olimpiady Wiedzy o UE. Od lewej: Robert Błaszczyk, Marta 
Byzdra, Anna Surma i Adam Studziński. 

LO im. J. Chełmońskiego 

Jylko udział w Olimpiadzie Geograficznei 

J uż po raz szósty licealiści z „Cheł- Młoczkowska z Illc, Marcin Pająk z IIlb 
mońskiego" brali w tym roku szkol- i Bogusława Znajdek z filc. Niestety nie 

nym udział w Olimpiadzie Geograficznej udało się zakwalifikować licealistom da
i Nautologicznej. W etapie okręgowym lej,aletaklicznyudziałreprezentacjiszko

XXIX już edycji tej olimpiady, wzięło ły - jedynej z Łowicza biorącej udział 
udział 6 uczniów łowickiego liceum: Do- olimpiadzie, też jest sukcesem. Najbliżej 
minik Gajewski z ma, Alicja Kłos z me, finału był Marcin Pająk, któiy najlepiej 
Katarzyna Majtczak z IVe, Natalia napisał test. (mwk) 

Sukcesy w konkursie „Mói las" 
Trzy uczennice LO im. J. Chełmońskiego 

odniosły sukces w ogólnopolskim kon
kursie ,,Mój las" organizowanym przez za
rząd. główny Ligi Ochrony Przyrody. Lau
reatką etapu wojewódzkiego konkursu zo
stała Sylwia Gruszczewska z Nb. Jej praca 
pisemna na temat ,,lnaczenie lasu i gospo-

darki leśnej dla rozwoju obszarów wiejskich 
na przykładzie swojego regionu" została 
przekazana do ogólnopolskiego :finalu. 

Finalistką konkursu ,,Mój las" została 
też Katarzyna Markowicz z IIIb, wy
różniono natomiast pracę Moniki Her
myt. (mwk) 

py tej zakwalifikowało się 4 uczniów 
z Chehnońskiego. Ta grupa znalazła się 
w dziesiątce, która będzie reprezentować 
województwo łódzkie na ogólnopolskim 
finale. Odbędzie się on w dniach 12 - 13 
kwietnia w Szczecinie. Łowiccy licealiści 
zajęli I, III, V i IX miejsce w finale okręgo
wym, a byli to kolejno: Adam Studziński 
z kl. Ne, .Marta By<.dra z kl. Ne, Robert 
Błaszczyk z kl. Ne, Anna Surma z kl. me. 

Wszyscy finaliści uważają, że do olim-. 
piady najlepiej przygotowywać się 
z Leksykonów Integracji Europejskiej, 
które są co 2 lata aktualizowane. Adam Stu
dziński m(>wi, że jego udział w olimpiadzie 
wynika raczej z potrzeby chwili niż z jego 
zainteresowań, natomiast Robert Błaszczyk 
deklaruje, że tematyka ta jest dla niego na
prawdę interesująca. Marta By<.dra ma na
dzieję, że wiedza przyswojona dla potrzeb 
olimpiady przyda jej się na studiach i w dal
szym życiu, ponieważ chciałaby studiować 
prawo, a w przyszłości zajmować się pra
wem unijnym. Anna Smma brała rok temu 
udZiał w konkursie na temat negocjacji, po
nieważ konkurs spodobał się jej, wystar
towała w olimpiadzie, do której potrzeb
na jest podobna wiedza. 

W przygotowaniach do olimpiady li
cealistom pomagało trzech nauczycieli: 
Renata Ciesielska, Agnieszka Piorun 
i Krzysztof Jan Kaliński. (mwk) 

Resurso Obywał elsko 
z pomocą dla szpil qlo 

S towarzyszenie Resursa Obywatel
ska organizuje 22 lutego w dworku 
,,Eden" naKorabcewŁowiczu bal cha

iytatywny. W tym roku dochód z balu prze
znaczony zostanie na pomoc dla łowickiego 
szpitala Koszt zaproszenia 400 zł od pacy. 

Obecnie trwają próby pozyskania 
gwiazdy, która uświetniłaby bal - Może 
Krawczyk, 1110'Że Wodecki -mówi Ewa.Kaź
mierczak, prez.es stowarzyszenia Na razie 
wiadomo, że zagra zespół muzycmy z Ło
dzi; wystąpi również młody człowiek, któ
IY jest laureatem popularnego programu te
lewizxjnego ,,Droga do gwiazd". Dla środo
wiska Resursy bal będzie też testem tego, 
jak stowarzyszenie czuje się po podziałach, 
które nastąpiły w czasie wyłaniania kan
dydata na burmistrza, we wrześniu ubie
głego roku. (wcz) 

To dobrze, że wciąż oddaje się hołd dawnym bohaterom. 

Okazia okazii nierówna 
W.czwartek 23 stycznia, w.sto czter

dziestą, okrągłą rocznicę wybuchu 
powstania styczńiowego, na Nowym 
Rynku, w miejscu stracenia jednego z poj
manych w bitwie pod Bolimowem po
wstańców, kwiaty złożyli przedstawicie
le władz miasta, powiatu i delegacje łowic
kich szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 
średnich. To dobrze, bo choć było to po
wstanienajbardziej tragiczne, o jego boha
terach trzeba pamiętać. Trudniej wytłu-

maczyć dlaczego kilka dni wcześniej, 
17 stycznia, przedstawiciele władz po
wiatu ze starostą na czele złożyli kwiaty 
pod pomnikiem Synów Ziemi Łowickiej . 

Akurat ci Synowie, bohaterowie walk 
o niepodległość, przewracają się chyba 
w grobie widząc, że starosta łowicki 
w niepodległej Polsce czci datę 17 stycz
nia, gdy niemiecką okupację w Łowiczu 
zastąpiła druga - radziecka. 

Wojciech Waligórski 

O narkotykach· w ekonomiku 
Rodzice sądzą, że ich dzieci nie mają styczności 
z narkotykami, młodzież twierdzi co innego. 

K orzystając z tego, że 22 stycznia 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjal

nych nr 4 na Kaliskiej w Łowiczu obec
ni byli na spotkaniu przedsemestralnym 
rodzice wszystkich niemal uczniów, 
zorganizowano dla nich prelekcję na 
temat problemu narkotyków wśród 
młodzieży. Spotkanie prowadziła pani 
Beata Zabost z Poradni Psychologicz
no - Pedagogicznej w Łowiczu. Poło
żyła ona nacisk na praktyczną stronę 
zagadnienia. Rodzicom przedstawiono 
fotografie środków narkotycznych, któ
re znaleźć mogą w kieszeniach swoich 
dzieci, poinstruowano jak rozpoznać, 
że dziecko po coś sięga. Rodzice poin
formowani zostali również w jaki spo
sób rozmawiać z młodymi ludźmi na ten 
temat, wreszcie jak pomagać i gdzie się 

zgłosić w przypadku wykiycia proble
mu. 

Pani psycholog przedstawiła również 
przyczyny sięgania po narkotyki przez 
młodzież, wymieniając wśród nich chęć 
akceptacji przez grupę nieformalną, cie
kawość, modę czy zwykły szpan. Bar
dzo wymowna była ankieta, jaką na po
czątku spotkania zaprezentowano, 
w której niewielka liczba rodziców odpo
wiadała, że jego dziecko miało bądź ma 
kontakt z narkotykami i alkoholem. To 
samo pytanie skierowane do ich dzieci 
dało wynik zupełnie inny. Rozbieżność 
pokazała zgromadzonym, że problem 
może dotyczyć każdego i warto zaopa
trzyć się w potrzebną w takich sytuacjach 
'wiedzę. 

(w cz) 

OLEJ~ 
OPAtOWY 

KREDYTY LEASING 

'Iani K!'eayt 
i{a ((g.żtfegol 

NAJTAŃSZE 
NAWOZY 
oferuje firma PHU ANROB 
• saletra importowana i krajowa 

99-400 LOW/CZ. ul. Malszyce 2'1 2e 

tel. (046) 837-36-82. 0-60~·531-58~ 

oferuje autoryzowany dystrybutor 
oleju opałowego 

PKN ORLEN S.A. Firma „KOPER" 
tel. (046) 837-13·58 

pl 

GWARANTUJEMY: 
" lakość ./ fachowość " bezpieczeństwo 

Autocysterny wyposaione w pompę, przepływomierze, 
flltry, węle wydawcze długości 40 m .1 

AUTO-SZVBY 
SPRZEDAŻ - MONTAŻ 
samochody osobowe, ciężarowe 
Ł6d!ź, ul. Inflancka 32, tel. 659-88-66 

OD 0,5% MIESIĘCZNIE 
• GOTÓWKA BEZ PORĘCZYCIEL/ 

DO 20.000 PLN I 
• NA ZAKUP SAMOCHODÓW 
• NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 
• NA BUDOWĘ I REMONTY 
• POD HIPOTEKĘ/ 
Łowicz, ul. 3 Maja 5, tel. 837-83-38 
Skierniewice, ul. Pomologiczna 8 

0461832-18-74; www.arsil.biz R-3 

PROPONUJE USLUGI 
W ZAKRESIE: 

• układania kosUcl brukowej 
płyt chodnikowych, trelinki 

• utwardzania taranu 
• budowania palisad ogrodowyeh 
Zapewniamy fachową obsługę, 
niskie ceny, gwarancję jakości. 

• 0-502-629-313 R·86 

- śruta sojowa _ t.<la~""" 
• śruta rzepakowa <ta""a:!ć) 
a także szeroki asortyment 
innych nawozów 
Ponadto: 
deski, krokwie, otręby, stal, cement 

Dąbkowice Górne 44, (046) 838-90-46 
SKR Płaskocin, (046) 838-46-76 
SKR Kocierzew Płn., (046) 838-48-28 R-oo 

, ct\ll0\\~\ CEHTRUM< Cq/ ~ ,..q~· 

DRZWI PRZESUWNYCH 
Szafy wnękowe z drzwiami 
przesuwanymi i składanymi 

NOWOCZESNE ZABVOOWYWNĘTRZ 
• NAJNIŻSZE CENY 

MEBLE KUCHENNE NA WYMIAR 
Łowicz, Nowy Rynek 16, E 

tel. (0-46) 837-89-01, 0-502-384-929 o 
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Łowicka firma Gumitex Poli Farm z ul. Łyszkowic
kiej, mająca od lat w swojej ofercie przędze, sznu
rek wędliniarski, od pewnego czasu biofogiczny 
środek do ochrony roślin Biochico/, zwróciła się 
także w zupełnie nowym kierunku, jakim jest 
dystrybucja na terenie kraju odmian wierzby ener
getycznej Salix Wiminalis wyprodukowanej w 
szwedzkich laboratoriach firmy Agrobraens/e AG, · 
potentata w tej dziedzinie. Aktualnie Gumitex, 
dzięki, podpisanym umowom jest wyłącznym jej 
przedstawicielem w Polsce, oferującym rolnikom 
pięć odmian szwedzkiej wierzby energetycznej 
najwyższej jakości. Jej główne zastosowanie to 
alternatywne, odnawialne źródło opalu. 

J ak powiedział nam współ- nadające się do takich celów, 
właściciel fumy Konrad Kaź- mało odporne na choróby, 

mierski, jego zainteresowanie o małym przyroście. My od po
wierzbą energetyczną wyniknęło czątku postawiliśmy na zapew
z chęci zagospodarowania zaku- nienie najwyższej jakości od
pionych przez fumę kilka lat temu mian, o najwyższym przyroście 
dużych połaci ziemi uprawnej po biomasy i odporności na choro
byłych gospodarstwach PGR- by, posiadających certyfikat po
owskich pod Wrocławiem i pod chodzenia. -
Szczecinem. Nie widzieliśmy sen
su w rozpoczynaniu upraw typo
·wo rolniczych, jest to kosztowne, 
pracochłonne i nie przyniosłoby 
pożądanego zysku. Zresztąjest to 
dość daleko, aby wszystkiego tam 
dokładnie doglądać. Wtedy poja
wił się pomysł z wierzbą energe
tyczną, którą się sadzi i praktycz
nie nic przy niej nie trzeba robić, 
oprócz sporadycznych oprysków, 
na chwasty, w pierwszym roku. P-0 
trzech latach się ją ścina i prze
twarza, by mogła służyć do pro
dukcji energii - powiedział nam 
Konrad Kaźmierski. 

W drugim roku będą one długie na 
ok. 5 metrów, a w trzecim nawet 
i 8 metrów. W tym roku plantacja 
zostanie powiększona o kolejne 
50 ha. Sadzi się liczące do 20 cm 
sztobry wierzbowe, na zaoranej 
i przygotowanej jak pod uprawę 
zbóż ziemi, w pasach oddalonych 

. od siebie o blisko dwa metry. Na 
I ha może się zmieścić od I 2 do 
I 5 000 sztobrów, czyli sadzonek. 
Ciekawie wyglądało przewiezie
nie ich ze Szwecji, przyjechały one 
w chłodni w temp. ,-5°C. Tempe
ratura powyżej zera spowodowa
łaby od razu kiełkowanie - po
wiedział nam Konrad Kaźmier
ski. By zapewnić ciągłość pro
dukcji materiału drzewnego, po 
trzyletnim wzroście ścina się cał
kowicie plantację tuż przy zie
mi, co roku przeprowadza się tę 
operację na 1/3 terenu. 

W 2002 roku po raz pierwszy 
Gomitex zwrócił się do rolników_ 
na terenie kraju z ofertą sprzeda-

Inny powód to chęć dostarcza
nia polskiemu odbiorcy gatunków 
wierzby o najwyższym standar
dzie, o jak największym rocznym 
przyroście masy i odporności na 
choroby. Stąd kontakt ze specja
lizującą się w produkcji nowych 
odmian wierzby, mającą wielolet
nie doświadczenie w tym zakre
sie szwedzką fumą Agrobraensle 
AG. Firma ta tworzy rocznie 
około 200 nowych odmian wierz
by, z czego wdraża zaledwie kilka 
najlepszych, zapewnia pełne za
plecze do prowadzenia upraw, 
sprzęt do sadzenia i zbioru bio
masy,jak i opryski chroniące plan
tacje przed wirusami i grzybami. 
Krajowy rynek jest bardzo ubogi 
w gatunki wierzb, które kwalifi-

Pierwszy rok wzrostu to dopiero początek, przez trzy lata 
odrosty z sadzonek sięgają nawet B - 10 metrów. 

kują się do celów energetycznych. 
Wierzby rosnące na istniejących 
już plantacjach to rośliny najczę
ściej bez licencji, kupowane na dzi
ko, lub zwykle krajowe wierzby. 
Od początku naszego istnienia in
teresują nas nowości i wdrażanie 
innowacji, które mają szanse 
przynieść oczywiście firmie zysk 
- powiedział nam Konrad Kaź
mierski. Tu zauważyliśmy szan
sę, tym bardziej, że polski rynek 
w tym względzie jest świeży. Tam, 
gdzie powstały uprawy wierzby, 
zasadzono gatunki o nieznanym 
pochodzeniu, często w ogóle nie 

W rządkach 
iak marchewka 

W 2002 roku firma zasadziła 
pierwsze 20 ha wierzby w du
żym gospodarstwie w Rakoszy
cach koło Środy Śl~kiej. Specjal
nie w tym celu została sprowa
dzona do Polski ze Szwecji ma
szyna do sadzenia. Dość późno, 
bo w maju, posadzono na tym ob
szarze pięć gatunków wierzby. 
Przyjęło się 85% ogółu, spowo
dowała to susza Obecnie mają one 
powyżej 2 metrów przyrostu. 

ży sadzonek szwedzkiej wierzby. 
Zainteresowanie było ogromne, 
z pytaniami zwracali się zarów
no właściciele dużych, kilkudzie
sięcio-, kilkusethektarowych go
spodarstw, jak i właściciele ma
łych, kilkuhektarowych. Nic 
w tym zresztą dziwnego, wyko
rzystanie wierzby w energetyce 
dotyczy zarówno dużych od
biorców, jak i małych gospo
darstw domowych. Dla tych 
ostatnich: kotłowni osiedlowych, 
elektrociepłowni i małych gospo
darstw, jest to darmowy opał 
wykorzystywany dla własnych 
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Tak wygląda plantacja wierzby latem. 

potrzeb. Pytań było znacznie 
więcej niż złożonych zamówień 

na sprowadzenie sadzonek, ale 
Konrad Kaźmierski uważa, że to 
dopiero początek i na pewno upra
wy zaczną się w naszym kraju 
powoli rozwijać. 

Plony 
pr.ze.z ćwierć wieku 
Uprawa wierzby niesie ze sobą 

wiele korzyści, można je wyli
czyć: łatwość w .przygotowaniu 
gruntu pod uprawę (wystarczy go 
tylko zaorać), zbiory przez mini
mum 25 lat po jednym obsadzeniu, 
szybki zbiór przy wykorzystaniu 
specjalistycznych maszyn, które 
Gumitex jest w stanie dostarczyć, 
jak i udostępnić do prac polowych; 
możliwość uzyskania 20 - 30 toh 
masy drzewnej z hektara w cyklu 
3-letniego wzrostu, uwarunkowania 
prawne zwalniające uprawy z po
datku gruntowego. Są także ogrom
ne szanse dofinansowania z fun
duszy SAPARD, EKO FUN
DUSZ, NFOŚ, BOŚ. Możliwość 
zbytumasydrzewnejjesttakżepoza 

granicami kraju, w Niemczech, Da-
nii oraz Szwecji. ' 

Wierzba energetyczna nie musi 
być wykorzystywana wyłącznie 
do produkcji biomasy w celach 
opałowych, choć jest to głównie 
jej przeznaczenie, może mieć za
stosowanie np. także prŹy pro
dukcji celultizy.~ Rośnie 14 razy 
szybciej niż las, jako roślina silnie 
chłonąca wilgoć swoim układem 
korzennym i świetnie absorbują
ca wszelkie związki, które się 
w niej znajdą. Z tego powodu jej 
plantacje mogą być wykorzysty
wane jako naturalne oczyszczal
nie ścieków, na które będą wywo
żone nieczystości i osady. W ~
leżności od rodzajów odpadów, 
plantacje mogą być wykorzysty
wane jako samodzielne oczysz-

czalnie, nawet przydomowe albo 
jako ostatnia część procesu 
oczyszczania dużych miejskich 
oczyszczalni. , 

Ktoś. musi to kupić 
Zapewnienie zbytu na masę 

drzewną także jest celem Gumite
xu. Jeśli zainteresowanie wierzbą 
będzl~ rosło, będą nią obsadzone 
coraz większe powierzchnie. Finna 
bc;_dziewtedy dbała o powstanie grup 
producenckich, te natomiast zajęły
by się budową brykieciarni, w któ
rych rozdrobiona masa drzewna w 
postaci tzw. zrębków byłaby za
mieniana w brykiety lub petelki -
kuleczki ze zmielonych zrębków. 
Wilgotność w tych produktach 
z masy drzewnej zmniejsza się 
z 30% - 50% zaraz po ścięciu, do 
3%. We wszystkich tych posta
ciach drewno wierzby służy jako 
najtańsze paliwo, którego kalo
ryczność jest porównywalna 
z miałem węglowym. Emisja za
nieczyszczeń jest zerowa, gdyż 
wierzba energetyczna rosnąc po
chłania dwutlenek węgla, a przy 
spalaniu wytwarza jego bardzo 
małe ilości. 

Innym plusem wierzby jako źró
dła opału jest to, że po spaleniu peł
nej objętości poz.ostaje tylko 2% po
piołu, dla porównania z węgla po
zostaje do 20%. Zrębki wierzby 
można także wykorzystywać jako 
opał bez przetwarzania je na bry
kiety czy petelki, za to dosypując je 
do miału węglowego w ilości nawet 
do 40"/o mieszanki - lub palić same. 
By przejść na palenie zarówno pro
duktami powstalymi ze zrębków, jak 
i nimi samymi, tzzeba pomyśleć o za
kupie odpowiedniego pieca lub prze
robić posiadany miałowy. Aktual
nie na p0lskim rynku· powoli po
wstająjuż firmy, które oferują nowe 
piece, jak i mddernizację starych. 

Plantatorzy wierzby mogą li
czyć na cenę od 150 zł za tonę 
suchej masy zrębków, a po wstą
pieniu Polski do Unii Europejskiej 
na pewno ich właściciele dostaną 
dotację do produkcji, jest ona we 
wszystkich krajach zrzeszonych. 

Obecnie w Polsce obsadzono 
wierzbą około 500 ha. Sądząc po 
rosnącym zainteresowaniu sadzon
kami w Gumitexie, w tym roku na 
pewno zakiełkuje ona na kolejnych 
setkach czy tysiącach hektarów. 

(tb) 

Sadzenie na dużych powierzchniach odbywa się maszyno
wo - człowiek tylko kontroluje czy cały proces przebiega 
prawidłowo. 
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AUTORYZOWANA 
STACJA OBSŁUGI SAMOCHODÓW 
Naprawy FIAT, SKODA, VW, OPEL, DA~WOO 
Detaliczna i hurtowa sprzedaż oryginalnyc 
części zainiennych F l. UPUSTY DO 5 
* Blacharstwo i lakiernic.~~ 

CODZIENNIE 7 .00·19.00, SOBOTY 7 .00·14.00 

POLMOBLICH 
Łowicz, ul. Blich 34 

;o 

~ tel. (0 ... 46) 837-61-70, 837-69-97 "lliiflll 
ZARZĄD ŁOWICKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 

w Łowiczu, ul. Starzyńskiego 1 

OGUSZA PRZETARG OFERTOWY 
• NA NAJEM LOKALI UZYTKOWYCH: 

1. lokal o powierzchni 69 m2 położony w Łowiczu, 
os~ Bratkowice bud. 3a 

2. lokal o powierzchni 49,74 m2 położony w Łowiczu 
Os. Dąbrowskiego bud. 24. 

"Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.02. 2003 r. o godz. 11.00. 
~Oferty w zamkniętej kopercie należy składać do dnia 07.02.2003 r. do godz. 15.00. 
" Szczegółowe warunki przetargu są do wglądu w biurze ŁSM pokój nr 1 O. 
" Oferty złożone niezgodnie z warunkami przetargu nie będą rozpatrzone. R-170 

-KOMUNIKAT 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

Stosownie do art 32 4st.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627) 
i ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. o wprowadzeniu ustawy Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr. 100 poz. 1085) 

PODAJĘ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI INFORMACJĘ 
że wydana na podstawie obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nieborów decyzja 

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na wzmocnienie nawierzchni 
drogi krajowej nr 2 wraz z przebudową obiektów inżynierskich 

na odcinku od km 413+502,00 do km 414+043,50 
w miejscowości Kompina, została zamieszczona w publicznym dostępnym wykazie 

danych o decyzjach wymagających udziału społeczeństwa, 
który dostępny jest w Urzędzie Gminy w Nieborowie, pokój nr 11 

w dniach od 22 stycznia 2003 r. do dnia 12 lutego 2003 r. 

~WIELKA 
~PROMOCJA 

Gminna Spółdzielnia „SCh" w Łowiczu 

~ wełnianych płaszczy i kurtek 
S jesienno-zimowych 
- CENY WYJĄTKOWO NISKIE 
O Skorzystaj z okazjilll 
~ Kiermasz odbędzie się w PSS Nadzieja ~ 
> Plac Wolności 11/13 w Gfownie ci: 
ł- . w dniu 3101.2003 r. w godz. 10.00 - 17.00 

.. . 

• 
WYDZIERZAWI 
• lokal sklepowy w Zawadach - 120 m2 

• lokal po barze „Katarzynka" - 200 m 2 

• pomieszczenia biurowe - 1 OO m2 

• halę produkcyjną - 420 m2 

• wiatę gospodarczą - 1 OO m2 
t;; 

.oraz SPRZEDA SILOSY PIEKARNI ~ 
~~~~~~~~~~~-

Tel. kontaktowy 837-57-18, 830-20-18 

30.01.2003 r. 

URZĄD SKARBOWY W GtOWNIE INFORMUJE: 
Za rok 2002 podatników zryczałtowanego podatku dochodowego 
od przychodów ewidencionowanych obowiqzuie formularz: 
• zeznania PIT-28 - przeznaczony dla podatników osiągających 

przychody opodatkowane ryczałtem, 
•załączniki do zeznania PIT-28: 

PIT -28A - informacja o przychodach podatnika z działalności 
prowadzonej na własne nazwisko, 

PIT-288 - informacja o przychodach podatnika z działalności prowadzonej 
w formie spółki cywilnej {spółek cywilnych) osób fizycznych, 

PIT-O - informacja o odliczeniach od przychodu i od podatku, 
PIT-O - informacja o odliczeniu wydatków mieszkaniowych. 

Termin złożenia zeznania podatkowego w urzędzie skarbowym, 
właściwym wg miejsca zamieszkania, upływa w dniu 31 stycznia 2003 r. 

Podatnicy zamieszkali na terenie miasta Głowna, gminy Głowno, 
miasta i gminy Stryków składają zeznania podatkowe w: 

URZĘDZIE SKARBOWYM W GŁOWNIE, UL. SIKORSKIEGO 3 
Urząd czynny w: pon., śr.-pt. od 8.00 do 16.00, wt. od 9.00 do 17.00 

Informacji w zakresie zeznań Urząd Skarbowy w Głownie 
udziela również pod nr tel. 710-67-37 lub 710-67-44. 

GR-3 

AUTONAGAZ 
• 

MONTAZ INSTALACJI GAZOWYCH 
AUTORYlOWANY l>UNl(T MONTAŻU LANDIRENZO 
SYSTEMY GAŹNIKOWE I WTRYSKOWE 
L.C.S. SAMOCHODY Z KATALIZATOREM 
/,(i,S, UKUDY WTRYSKU GAZU DO SAMOCHODÓW' 
Z PLASTIKOWYM KOLEKTOREM 

PHU MARPOL 
99-400 Łowicz, ul. 3-go Maja 11 
Zakład przeniesiony z ul. Żabiej 

;o 

~ tel. 0-604-64 7-559 

Hotel i Restauracja Fi• 
Mroga -#..::~:·: ~ . ~-· 
Głowno, ul. Sosnowa 4:~·~.: ·: 

zapraszają na 

-~.~„ 
~=„.~„ .. . 

. · :-~ 

KAMAWAlOWY·KOSTIUMOWY 
DMA 1 MARCA 2003 R. O GODZ. 20.00 
• gra zespól ESTER ·~:· ~·: . 

• państwo Raczyńscy : ~ : : . 
• .zapewniamy posllki gorąc 
• zakąski zimne · « 
• napoje Tel. 0421710-73·03 

ARTYKUtY 
MONOPOlOW~ 
CAŁĄ DOBĘ 

Łowicz, Plac Koński Targ 1 
R-1b 

WYNAJMĘ 

MAGAZYN 
o powierzchni 880 m2

, wszystkie media 
na działce 3200 m2 na os. Tkaczew 

Tel. 0461837-36-41, 0691-310-359 R-173 

LANDIRENZO® 

nawozy 
materiały budo"W'lane 

"W'ęgłel 
transport cłężaro"'Y 

Stlyk6w, ul. Ro/n/cza 6A, tel. IU2/719-93-63, te/Aax 0421719-93-64 
www.wimax.com.pl; &-mall: b/uro@wimax.com.p/ R-m 

Łowicz ul. Armii Krajowej 61 (za Czetwoną Górą) 
tel. (0-46) 837·93-20, 837·94-67 

lfYROllY HUTNICZE 
MA1'ERIAIAY I 

llUl)OlflANE 
GAZY Tl~CBNICZNE 

OPAIA, NAlfOlY ~ 
NISKIE CENY, TRANSPORT GRATIS 

WYNAJMELUB SPRZEDAM 

LOKAL 
o powierzchni 340 m2

, wszystkie media 
na działce 1600 m2 przy ul. Żabiej 

Tel. 0461837-36-41, 0691-310-359 R-172 
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JAK PRZEBIEGAJ . FERIE? 

Wojtek Kutkowski i jeden z jego aktów 

„Miss Margaret" na duiei sali · 

K
ilkadziesiąt osób uczestniczy
ło w wernisaźu prac artysty 
plastyka z Łowicza - Wojcie

cha Kutkowskiego, który odbył się 
w ostatni piątek, 24 styC'lllia o go
dzinie 18. Wystawę pod tytułem 
,,Mis.sMargaret''możnaobejrzećdo 
końca lutego w sali widowiskowtj 
Łowickiego Ośrodka Kulimy przy 
ulicy Podrz.ecznej.Prac.emożnarow
nieź nabyć bezpośrednio u autora. 

Wystawa składa się z ponad 50 
różnych prac plastycmych, malo
-Wanych i rysowanych róźnyrni 
technikami. W przewaźającej więk
S'l.OŚci są to kobiece akty, niekiedy z 
elementami surrealistycmyrni, ale 
równieź moźna obejrzeć martwą 
naturę i rysowane ołówkiem czy 
piórkiem pejzaże. Byłem bardzo mile 
zaskoczony tak dui.ąfrekwencją na 
otwarciu "HYSlaKY i dzięlagę wszyst-

kim, którzy zechcieli i zechcą obej
rzeć moje prace. Szczególne podzię
kowania kieruję do Małgorzaty Wró
bel, za pomoc i inspiracje - powie
rlział nam Wojtek. Od strony tech
nicmtj wystawa została przygoto
wana we współpracy z LOK oraz 
prowadzącym kółko plastyczne Je
rzym Dolhaniem 

Wojciech Kutkowski jest studen
tem IV toku historii w Mazowiec
kiej Wyźs?.ej Szkole Humanistycz:
no - Pedagogicznej w Łowiczu. 
Maluje i rysuje od kilku lat, znaczną 
r;;;u:/;ć prac spu.edaje, zwykle poza 
Łowic7.em. Jest to jego tizecia duża 
wystawa w Łowiczu. Ostatnie jego 
prace można było zobaczyć między 
innymi w Muz.euro w Łowiczu pod
czas wystawy prac plastycznych 
studentów łowickitj ue7.elni z oka
zji corocmych Juwenaliów. (mak) 

Szkolenia dla rolników 
3 lutego o godz. 10 w Domu 

Ludowym w Zabostowie Dużym 
odbędzie się szkolenie nt zwalcza
niarojek i innych szkodników jabło
niowych. Wykład poprowadzi dr 
Zofia Płuciennik z Instytutu Sadow
nictwa w Skierniewicach. 

5 lutego o godzinie 1 O.OO wsie
dzibie OSP w Bednarach wykład nt 
regułacjirynkurnleka w PolsceiUnii 
Europejskiej poprowadzi Halina 

Kołodziejska z Wojewódzkiego 
ODR rejon Łowicz. 

Zaś 6 ·1utego, o godz. 10.00 
w Gminntj Spółdzielni w Kocierz.e
wie odbędzie się szkolenie z zakre
su SAPARD dotyczące warunków 
uzyskania środków pomocowych. 
Poprowadzi je Dariusz Ciąpała 
z WODR w Bratoszewicach. 

Udział w powyższych szko-
leniachjest bezpłatny. (mko) 

Aktywny wypoczynek w szkole w Goiu 
30 uczniów ze Szkoły Podsta- tkania kółka teatralnego, którego 

wowej w Gaju Wojewodzy, pod- opiekunem jest dyrektorka szko
czas ferii zimowych przez sześć ły Małgorzata Żelazkiewicz. Kół
dni będzie jeździć na basen do Ło- ko teatralne, liczące 11 osób, bę
wi cza. Ponadto 30 stycznia dziepracowaćnadspektaklempod 
i 5 lutego w szkole odbędą się spo- tytułem Wierszokleta. (mko) 

Dla tych, którzy nie wyje
chali na feryjny wypoczy
nek, szkoły i domy kultury 
przygotowały szereg atrak
cji. Jak mówią nauczyciele, 
zajęcia szkolne cieszą się 
dużym zainteresowaniem, 
uczniowie wolą kopać piłkę 
lub skorzystać z kompute
ra niż siedzieć w domu i pa
trzeć w telewizor. 

We wtorek, 28 stycmia Szko
łę Pijarską odwiedziły dzie

ci z Placówki Opiekuńczo -Wycho
wawcz.ej ,,Nadzieja" z Żychlina Ko
rzystały z pracowni komputerowej, 
rozegrały mecz wspólnie z chłopca
mi ze szkoły pijarskiej, odwiedziły 
łowickie muzeum W planach była 
jesZC7..e wyciecz:ka po mieście, ale 
pogoda nie dopisała. Młodzież 
z OOrodka w Żychlinie bardzo cie
.gzyła się na ten. przyjazd, który wią
że się z poznaniem nowych kole
gów i mitjsc. 

Oprócz tego rnłodzieź ~zkolna 
cały czas koczysta z pracowni kom
puterowtj i sali gimnastycmej. Oko
ło trzydziestu osób codziennie pra
cuje na komputerach, gra w piłkę 
nożną. Widać, że lubią tu przycho
dzić- tym banlzi.tj, że nie ma sztyw
nego programu zajęć, tak jak pod
czas lekcji wychowania fizycznego, 
a propozycje gier płyną właśnie od 
nich. O godzinie trzynastej do szko
ły przychodzą ucmiowie, którzy 
ćwiczą grę w pilkę noźną, przygcr 
towując się do XII Ogólnopolskiego 
Tumitju Piłki Nożnej Halowtj AWF 
2003. Przychodzący na salę ucmio
wie częstokroć przyprowadzają 
równieź swoje rodzeństwo, tak więc 
zainteresowanie jest duże. 

W Gimnazjum nr 1 trwają za
jęcia w pracowni komputerowtj. -
Wczoraj było osiemnaście osób -
mówią nauczyciele - Dzisiaj rów
nież osiemnaście. W ciągu poprzed
nich dni podobna ilość ucmiów bra
ła równie-ż udział w zajęciach spor
towo- rekreacyjnych odbywających 
się na sali gimnastycmej lub siłow
ni. Tego dnia, gdy szkołę odwiedził 
reporter NŁ, na siłownię nikt jednak 
nie przyszedł. Może winna jest temu 
deszczowa pogoda, która tego dnia 
nie zachęcała do wyjścia z domlL 

W Szkole Podstawowej 
nr 4 od progu widać, że coś się dzie
je. W holu, przy dziarskiej muzy
ce, maszerują z flagami róźnych 
państw uczniowie ze Szkolnego 
Klubu Unii Europejskiej. Przygo-

PORADY PRAWNE 
przy Biurze Poselskim 

w każdy WTOREK w godz.;. "'I 0°0 - "'I 2°0 

Biuro Posła W. Olejniczaka 
Łowicz, ul. Mostowa 4 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

Sprzedai oleju, filtrów 
amortyzatorów KAYABA, 

. SACHS, AL-KO 
WYMIANA GRATIS! 

Częici do wszystkich samochodów 
'"' Łowicz, ul. Poznańska 128, tel. 837-36-92 ~ 

oferuJe kompleksowe 
wykończenia wnętrz 

(głazura, terakota, gipsowanie, 
malowanle,docleplenia, płyty g·k itp.) 

BRATKOWICE 1719 
837-70;_65, 0-602-468-696 

towują się do mającej się odbyć 25 
lutego w Skierniewicach konferencji 
na temat: ,,Edukacja Szkolna w Zjed
noczonej Europie". Są weseli, 
uśmiechnięci, chętnie pozują do 
zdjęć. W jednaj zklas inni ucmiowie 
przygotowują się z kolei do pofe
ryjnego konkursu historycmego. Na 
sali gimnastycmej chłopcy grają za
pamiętale w pilkę nożną W szkol
nej świetlicy gwar- właśnie wróciły 
z zajęć na sali gimnastycmtj dzieci, 
które w tej właśpie szkole pod pa
tronatem Urzędu Miasta organizo
wane mają zimowiska. -Bezpiecznie 
i uirowo, bawimy się na wesoło! -
krzyczą na powitanie reportera. Sie
dząprzy długich storach, grają w gry 
planszowe. Ktoś pisze na tablicy, 
ktoś rzuca do zawieszonego na ścia
nie mini kosza. Przed wejściem na 
świetlicę kilku indywidualistów gra 
na podłodze w warcaby. Dziew
czynki lubią zajęcia na świetlicy, 
chłopcy chętnie wróciliby na salę 
gimnastycmą, ale humory dopisują 
wszystkim. 

Te dzieci nie fuogłyby liczyć 
w swoich rodzinach na żaden wy
jazd. Tutaj mają szansę nauczyć się 
pozytywnych, twórczych zacho
wań. Jak mówi opiekująca się dzieć-

sypiają, odwiedzają krewnych, rów
nieźpogoda nie nastraja do wyjścia 
z domu. Przewidują jednak, że 
wktótce wszystko się rozkręc~ tym 
bardziej, że GOK przygotował bo
gaty i ciekawy program. 

Z obserwacji poczynionych 
w szkołach wynika, że ucmiowie 
na nudę narzekać nie mogą_Nietrak
tąjąteźtychzajęćjakokoltjnegodnia 
w szkole, w którtj i tak bywają każ
dego dnia roku szkolnego. Jak~ 
wią, teraz atmosfera jest zupełnie 

W szkole pijarskiej ,;.,łodzież z ośrodka w tych/inie, korz~ 
sta z pracowrti komputerowej. 

mi pedagog szkolny Renata Szcze- inna, luźna. Czują, że to oni decy
panik- Liczymy. że te pozytywne za- dują o wyborze tego co będą ro
chowania przeniosą potem we wła- bić. Nie chcą spędzić ferii przed te
sne środowisko. W planach jest lewizorem. 
wyjście do Radia Plus, spotkanie Mnóstwo atrakcji na trwające juZ: 
z policjantem, wyciecz:ka do lasu. ferie przygotował GOK w Niebo
Przeprowadzone zostaną akcje rowie. To, czy wszystko zostanie 
,,Szklankarnleka"i„CałaPolskaczy- zrealizowane, zależy od zaintereso
ta dzieciom". wania i liczby chętnych, ale przygo--

bzisiaj w pracowni komputero- towano m. in. dwa konkursy pla
wej ledwiezmieścilisi.ęwszyscychęt- styczne: -Najciekawsze miejsce 
ni - mówią nauczyciele ze Szkoły w mojej miejscowości i To co lubię 
Podstawowej w Kocierzewie. robić - moje hobby. Obydwa kon
Podobniejestrównieźnasaligimna- kursy rozstrzygnięte zostaną pod 
stycmej. Tam na szczęście uczniów koniec ferii, a prace przygotowywać 
można podzielić na druźyny i roz- można zarówno w domu, jak i ko
grywać mit<dzy nimi mecze. Zresz- rzystając z udostępnianych przez 
tą c'li{ŚĆ chłopców może pójść na GOK sztalug i innych akcesoriów 
świetlicę i pograć w tenisa stołowe- malarskich. Do wyboru są też 
go, co zresztą pokaźna liczba osób warsztaty rzeźbiarskie, bibułkar
robi. Zainteresowanie jest duże - skie, konkurs warcabowy, wresz
przez ostatnie dni w szkole było cie wycieczki do nieborowskiego 
60, a nawet 70 osób. Nauczyciele parku, będące plenerem malar
już przewidują, że będą musieli skim,podczasktóregodziecimogą 
zostawać dłużej niź do wyznaczo- do woli rysować i szkicować naj
nej godziny 11.00. Wkrótce w bi- piękniejsze widoki. W nadchodzą
bliotece szkolnej rozpocznie się · cym, drugim tygodniu ferii plano
projekcja filmów. Jeśli aura dopi- wany jest wyjazd do łowickiego 
sze, na co pogoda ostatnimi czasy Radia Plus, jako że trwa tam akcja 
nie wskazuje, na ferie przewidziano pod hasłem drzwi otwarte. 7 lute
rownie-ż kulig. go zaplanowany jest z kolei wy-

w GOK w Nieborowie jazd do kina w Skierniewicach na 
wszystko dopiero. się rozkręca. . najnowszy film z cyklu przygód 
Przychodzą osoby, pytają o wyjaz- Harry Pottera. Chętni płacą tylko 
dy, o to co będzie organizowane. Jak. za bilety wstępu, prywatny au
mówią panie z gminnego ośrodka, tokarfundujeimGOK. W planach 
topoczątekferii, więcuczniowieod- jest również ·wycieczka pociągo-
• 

wa (tak zaźyczyły sobie dzieci, 
dla których jest to dodatkowa 
atrakcja) do znajdującego się w 
Pałacu Kultury w Warszawie 
Muzeum Techniki i planetarium, 
a także do warszawskiego Mu
zeum Karykatury. Na koniec ferii 
zorganizowana zostanie jeszcze 
dyskoteka, połączona z rozstrzy
gnięciem feryjnych konkursów, 
a jeśli fundusze pozwolą, obejrzeć 
będzie moźna występ artystów z 
Teatru Arlekin. GOK otwarty jest 
od poniedzialku do soboty w gcr 
dzinach IO - 20. W poniedziałki 
od 12, w środy do 18.30. 
Szkoła w Nieborowie udo

stępnia z kolei chętnym salę gim
nastycmą, na której prowadzone 
są zajęcia rekreacyjno sportowe: 
siatkówka, koszykówka - funk
cjonuje też sekcja szachowa Do 
dyspozycji jest równieź pracow
nia komputerowa, a wszystko to 
w godzinach od 9 do 13. 

Dla uczniów którzy w czasie 
ferii pozostają w swoim miejscu 
zamieszkania Gminny Ośrodek 
Kultury w Łyszkowicach 
przygotował bogaty i ciekawy 
program. W chwili gdy ukazuje się 
to wydanie N .Ł. odbył się tam już 
m. in. turniej rzutów lotkami do 
tarczy, prowadzony jest aerobik 
i zabawy taneczne. Dziś (30 
stycznia), uczniowie gimnazjum 
mogą wziąć udział w odbywają
cym się w godzinach 13 - 17 tur
nieju bilardowym. W piątek, 31 
stycznia taki sam turniej zorgani
zowany zostanie dla uczniów 
szkoły podstawowej (również w 
godzinach 13 - 17). Sobota, 1 lute
go to bal przebierańców dla dzieci 
z zabawami i konkursami (15 - 20). 

Drugi tydzień ferii zacznie się 
od poniedziałkowych (3 luty) 
warsztatów plastyczno - tech
nicznych: formowanie masy sol
nej, prace plastyczne z wykorzy
staniem róźnorodnych materiałów. 
Organizatorzy proszą o przynie
sienie nożyczek, kolorowych 
szmatek i innych materiałów. We 
wtorek, 4 lutego w godzinach 16 -
20, odbędzie się turniej szachowy, 
a w środę, 5 lutego zajęcia pod 
hasłem „Teatr cieni - nauka i im
prowizacja". Zajęcia te trwać będą 
w godzinach 12 - 15, a organizato
rzy proszą o przyniesienie noży
czek i przygotowanie swoich ulu
bionych wierszyków, lub krótkich 
tekstów bajek. 

W czwartek, 6 lutego odbędzie 
się turniej warcabowy: 13 - 16 -
klasy I - III i 16 - 19 - klasy N -
VI. Wreszcie w piątek, 7 lutego 
w godzinach 14 - 18 odbędzie się 
turniej tenisa stołowego dla 
uczniów starszych. 

Wojciech Czubatka 
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Drzewo 
genealogiczne 
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SPOZA -
KADRU 

J eden z biznesmenów, którzy muzykiem. Przykładów trochę by się 
szans na pomnażanie majątku uzbierało, ale na to nie ma reguły. Tym
szukają także w sporcie, Janusz czasem, rozgryzienie tego, co kto ma 

Romanowski, po paru latach działania ,,zapisane" w genach i w ogóle .co komu 
w klubach piłkarskich i w stajniach wy- . jest pisane" jest jednak chyba zadaniem 
ścigowych doszedł do wniosku, że Rrzekraczającym ludzkie możliwości. 

zdecydowanie woli konie niż piłkarzy. - D rzewa genealogiczne w cza 
Zasadnicza rótnica między koniem sach PRL-u bywały też przed 
a piłkarzem jest taka - dowodzij Roma- miotem dowcipów, szczególnie 
nowski - że „moi" piłkarze po każdym dowcipów niewyszukanych, przeważ
sukcesie natychmiast zgłaszają się do nie wojskowych. Oto podczas zapozna
mnie po premie pieniężne, a jeśli na wania żołnierzy z karabinel")1 sierżant 
torze wygra mój koń, to wówczas ja idę omawia poszczególne części owej 
po nagrodę do kasy. strzelby, a gdy zatrzymuje się w ·swym 

S tosunek biznesmenów w tej wykładzieprzykolbiezaznacza,żejestona 

branży do piłkarzy i koni ma jed- zrobiona na ogół z drewna dębowego lub 
nakwielecechzbieżnych. Przede jesionowego. -A czy może być drzewo 

wszystkim tę, że pijkarza - podobnie jak genealogiczne?-pyta podchwytliwie sier
konia - należy jak najtaniej kupić i jak naj- żanta jeden z żołnierzy. Może-odpowiada 
drożej sprzedać. Trzeba jednak mieć wy- sierżant-o ile drzewo to jest odpowiedniej 
jątkowego nosa, a przy tym wiele szczę- twardości. W wojsku w tamtych czasach 
ścia, by przewidzieć, że młody Mbolista opowiadało się wiele kawałów wyśmie
istotnie rozwinie swój piłkarski talent, a jego wających brak okrzesania, tępotę i nieuc
.wartość" na rynku wielokrotnie wzrośnie. two zawodowych żołdaków. Nie zawsze 
A to trudno wyczuć, bowiem inaczej niż u musiały być to historie zmyślone, czego 
koni, rodowód pijkarza nie ma żadnego dowody mieliśmy w zachowaniu i pomy
znaczenia. Wśród koni bowiem poto- słach niektórych oficerów-wykładowców 

Za co taki dodatek? 

(„.) W artykule "Diety dla radnych 
i sołtysów ustalone" w gminie Kiernozia, 
zamieszczonym na str. 13 Nowego Łowi
czanina nr I z dnia 3 stycznia 2003 Pani 
„mwk" pisze, że obowiązkowym skład
nikiem wynagrodzenia wójta gminy Kier
nozia jest tzw. dodatek specjalny, 25% 
stawki zasadniczej, a pozostałymi czę
ściami wynagrodzenia są: dodatek funk
cyjny w wysokości 1290 zł oraz płaca 
zasadnicza- 3900 zł (brutto). To jest pew
nym przekłamaniem, bo wszędzie podsta
wowyin wynagrodzeniem jest płaca zasad

nicza i ew. dodatek funkcyjny, a pozostały
mi składnikami wynagrodzenia mogą być 
dodatki specjalne, dodatek za wysługę lat, 

premie i nagrody. Należy dodać, że dodatek 
specjalny, o którym pisze Pani ,,mwk" może 
być przyznany na okres I roku, przy wy
konywaniu na danym stanowisku upraw
niającym do jego przyznania zadań specjal
nych. Obowiązkowość otrzymywania do
datku specjalnego wynika z powienenia za
dań specjalnych, a nie tylko z samego fak
tu spełnienia funkcji, czy zajmowania sta
nowiska, na których ten dodatek może 
być przyznany na ściśle określony czas. 
W przedmiotowym artykule pani „mwk" 
nic nie wspomniała, że ten dodatek spe
cjalny jest liczony także od dodatku funk
cyjnego 1290 zł, co daje miesięcznie ponad 

· 300 zł. Stałym składnikiem wynagrodzenia 
wypłacanego co mi~iąc jest dodatek staż.o
wy (.„). 

Z poważaniem 
Zygmunt Dylik 

Od redakcji: Niestety, zasady o których 
Pan piśze obowiązywały jeszcze w ubie
głym roku (z tym, że dodatek specjalny 
mógł być przyznawanp na okres dłui,szy 
niż I rok) - do dnia 3 grudnia. Wtedy 
wesz/o w i,ycie nowe rozponądzenie Rady 
Ministrów w sprawie zasad wynagradza
nia i wymagań kwalifikacyjnych wobec 
pracowników samonądowych, które obo
wiązuje od dnia wyborów. Mówi ono, że 
dodatek specjalny przysługuje wójtow~ 
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burmistrzowi, staroście, marszałkowi w 
kwocie wynoszącej co najmniej 20% i 
nie przekraczającej 40% łącznie wyna
grodzenia zasadniczego i dodatku funk
cyjnego. Przysługuje - i koniec, kropka. 
My, jako obywatele możemy jedynie za
chodzić w głowę, dlaczego nie wystarcza 
dodatek funkcyjny i za co jest ten specjal
ny, skoro jest to 11or111afna praca. Tym 
razem skok na kasę wykona/ za samorzą
dowców rząd. 

Wojciech Waligórski 

Naprawdę chciała pomóc 

Bardzo często słyszymy w mediach lub 
czytamy w prasie krytyczne opinie o pra
cy służby zdrowia, a szczególnie pogoto
wia ratunkowego. 

Dlatego chcę napisać coś wręcz odwrot
nego, coś pozytywnego o lekarzu łowickiej 
służby zdrowia. Pragnę serdecznie podzię
kować doktor Kuleszy, która w mroźną noc 
3 stycznia udzieliła mi pomocy. Karetka 
odjechała, domownicy ukladali się do snu. 
Okazuje się, że karetka przyjechała ponow
nie. Doktor Kulesza wróciła, aby upewnić 
się odnośnie postawionej diagnozy. Napraw
dę chciała pomóc. 

Wdzięczna pacjentka 
H.B. 

(nazwisko i imię znane redakcji) 

mekjakiegoś czempiona torów ma rów- na Studium Wojskowym Uniwersytetu 
nieżwielkieszansezostaćczempionem. Warszawskiego. Mieściło się ono 
Dlatego pewnie końscy eksperci znają w drewnianych, już dtiwno nie is.tnieją
doskonale rodowody najlepszych ruma- cych barakach na Czerniakowskiej 
ków, czasem lepiej niż swoje własne. (obecna Wisłostrada) przy Szwoleże

Kuszące wyiazdy zagraniczne 
Wśród ludzi na rodowód powołuje się rów. W przydługich, wojskowych szy- S ewn wypoczynkowy w pełni. Mimo, 
najczęściej... zaściankowa szlachta, nelach spędzaliśmy tam dwa tygodnie w że nadal wiele osób wyjeżdża na własną 
rzadko prawdziwa arystokracja. Z sa- każdym semestrze. Z wieloma spośród rękę, to jak twierdzi Z.Ofia Kosiorek z Orbi

mego drzewa genealogicznego niewiele owych wykładowców, często tzw. fron- su w Łowiczu coraz więcej osób interesuje 

jednak wynika, poza oczywiście po- towców (rekrutujących się z I lub li Armii sięwyjaz.damiorganiz.owanymip=biura 

chwaleniem się z~mienitymi przodka- WP) wojsko nie wiedziało zapewne, co zrcr podróży. Wiąże się to z licznymi propo

mi. Ludzie wielce utalentowani - i to bić, więc na czas .do emerytury" wysyłało zycjami, których z roku na.rok jest coraz 

w najprzeróżniejszych dziedzinach - ich na pośmiewisko do owych .studi6w więcej. Klienci Orbisu w tegoroczne ferie 

trafiają się bowiem w najbardziej ple- wojskowych". Wiadomo było, że ze stu- to głównie rodziny. Klientów nadal bar
bejskich rodzinach. -On ma tozapisa- dentówitakporządnego, Judowego"woj- dziej kuszą wyjazdy zagraniczne niż 
new genach-słyszę czasem bzdurne ska nie będzie. Nienadawaliśmysięwwięk- krajowe wczasy. 

i bałamutne twierdzenia, na ogół w ko- szości nawet na mięso armatnie. Szkolenie w tym roku ludzie chętniej zimowy urlop 

mentarzach sportowych. Czasem oczy- wojskowe było jednak wówczas obowiąz- spę_dz.ają w Egipcie, gdzie można wypo
wiście się zdarza, że na przykład dziec- kowe i ktoś je musiał przeprowadzać. We- cząć pnez tydzień już za I .300 zł. w cenę 
ko wybitnych muzyków zostaje także sole historyjki ze Studium Wojskowego wliczone jest zakwaterowanie w hotelu 

~wy_b_i_tn_y_m_al_b_o_je_s_z_cz_e_wy_b_itn_i_ej_s_zy_m __ uw __ opowi __ ._em_jed_n_ak_i_nn_ym_raz_e_m_. __ ~ dwugwiadkowym,pnelotsamolotern,opła-

ta lotniskowa, dwa posiłki oraz ube?I>ie=
nie. Podobnie necz się przedstawia w Tu
nezji, gdzie tygodniowy pobyt kosztuje 
1250 zł. z.a tyle samo można wyjechać na 
zimowisko do Włoch do Val Di Sole. 

Wczasy krajowe również w tym roku są 
tańsze niż w latach ubiegłych. Tygodniowe 
zimowisko w Kołohnegu, z czterema po
siłkami, jaz.dę konną i bryczkami kosztiije 
510 zł. 

Prócz tego Orbis dysponuje szeroką ofer
tą obozów narciarskich i snowboardowych. 
Ceny tych ąbozów, w które wliczone są 
opłaty za instruktorów jazdy, są uzależnio
ne od miejsca w którym się odbywają, na 
przykład we Włoszech 1425 zł za tydzień, 

1hS 

G\.ftt.Uł\'ł '""''-' '"'"'"" 11sEtOM t>6'-\))'o"~(\ 
PONADTO: • SCHODY, TRALKI, PORĘCZE PIANKA 

•PŁYTY GIPSOWO-KARTONOWE, • SCHODY STRYCHOWE, OKAPY ·~:~=A 

Skierniewice, ul. Mszczonowska 33/35 
tel/fax (046) 832 53 32 
www.bis-meble.com.pl 

Meble kuchenne 
Szafy wnękowe 

Sprzęt AGD 

w Austrii 1375 zł, na Słowacji 795 zł, a w 
Zakopanem 545 zł. 
Dużą promocja objęte są też wyeiec~ 

zagranicme. Na przykład do Londynu na 6 
dni można pojechać już za 850 zł, do Pragi 
475 zł, a do Włoch na dziesięć dni można 
pojechać już za 1250 zł. 

z.ainteresowanie wyjazdami jest różne i 
trudno powiedzieć, z których klienci korzy
stają najcz.ęściej, można jednak stwierdzić, 
że nadal chętniej w)'poczywamy zagranicą 
niż w kraju. 

Orbis już myśli o wakacjach i dla klien
tów, którzy wykupią wczasy do końca 
marca ma przygotowane oferty z cenami 
niższymi o 10 %. (mko) 

•GRESY,PŁYTKlKLINKIEROWE PR MOCJA, 
• KLEJE, FUGI, LISTWY o Ga~eroby \ 
•-BOAZERIA PCV, SIDING 
• RYNNY - PANELE PODŁOGOWE O WYSOKIEJ TWARDOŚCI, 
• DRZWI - wewi:iętrzne KLEJOWE I BEZKLEJOWE 

- zewnętrzne - PANELE ŚCIENNE MDF 

- antywłamaniowe - GLAZURA, TERAKOTA 
- harmonijkowe - ELEKTRONARZ~DZIA BOSCH i SKIL 

~ Szeroki asortyment • Ceny konkurencyjne • Raty bez pierwszej wpłaty • Upusty 

PUNTO 1,2 SX 50 2001 

SEICENTO 0,9 2002 
BRUSH 

SEICENTO 1, 1 2001 

RENAULT21 1987 1,7 GTS 

POLONEZ 1,5 1987 

FORD FIESTA 1,1 30 1992 

stalowy mel 

stal.-grafit. 
met. 

wiśnia met. 

biały 

czerwony 

biały 

Air Bag, centralny zamek, immobilizer, komputer 
35 OOO 28 600 pokładowy, radioodtwarzacz, siedzenie tylne dzielone, 

szyby sterowane elektrycznie, wspomaganie kierownicy 

13 ooo 19 OOO immobilizer, szyby atermiczne, sterowane elektrycznie, 
szyby tylne uchylane 

31 600 18 ooo 
' 

3 000 
centralny zamek zdalnie sterowany, szyby sterowane 
elektrycznie, szyberdach 

500 

86 200 7 ooo 

~ - - ~---~ 

I ~NIWERSYTET 10.DZKI _ 1 
ł o.rgantzuje kursy przygotowujące I 

do matur i ~gzanim6w w.stępn:y;cb I 
na ·ws.zy.stkie -wyzsze uczelnle 

zajęcia odbywają się w soboty i niedziele po trzy godziny z przedmiotu 

Łódź, tel. (0-42) 635-40-35 w godz. 9.00-14.00; (0-42) 640-49-02 w godz. 18.00-21.00"' 

http:l/www.uni.lodz.pf/ulinfolinformator.htm · ~ 

PROFESJONALNY DOWÓZ 
OLEJU OPAŁOWEGO 

• upusty i rabaty cenowe 
• bezpieczeństwo przy roztankowaniu 

--
ŁOWICZ 

s.j. ROK ZAŁOŻENIA 1996 

• krótki czas oczekiwania 
na dostawę 

•węże wydawcze do 80 m." 
• wydruk wydanych 

litrów i atest 

AUTOCYSTERNAMI MARKI MERCEDES ATRAKCYJNE CENY 

Tel./fax (046) 837·61·81, 0-601·303·251, 0·601·157·595: 
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ZOSTANĄ W PAMIĘCI NIE TYLKO NAJBLIŻSZYCH 
, 

STANIStAW CIESLAKn91s-20021 
4 listopada 2002 r. odszedł na wieczny 

spoczynek Stanisław Cieślak, człowiek, któ
ry całe życie poświęcił naucz.aniu młodzie
fy. Urodził się 29 paMziernika 1915 roku 
we wsi Jackowice Prymasowskie gm. Bą
ków. W wieku trzech lat został osierocony 
przez ojca, a następnie w wieku 11 lat przez 
matkę. Wychowywał się wraz z kilkorgiem 
rodzeństwa, początkowo pod opieką bli
skich krewnych, a potem najstarszego bra
ta Po ukończeniu w 1930 roku szkoiy po
wszechnej został przyjęty do- Seminarium 
Nauczycielskiego w Łowiczu, które ukoń
czył w 1936 roku. W tym czasie też zaczął 
spotykać się ze swoją przyszłą żoną, Ma
rianną z domu Skierską. Mieszkaliśmy ra
zem w jednej wsi, razem należeliśmy do mło
dzież.owej organizacji Wici, która przygoto
»yWCZla pnedstawienia. Nie było wtedy tele
wizji, urządzaliśmy zabawy. dożynki. Byli
śmy w podobnej sytuacji, też. byłam sierotą, 
matki nawet nie pamiętam, \11)/ChOliJ'Wało 
mnie rodzeństwo,spotykaliśmy się dwa lata, 
aż w 1938 roku znajomość nasząprzypie
a.ętowałzwi<f7ekmalżeński-wspominaMa
rianna Cieślak. 

Pierwszą placówką szkolną Stanisława 
Cieślaka była szkoła powszechna w Boli
mowie, gdzie w 1938 roku rozpoczął pracę 
jako nauczyciel. Zamieszkaliśmy wówczas 
w Bolimowie, na wakacje przyjechaliśmy do 
Jackowie i już do Bolimowa nie wróciliśmy. 
bo 1 września wybuchła ·wojna - mówi pani 
Marianna. Tuż po wybuchu wojny pań
stwo Cieślak chcieli przenieść sięjak najda
lej od stacji. Z,atrzymaliśmy się w Kiernozi 
u kuzyna. Tam 18 wn:eśnia urodził się nasz 
pierwszy syn, rodził się pod bombami, aku
szerka nie chciała przyjść, bo się bała. przy
szła dopiero nad ranem. Pomocy udzielił mi 
niemiecki lekarz, z pochodzenia Włoch. Syn 
państwa Cieślak urodził się w czasie nalotu, 
być może dlatego swoją przyszłość zwią2ał 
z wojskiem, ukończył Wojskową Akademię 
Medyczną - dziś już jest na emeryturze. 

W latach 1939 - 1942 Stanisław Cieślak 
pracował jako nauczyciel w Borowie Sta
rym w gminie Bielawy. Od I września 1942 
roku do stycznia 1945 roku był nauczycie
lem w szkole w Niedźwiadzie, gdzie brał 
udział w tajnym nauczaniu języka polskie
go i historii, za co po wojnie otrzymał kartę 
kombatancką. 

Stanisław Cieślak od dziecka interesował 
się muzyką i śpiewem. Mąż miał oryginalny 
głos, nawet kiedyś w Opolu dostał propozy
cję nauki śpiewu, powiedzieli mu, że uczynią 

Przegląd prasy 

go wielkim śpiewakiem, ale ja nie chciałam 
przeprowadzać się do Opola. Często śpie
wał w domu, na uroczystościach rodzinnych. 
umiał też grać na skrzypcach. 

I maja 1945rokupodjąłpracęnauczycie
la w Liceum Rolniczym na Blichu, gdzie 
w ramach pracy świetlicowej powołał do 
fycia Zespół Pieśni i Tańca (dzisiejsi Bli
chowiacy). Jako jego założyciel włożył dużo 
własnej pracy i zaangażowania w jego dzia
łalność, bowiem mógł jedynie liczyć na swój 
zapał. Trudności wynikały przede wszyst
kim z braku strojów, które trzeba było po
fyczać z różnych źródeł. Próby zespołu 
odb)"!Wły się w zależności od potrzeb, naj
cz.ę,5ciej w soboty i niedziele. ·cz.asem uwa
ły do późnych godzin nocnych. Zespół 
w łatach 1948 - 1954 dał około 200 koncer
tów z okazji imprez szkolnych, powiato
wych, wojewódzkich i centralnych. 

I września 1954 roku Stanisław Cieślak 
objął stanowisko dyrektora internatu przy 
Liceum PedagogiC2Jlym w Łowiczu. Jedno
cz.eśnie pracował w Studium Nauczyciel
skim jako nauczyciel języka polskiego oraz 
oświaty rolnicrej. 15 lipca 1957 roku ukoń
czył filologię polską pierwszego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim, a 11 lipca 1968 
roku na wydziale FilołogiC2Jlo - Historycz
nym Wyższej Szkoły Pedagogicznej 
w Opolu otrzymał tytuł magistra. 

Po likwidacji w 1971 roku Studium Na
uczycielskiego Stanisław Cieślak przeniósł 
się do pracy w Szkole Zawodowej i Techni
kum przy Synteksie, a w latach 1973 - 1977 
był dyrektorem tej placówki. Po przejściu na 
emeryturę w 1977 roku pracował nadal 
w Szkole Rolniczej w Wiciu i Technikum 
Przemysłu Spożywczego. 

System Rywina 

Stanisław Cieślak pracę swoją wykony
wał zawsze z wielkim zaangażowaniem. 
Obok pracy zawodowej działał społecznie. 
Od 1931 roku należał do młodzieżowej or
ganizacji Wici. W łatach 1950 - 1960 był 
członkiem Z.arządu powiatowego ZNP. Jed
nak do szczególnie ważnych i cennych osią
gnięć w jego działalności społecznej nalefy 
propagowanie przez niego polskiej pie
śni patriotycznej i ludowej ze szczegól
nym uwzględnieniem folkloru łowickie
go. Sam śpiewał przy każdej nadarzającej 
się okazji. Śpiewał w różnych chórach, 
między innymi w chórze parafialnym przy 
kościele Św. Ducha w Łowiczu, później 
w Łowickim Chórze Męskim „Senior". 
Uczestnicząc w tym oryginalnym nie tylko 
w skali regionu łowickiego chórze, któiy two
rzyli emeryci i który posiada w swoim do
robku blisko 50 występów publicznych, 
dawał wyraz swojej pasji do zbiorowego 
śpiewu. Jednym z powodów takiej posta
wy jest docenienie znaczenie pieśni tak 
w fyciu każdego człowieka, jak i całego na
rodu. Często też powtarzał słowa z Pieśni 
Wajdeloty Adama Mickiewicza „Płomień 
rozgryzie malowane dzieje, skarby mieczo
wi spustoszą złodzieje, pieśń ujdzie cało .. " 
Niezwykłe zaangażowanie $tanisława 

Cieślaka w pracy zawodowej i społecznej 
oraz jego wkład w rozwój oświaty i kultury 
zostały docenione, bowiem został on wie
lokrotnie odznaczany między innymi Zło
tym Krzyżem :zasługi, Kawalerskim Krzy
żem:lasługi oraz Medalem Komisji Ecluka
cji Narodowej. 

Stanisław Cieślak będąc na emeryturze 
cl.ęSto był zapraszany do szkół jako emery
towany nauczyciel, chętnie z tych zapro
szeń korzystał. Ponadto dużo czasu spę
dzał na czytaniu książek, a przy sprzyjają
cej pogodzie pracował na działce. 

Doczekał się wnuczki i wnuka Zdążył 
jesz.cze zatańczyć w czerwcu ubiegłego roku 
na weselu wnuczki. Od tamtego momentu 
zaczął słabnąć. Zmarł 4 listopada w wieku 
87 lat W pamięci najbliższych zachował się 
jako człowiek uczciwy, pełny poświęcenia, 
dobry. Tata był kochanym, dobrym, najdroż
szym człowiekiem. Byl spokojny. dbał o to, 
byśmy się wykształcili -wspomina jego cór
ka, Hanna Nowakowska. 

W grudniu państwo Cieślak obchodzili
by 64. rocznicę ślubu, w biei.ącym roku pla
nowali świętować diamentowe gody. Nie
stety, pan Stanisław ich już nie doczekał. 

Marta Kolas 

- z socjologii III Rzeczypospolitej 
( ... ) Gdyby zapis rozmowy (Rywina 

z Michnikiem - przyp. red.) został poda
ny do wiadomości publicznej następnego 
dnia, a prokuratura została zawiadomio
na zaraz po wyjściu Rywina z redakcji, 
moglibyśmy co najwyżej z całym sza
cunkiem przypomnieć redaktorom i wy
dawcom „GW', że należy unikać podej
rzanych znajomości i że nie wypada wda
wać się w upokarzające negocjacje z osob
nikami czyniącymi tego typu propozy
cje. 

Gdyby premier przez szacunek dla spra
wowanego tuzędu - jeśli już nie dla siebie 
samego - zamiast formułowania psychia
trycznych diagnoz zrobił to, co nakazuje 
prawo, odsuwając raz na zawsze podej
rzenie, że był zleceniodawcą Rywina, 
gdyby prezydent staranniej dobierał go
ści zapraszanych na imieniny - choćby 
miał je spędzać samotnie przy lekturze Kanta 
- mielibyśmy rzeczywiście do czynienia je
dynie z aferą Rywina i jego tajemniczych 

mocodawców, a zapis rozmowy miałby 
przede wszystkim wartość dowodową 
i sensacyjną. 
Zmysł realizmu podpowiada nam jednak, 

że gdyby tak to się wszystko odbyło, to 
chodziłoby zapewne o jakiś inny kraj, a nie 
o postpeerelowską III Rzeczpospolitą, 
i o jakiś zupełnie inny ustrój niż ten zapro
jektowany dla dobra nas wszystkich przy 
Okrągłym Stole i który, jak się okazuje, zo
stał zrealizowany z godną podziwu konse
kwencją. 

( ... ) Ktoś mógłby powiedzieć, że prze
cież wszędzie zdarzają się afery. To prawda, 
chociaż afera aferze nierówna. Skandal do
tyczący nielegalnego finansowania partii, 
który wstrząsnął Niemcami, byłby według 
polskich stancjardów jakimś nieważnym in
cydentem. W każ.dym kraju praworządnym 
wystarczyłoby już to, co wiemy o aferze 
Rywina, żeby premier podał się do dyn1isji. 
Nie o aferę jednak w Polsce chodzi, lecz 
o system. 

Przez całe lata mówiono nam, że najwięk
szym zagrożeniem dla polskiej demokracji 
są najpieiw „oszołomy", potem populiści 
i fundamentaliści. Jakaż byłaby to ulga, gdy
byśmy się na końcu dowiedzieli, że tak jest 
i w tym przypadku, że w istocie to byli 
tylko przebierańcy, np. że to była rozmowa 
Andrzeja Lepper.a z ojcem Rydzykiem, któ
rzy zręcznie podszyli się pod postacie pro
ducenta „Listy Schindlera" i dawnego boha
tera opozycji ( ... ). Ale takiego happy endu 
nie będzie. r 

Musimy spojrzeć prawdzie w oczy: 
największe zagrożenie dla demokracji, dla 
naszej wolności i naszej pomyślności pły
nie nie z marginesu HI RP, lecz z jej kul
turalnego, politycznego i gospodarcze
go centrum, nie z dołów, lecz z samej 
góry, z „towarzystwa", postkomuni
stycznego i po części postsolidamościo-
wego. 

7.dzisław Krasnodębski 
„Rzeczpospolita", 22.01.2003 r. 
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t ODESZLI OD NAS (14.0t.-27.0t.) 
14 stycznia: Marianna Kowalik, I. 83, Gągolin Pd; Eugeniusz Bródka, I. 61, Doma
niewice; 15 stycznia: Barbara Słoma; I. 38, Zabostów Duży; 16 stycznia: Andrzej 
Wróbel, I. 46, Łowicz; S1j1isława Lesiak, I. 90, Łowicz; Stanisława Płuska, I. 89, 
Boczki; 17 stycznia: Zbigniew Milczarek, I. 51, Łyszkowice; 19 stycznia: Wacław 
Podrażka, I. 78, Panna; Tadcwz Burzyński, I. 82, Chruślin Nowy; Czesława Krzemiń
ska, I. 69, Głowno; Leon Białek, I. 80, Qtolice; Henryk Kaczor, I. 87, Pilaszków; 
Czesława Krzemińska, 1.69, Głowno; 20 stycznia: Jan Kołaczek, I. 97, Wyborów; 
Bolesław Kapusta, I. 79, Jamno; Krystyna Cipińska, I. 77, Łowicz; 21 stycznia: 
Mieczysław Wójcikowski, I. 73, SKaratki Podrogóźno; 22 stycznia: Jan Chondzyń
ski; I. 48, Skaratki Podrogóźno; Józefa Ciołek, I. 94, Gaj Duży; Henryk Orka, I. 64; 
Łyszkowice; Irena Dutkiewicz, I. 80, ·Natolin Kicrnozki; 23 stycznia: Regina Ruta, 
I. 66, Domaniewice; Zofia Stefańska, I. 79, Jamno; Zdzisław Kłos, 1.58, Głowno; 
25 stycznia: Genowefa Chachuła, I. 87, Kamień; Irena Sobańska, I. 84, Złaków 
Kościelny; Jan Miksa, I. 78, Mastki; 26 stycznia Mieczysław Rogala, I. 70, Domanie
wice; 27 stycznia: Jan Kosma, I. 83, Dmosin; 

Pani ALICJI DUTKIEWICZ 
wyrazy głębokiego współczucia 

z powodu śmierci 
I/IT 

TESCIOWEJ 
R-166 

składają kierownictwo oraz pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Łowiczu 

Serdeczne podziękowania wszystkim, 
którzy uczestniczyli w ostatniej drodze 

ś.p. IRENY DUTKIEWICZ 
R-176 

składają: Alicja, Tadeusz 
I Eugeniusz Dutkiewiczowie 

DR ADAMOWI ROGOWSKIEMU-TYLMAN 
MGR ZOFII ROGOWSKIEJ-TYLMAN 

serdeczne wyrazy współczucia z powodu śmierci , 
OJCA • TESCIA 

;p 
i składają: Dyrekcja, Współpracownicy, 
Organizacje Samorządowe i Związkowe Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 

H. Skrzydlewska 
GŁOWNO, ul. Łowicka 7/11 tel. (0-42) 719-30-24, 710-71-90 (czynne całą dobę) 

ŁÓDŹ, tel. (0-42) 672-33-33, 672-30-27 (czynne całą dobę) 

~ WYPŁACAMY ZASIŁEK ZUS 
pogrzeb z trumną pełny koszt kremacji 

od 600 zł 1600 zł 
przewóz osób zmarłych do chłodni NIEODPŁATNIE 
oraz formalności w USC i ZUS 

ZAKłAD POGRZEBOWY 
~~-~'--'>™ Dorota Doroba 

OFERU.JE: 
• sprzedaż trumien • nel<rologi 
• przewóz na cały kraj • l<ondul<ty 
• tabliczld pogrzebowe 

'Plan wizyt duszpasterskich 
Parafia katedralna 
• Czwartek, 30 stycznia godz. 16 - ul. 3 

Maja 
• Sobota, 1 lutego godz. I O - dokończe

nie ul. z.duńskiej i zakończenie kolędy. 
Parafia Chrystusa Dobrego Pasterza 
• Czwartek, 30 stycznia godz. 15 - ul. 

Chmielińskiej, Kaźmierczaka, Oczykow
skiego, Tarczyńskiego. 

• Piątek, 31 stycznia godz. 15 - ul. Po
wstańców - bloki. 

•Sobota, I lutego godz. 1 O-ul. Powstań
ców - domy jednorodzinne 

• Poniedziałek, 3 lutego, godz. 14 - ul. 
Makowiska, Łódzka - numery nieparzyste. 

•Środa, 5 lutego godz. 14 - ul. Pryma
sowska, Łódzka - numery parzyste. 

• Czwartek, 6 lutego godz. I 4 - ul. Jana 
Pawła Il - numery parzyste. 

W paraficl}.św. Ducha i Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy wizyty duszpa
sterskie są wstrzymane na czas ferii. 

-
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14 REKLAMA 

GABINE~KULISTYCZNY SALON OPTYCZNY 
lek. med oku ·eta Dorota Berdys mgr in:Ł. Krzysztof Berdys 

Umo z ŁRKCH Soczewki renomowanych firm. 
oraz ptywatnle najnowocześniejsze technologie 

Głowno, ul. Swoboda 17119, tel. 0421119-24-40 A. ~. 
Odbiór okularów w tJ~gu I godziny ROoENsrocK SOLA: R-

OKULISTA 
Lek. spec. MARIA WRONIECKA 
Łowicz, os. Noakowskiego t/39 
tel. 837-26-20, wtorki, piątki 12-15.30 
Głowno.ul. Wysplańsklep 8 Iza sip1ta1em1 

poniedziałki 9.00-11.00 czwartki 15.00-17.00 

DERMATOLOG 
Lek. spec. ZBIGNIEW WRONIECKI 
Łowicz. os. Noakowsklogo t/39 
tel. 837-25-20, wtorki, piątki 16.00-18.00 
Głowno. ul. Wyspiańskiego 8 Iza Szpitalem! 

poniedziałki 9.00-11.00, czwartki 15.00-17.00 
Wydajemy recepty ulgowe - na Kasy Chorych 

Tel. 0-602-276-728 ~ 

Specjalistyczny Gabinet Chorób Wewnętrznych 

BARBARA 
FMC-BIELECK& 

Przvjecia: 
•poniedziałek, środa, piątek: goo.1200 i 1530-1700 

• wtorek, czwartek: 900 -1200 

r 

BADANIE KIEROWCÓW 
Porady w domu chorego 

ul. Powstańców 2A, tel. 837-54-76 ~ 

Dr nauk medycznych 

JOLANTA 
PIETRZAK 

specjalista laryngolog 
badanie audiometryczne słuchu 

Przyjmuje: w soboty 15.00 -17.00 
Łowicz, os. Tkaczew bi. 7112 

\... Tel. 837-62-82, 837-84-68, 0-601-84-84-20 ~ 

Lek. med. MARCIN FAFLIK 
specjalista 

chirurg onkolog 
st. asystent Kliniki Chirurgii Onkologicznej i Chorób 

Piersi Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi 

Academos, Iłowska 113, tel. 837-38-30 
poniedziałek, godz. 15.30 R-64 

Specjalista endokrynolog 

BEATA BABIŃSKA 
- OLEJNICZAK 

choroby tarczycy, odchudzanie, 
osteoporoza, zaburzenia dojrzewania, 
nadmiarne owłosienie, niedobory wzrostu 

Przyjęcia: Głowno, ul. Kopernika 5, 
zapisy w laboratorium, 

tel. 042/719-46-37, 0604-841-779. 

SPECJALISTA 
CHORÓB SKÓRY 

PIOTR CZYŻ 
przyjmuje w środy 17.30-19.00, 

Łowicz, os. Kostka bi. 1 (obok apteki) 
• tel. 0-601-20-60-40 w godz. 12.00-15.00 

Gabinet Lekarski 
lekarz medycyny 

ALEKSANDER JANOWICZ 
Małszyce 16, 99-400 Łowicz, tel. 838-99-70 

Przyjmuje: 8.00-10.00 i 18.00-19.00 
LECZĘ DZIECI, MŁODZIEŻ I DOROSŁYCH , 

"WYDAJE NA LEKI RECEPTY ULGOWE· KAS CHORYCH 

PRZYCHODNIA 
STOMATOLOGICZNA 

„DENTA-M ED" 
UMOWA Z ŁÓDZKĄ REGIONALNĄ KASĄ CHORYCH 

Czynna codziennie od 11.00 do 18.00 
Łowicz, ul. Zduńska 48 (w bramie 5 m) 

tel. gab. 830-31-23, tel. dom. 837-69-66 -
tel. kom. 0-608-584-238 

ZATRUDNI 
STOMATOLOGA~ 

IWONA OLEJNIK 
specjalista pe~iatra 

PIOTR OLEJNIK 
specjalista chorób wewnętrznych 

USG EKG 
GŁOWNO, UL KILIŃSKIEGO 25 

{RÓG PIĄTKOWSKIEJ) 
lEL. 7-107-400 R·72 

Gabinet Lekarski 

WIESŁAW BIELECKI 
lekarz chorób wewnętrznych 
Tel. 0-603-890-697, 837-62-52 

Łowicz, Stary Rynek 8 
Przyjęcia: wtorki i czwartki w godz. 16-18 

Wizyty w domu chorego R.ao 

zaprasza do nowego gabinetu 
ul. Mostowa 18 c.i•wnm "tow1n.ah") 

tel. 0-601-107-463 
Oferujemy: 
• specjalistyczny masaż 

i terapię manualną kręgosłupa, 
• masaż Ma-Uri - wykonuje p. BARBARA i:; 

BALEWSKA, tel. 0-692-818-451 ~ 

ŁOWICZ, UJ... ASNYKA 2 (przy ul. Topolowe}) 
tel. (0-46) 837-05-74, 0-608-270-922 ~ 

ZAPRASZAMY OD 1 LUTEGO 2003 r. ~ 

/ ORTOOONCJA KONSULTACJE ' 
LEK. STOM. \ttODKOWSKI PA\Wt 

w gabinecie dr Martyniaka 
Łowicz, ul. Kaliska 5, tel. (0-46) 837-44-12, 

0501-707-969, 0602-243-836 R-ns 

>&>CHOROBY SERCA, 
U>~ TĘTNIC I ŻYŁ 
Q: ~ Specjalista Kardiochirurg · 

( ~ ~!u~~in~}a~2~~!-!!~!~~n~ 
N Qi PRZYJMUJE: wtorki w godz. 16.0G-18.00 

..., ŁOWICZ, os. Noakowsklego 3/39 R-1 18 

MONTAŻ SAMOCHODOWYCH 
INSTALACJI GAZOWYCH 

ATRAKCYJNE CENY ;i 
::ł 

Łyszkowice, ul. Polna 3, tel. 0·502-583-965 

GABINET NEUROLOGICZNY 
DR NAUK MEDYCZNYCH 

EWA GUZOWSKA·BARTNIAK 
specjalista neurolog 

Łowicz, os. Kostka bi 1 (obok apteki) 
tel. 0-602-264-817 

•!•bóle, zawroty głowy 
•!• choroba Parkinsona 
•!• bóle kręgosłupa 
•!•nerwice 
•!• padaczka 
•!• stwardnienie rozsiane 
•!• wizyty domowe 

CZYNNY: 
środa 

16.00-17.00 
sobota 

11.00-12.00 

GABINET POMOCY 
PSYCHOLOGICZNEJ 
AGNIESZKA SlOMClYŃSKA 

psycholog dyplomowany 
> trudności w nauce 
> problemy wychowawcze 
> zaburze_nla lękowe 
> moczenie nocne 
> problemy z koncentracj-._ uwagi 
> nadpobudllwość I zahamowania 
> dyalekaje, dysgrafie 
> terapia rodzin "' 
Głowno, ul. Zacisze 6, tel. 0-601-440-826 ffi 

GABINET MEDIC9119 lllTURIUIEJ 
I REHlllUJACll ALEKSANDER-MED 

zaprasza na zabiegi cierpiących na: 

• ból k1•ęgosl 1111a 
• h«łle stan1ó'v 
• inne scłto1•zenia 

Głowno, ul. Wojska Polskiego 10 
tel. 0421119-19-56, 0601-22-68-62 

e Chcesz zmienić zawód, podwyższyć 
kwalifikacje, zwiększyć swoje szanse 
na rynku pracy? Zgłoś się do nasi 
Profesjonalizm i prawie 60-letnia --= tradycja w edukacji dorosłych 

OŚRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 
W ŁOWICZU, ul. Zgoda 13, tel. (0-46) 837-51·11 

zaprasza na kursy: 
)> kierowców wózków jezdniowych 

(widiowych), -
)> kierowców przewożących mateńały 

niebezpieczne (uprawnienia ADR), 
)> napełniania i opróżniania zbiorników 

materiałami niebezpiecznymi, 
)> palaczy c.o„ 
)> eksploatacji urządzeń 

elektroenergetycznych (SEP), 
Jl> drwali - operatorów pilarek, 
Jl> księgowości komputerowej, 
)> obsługi komputerów, 
)> użytkowania Internetu, 
)> obsługi kas fiskalnych, 
)> higieny - minimum sanitarnego, 
Jl> pedagogiczny dla instruktorów p.n.z„ 
)> pedagogiczny dla wychowawców 

w palcówkach wypoczynku dzieci i młodzieży, 
Jl> instruktażowy dla kierowników placówek 

wypoczynku dzieci i młodzieży, 
Jl> dla kandydatów na kierowników wycieczek 

szkolnych i imprez krajoznawczo-turystycznych, 
Jl> udzielania pierwszej pomocy, 
Jl> bhp (podstawowe i okresowe) 

dla różnych stanowisk, 
Jl> specjalistyczne dotyczące zmian 

w kodeksie pracy, 
Jl> nauki umiejętności poszukiwania pracy, 
);> kwalifikacyjne w różnych zawodach, 
Jl> inne w zależności od potrzeb 

zakładów pracy i osób indywidualnych 

Proponujemy dogodne warunki płatności. 

Jnformujemy, iż istnieje możliwość pokrycia 
kosztów kursu przez powiatowe urzędy pracy 
- po spełnieniu przez osobę bezrobotną 
odpowiednich warunków. 

R-132 
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Specjalista 
ginekolog - położnik 

lilJŚMIERCZIIi 
liRZfSZTOF 

PRYWATNY GABINET 
Łowicz, ul. Ułańska 2 w „Medyku" 

czynny codziennie godz. 15.00-20.00 

Tel. (046) 837-00-10, tel. kom. 0601-254-57.1 J 

ul. Bolimowska 21, 99-400 lowlcz 
Czynn,: 

pn - pt 8.00- 20.00 
sobota 9.00 - 16.00 ;;\ 

nledzlela 9.00-14.00 
cl 

OKNA Z PCV 
DREWNO ~ 
ALUMINIU 

Naiwięksi producend 
Nainiższe ceny 

o 34 - 560 zł k-1,1 netto 
Łowicz 
ROL-PLAST 
ul. Mostowa 28 
Tel.lfax 837-32-06 

~~§!Q~~~~NIA ~ i Budownictwa w Łowiczu 
OFERUJE PAŃSTWU 
• stropy teriva 
• kręgi, przepusty 
• kostkę brukową 
• bloczki betonowe 
• pustaki zasypowe 

• •nadproża 
• galanterię betonową 

99-400 Łowicz, ul. Kaliska 103, 
tel. (046) 837 32 79, 837 41 38, fax 837 47 98 

e-mall: SIB@wlnkhaus.com.pl; 
internet: http:/lwww.wlnkhaus.com.pl/slb 

Zapraszamy w godz. 7.00-17.00 

837-81-09 
dostawy energetycznego 
oleju opałowego ekoterm. plus 

Koncernu OBLDPŁOCK 
A PRZY TYM: 

:> dla stałych klientów • 
czyszczenie i regulacja· GRATIS 

:>transport na miejsce - GRATIS 
:>zawsze niska cena - RATY 

PBOSDllY OD NAS TEGO WYMAGAĆ 'T 

•LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
młodzieżowe i dla dorosłych 

• POLICEALNE STUDIUM 
KOMPUTEROWE 

PRZY GIMNAZJUM 
W ŁYSZKOWICACH 

Tel. (0-46) 838-89-65 
R-127 
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SAMOCHODOWE 
Autoskup • pilnie kupię samochody 
powypadkowe, lekko i mocno rozbi· 
te, uszkodzone, Zf'\iszczone, ewen ... 
tualnie częściowo spalone, płatne 
gotówką, transport gratis, 100% sa
tysfakcji sprzedającego. 
Tel. 0604-412~10. 

Star 200, 1987 ...;k, 3000 zł oraz wszystkie 
podzespoły używane - sprzedam. 
Tel. 0601-286-499. 

Daewoo Lublin, 1998 rok, 3,5 t, plandeka 
- sprzedam. Tel. 046/861-25-51. 

Honda Accord 1.8, listopad 1999 rok, 
75000 km przebiegu, kupiona i serwisowa
na u dealera, srebrna, klimatyzacja, opony 
zimowe, ABS, 44500 zł - sprzedam. 
Tel. 0602-192-463. 

Opel Astra Classik Combi 1999 rok, 1,6, ben
zyna, FVAT - sprzedam. Tel. 0692-341-745. 

Fiat Cinquecento 700, 1994 rok, srebrny 
metalik, radio. alarm, centralny zamek, nowa 
skrzynia biegów, 6500 zł. 
Tel. 0601-226-938, 0604-588-283. 

Cinquecento 900, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. 046/839-61-0!. 

Kupię przyczepkę samochodową za
rejestrowaną. Tel. 046/838-11-40. 

Kupię auto rozbite, skorodowane lub cale 
(niezbyt stare). 
Tel. 046/831-07-89, 0604-233-371. 

Star 244, wywrot - sprzedam. 
Tel. 046/838-90-60. 

Ford Fiesta, 1991 rok, poj. 11 OO, stan dobry, 
szyberdach, blokada skrzyni biegów - sprze
dam. Tel. 0602-187-612. 

Nissan Sunny Nl4 ·sprzedam różne części 
blacharskie, mechaniczne. 
Tel. 0609-698-473, 046/837-82-50. 

Fiat l26p. 199() rok, zadbany • sprzedam. 
Tel. 046/838-68-58 .. 

Ford Mondeo, 1995 rok, z gazem, bogate wy
posażenie - sprzedam. Tel. 0601-358-325. 

Polonez 1.5, 1989 rok - sprzedam. 
Tel. 046/830-24-47. 

Sprzedam przyczepo: 4,5 t, wywrot. 
Tel. 05().1-963-319. 

Seicento 0.9, 2002 rok, Brush, srebrny meta
lik - sprzedam. Tel. 0602-615-399. 

Fiat 126 elx. 1997 rok, stan bardzo dobry 
- sprzedam. Tel. 0504-925-723. 

Fiat 126p, 1990 rok, beżowy, stan bardzo 
dobry, mały przebieg, fotele lotnicze, silnik, 
blacha po kapitalnym remoncie, ok. 1900 zł 
do negocjacji - sprzedam. 
Tel. 046/861-24-61. 

Kupię przyczepkę. 

Tel. 046/838-61-19, 838-61-20. 

Fiat Cinquecento 900, 1996 rok, kolor gra
natowy, autoalarm oraz Fiat Cinquecento 700, 
1994 rok, kolor zielony metalik - sprzedam. 
Tel. 046/863-06-10. 

Daihatsu Charade, rozbite, na części - sprze
dam. Tel. 0606-352-413. 

Kupię przyczepkę samochodową. 

Tel. 0421719-61-28. 

Opel Vectra 2.0i, 1992 rok, centralny zamek, 
wspomaganie, szyberdach - sprzedam. 
Tel. 0608-312-919, 0605-880-425. 

Ford Mondeo, 1997 rok, po wypadku. uszko
dzony pr.aid - sprzedam. 
Tel. 046/837-01-35, 0505-423-543. 

Ford Escort ł.4 cl, 1991/92 rok, niebieski, 
5-drzwiowy; Polonez Truck ł.6, 1994 rok, 
czerwony, 2-osobowy z nadbudową, gaz 
- sprzedam. Tel. 0605-833-76 !. 

Fiat 126p, 1991 rok, cena 1000 zł - sprzedam. 
Tel. 0603-514-785. 

Żuk skrzyniowy, stan bardzo dobry - sprze'
dam. Tel. 0461838-33-37. 

Nysa, w całości lub na części - sprzedam. 
Tel. 0505-217-559. 

Fiat l 26p, 1988 rok - sprzedam. 
Tel. 0504-010-956. 

Fiat Uno 1,4, 1994 rok, 5-drzwiowy - sprze
dam. Tel. 046/839-64-98 po 16.00. 

Ford Escort, 1990 rok, stan bardzo dobry 
- sprzedam lub zamienię na gorszy. 
Tel. 0609-594-500. 

Opel Corsa 1.5, 1997 rok, diesel - sprzedam. 
Tel. 0505-695-946. 

Sprzedam przyczepkę samochodową zareje
strowaną. Tel. 0241277-91-92, wieczorem. 

Star 200, 1988 rok; Star 742, 1996 rok - sprze
dam. T<I. 046/830-33-68, 0502-086-560. 

Sprzedam drzwi i przednią maskę do 
Fiata 126 el. Tel. 046/837-98-74. 

Polonez 1.5 1992 rok xn, lekko rozbity przód 
- sprzedam. Tel. 046/838-59-58. 

Kupię Poloneza 1995-97 rok. 
Tel. 0505-363-955. 

Tico 1998 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-87-66. 

Opel Astra 1998 rok, Combi, z homologacją 
- sprzedam. Tel. 0601-347-980. 

Avia A-31, 1990 rok, skrzyniowy, plandeka, 
stan bardzo dobry, cena 6900 zl - sprzedam. 
Tel. 046/837-19-32 •. 0601-359-244. 

Ford Fiesta, 1993 rok, cena I0800 zł - sprze
dam. Tel. 046/831-83-01. 

VW Passat Combi VR 6 DOHC, 1992 rok, 
gaz, 14700 zł - sprzedam. 
Tel. 046/831-06-67. 

Kupię samochody cale lub do remontu. 
Tel. 046/831-06-67, 0608-506-174. 

126p, stan bdb, 4200 zl - sprzedam. 
Tel. 0607-930-235. 

Uno I ,O 1997 rok, 3-drzwiowy - sprzedam. 
Tel. 0501-735-473. 

Volvo 440, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. 0505-896-429. 

Opel Vectra, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 0693-772-618. 

Cinquecento 900, Star 1142 z HDS, wózek 
Bułgar 3,5 t - sprzedam. Tel. 0600-820-374. 

Volkswagen Jetta 1.8, 1995 rok, skladak, gaz 
- tanio sprzedam. 
Tel. 046/837-10-31, 0606-833-193. 

Aktualnie kupię samochody cale i powypad
kowe. chętnie 126p i Cinquecento. 
Tel. 046/831-96-22, 0601-359-419. 

Kupię przyczepę 4,5 t, 3-stronny wywrot. 
Tel. 046/838-33-04. 

FSO 1500, 1989 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-76-16. 

Skoda Favorit, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 0605-132-285. 

Skoda Favorit - silnik i inne części - sprze
dam. Tel. 0605-132-285. 

Opel Corsa, 1998 rok, salon, lekko uszko
dzony - sprzedam. 
Tel. 0608-534-994, 0421719-61-19 po 17.00. 

Opel Astra Sedan 1.4, 1996 rok, mpi 82, sa
lon Polska, I właściciel, serwisowany, gara~ 
źowany, stan bdb - sprzedam. 
Tel. 0421719-26-70, 0691-863-492. 

Opel Astra Heczbek 1.4, 1997 rok, 3-drzwio
wy, peh1a dokumentacja - sprzedam. 
Tel. 060Hil3-308 lub po 16.00 0501-707-989. 

Polonez Truck 1600, 1996 rok, gaz • sprze
dam. Tel. 0604-982-196. 

Fiat 126p, 1990 rok, cena 1000 zl - sprzedam. 
Tel. 046/838-30-27. 

Volkswagen Golf II TDi 1.6, 1991/96 rok, 
12500 zł - sprzedam. 
Tel. 0692-375-324, 0421719-19-20. 

Skoda Favorit, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-08-16. 

Skoda Felicia combi, grudzie1\ 1996 rok 
- sprzedam. Tel. 0461838-16-04. 

Fiat I 26p, 1990 rok, uszkodzony przód 
- sprzedam. Tel. 0692-917-079. 

Kupię każde auto, całe lub uszko
dzone, również od wszystkich firm, 
płatne gotówką. Tel. 0602-705-876. 

Matiz, 2000 rok - sprzedam. 
Tel. 0606-975-932. 

Opel Omega 2,5 ms, 1997 rok, bogate wy
posażenie. 125 tys. km • sprzedam. 
Tel. 046/830-39-39, 0694-135-066. 

Żuk blaszak, diesel, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 046/863-60-14. 

Sprzedam akumulator Centra Exide 
I 2W /45AH (I rok gwarancji), cena I OO zł. 

Tel. 0694-283-473. 

VW Golf 1.9 diesel, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 0503-719-855 po 19.00. 

Fiat 126 bis, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 0503-650-144. 

Fiat Uno 1.4, 1995 rok, 5-drzwiowy • sprze
dam. Tel. 046/837-47-47. 

Ford Sierra 2,0, 1991 rok, 135 tys. km, grafi
towy metalic, instalacja gazowa, szyberdach, 
centralny zamek, hak, welurowa tapicerka, 
1,5 roku w kraju, I właściciel, atrakcyjny wy
gląd, zadbany, cena 1 O tys. zł - sprzedam. 
Tel. 0602-524-960. ' 

Star 200, 1990 rok, wywrot, plandeka - sprze
dam. Tel. 0601-297-797. 

Przyczepa HL 8011, St - sprzedam. 
Tel. 0601-297-797. 

Żuk 2,4 D, oszklony, faktura VAT 
-sprzedam. Tel. 046/838~8-40. 

Mazda 1,3 + gaz - sprzedam. 
Tel. 0604-266-811. 

Fiat l 26p 1999 rok, 1 właściciel, stan bardzo 
dobry - sprzedam. Tel. 0461837-77-21. 

Dukato Max 2,0, 3000 zl, - sprzedam. 
Tel. 0505-103-085. 

Renault Clio 1.2 1996 rok+ gaz, zielony, 
5-drzwiowy, centralny zamek, alarm, wspo
maganie - sprzedam. 
Tel. 0693-565-499. 

Bendixy, wirniki, uzbrojenia, prostowniki, 
regulatory, rozruszniki i alternatory do samo
chodów osobowych, dostawczych i ciężaro
wych, regeneracja (zachodnie, japońskie). 
Tel. 0606-228-526, 046/837-66-53. 

Scat Toledo 1,9 TD, 1994 rok, zielony meta
lic, bogate wyposażenie, stan dobry - sprze
dam. Tel. 046/838-63-98. 

Alfa Romeo 1.46. 2,0 TD, 1997 rok, bogate 
wyposażenie, 24200 zl - sprzedam. 
Tel. 0603-209-462. 

Sprzedam 2 koła, 2 fotele rozkładane do I 26p, 
części do Syreny. Tel. 046/838-25-67. 

Opel Rekord 2,3 diesel, 1994 rok, stan dobry, 
ciemny b'Tanat, przyciemnione szyby, spojler 
- tanio sprzedam. 
Tel. 046/837-11-10, 0603-622-526. 

Sprzedam alufelgi z oponami do samochodu 
marki Opel, cena 600 zi. Tel. 0603-622-526. 

VW-T4 - Transporter 1,9 D, XII 1994 rok, 
przebieg 20 tys. km, 9 osób, 2000 zł - sprze
dam. Tel. 0606-931-652. 

Fiat I 26p 1986 rok, stan bdb, 800 zł - sprze
dam. Tel. 046/830-33-62. 

Fiat Uno I ,O 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 0501-648-015. 

Fiat Uno 1997/98 rok, 5-drzwiowy, czerwo
ny, alufelgi, I wlaściciel - sprzedam. 
Tel. 0606-975-932. 

Renault Megane 1996/97 rok, I właściciel, 
salonowy - sprzedam. Tel. 0501-664-833. 

Fiat Punto II 2000 rok, 1,2 + gaz, 
5-drzwiowy - sprzedam. Tel. 0604-560-986. 

Skoda Felicia 1999 rok, 36 tys. km, I właści
ciel, salonowy - sprzedam. Tel. 0502-482-511. 

I 26p, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 046/839-68-59. 

VW Golf!, 1,5 benzyna, 1987 rok, stan dobry, 
1600 zł oraz spawarkę jednofazową 

Cinhez ES I 05 A, fabryczną - 250 zł. 
Tel. 0505-393-861. 

I 26p 1991 rok, okazja - sprzedam. 
Tel. 0692-079-618. 

Mercedes 190, 2,0 benzyna + gaz, 1987 rok 
- sprzedam. Tel.0506-109-922. 

Sprzedam silnik Forda Transita 2,5D. 
Tel. 0601-817-962. 

Opel Corsa 1.2, l,r.18 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-27-27. 

Uno I.O, 1992 rok, zadbany - sprzedam. 
Tel. 0502-280-646. 

Uno, 2000 rok, 5-drzwiowy - sprzedam. 
Tel. 0501-346-002. 

Opel Corsa 12, 1996 rok - tanio, pilnie sprze
dam. Tel. 0504-914-643. 

Polo 1.3, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 046/835-33-08. 

Opel Astra Sedan, 1995-98 rok - kupię . 
Tel. 0606-457-208. 

Fiat Punto, 5-drzwiowy • kupię. 
Tel. 0692~29~82. 

Kupię samochód uszkodzony do 6 lat. 
Tel. 0691-409-346. 

Opel Corsa, 1996-99 rok - kupię. 

Tel. 0694-216-417. 

Volkswagen Polo, 1995-98 rok lub Seat 
Cordoba, Ibiza - kupię . 
Tel. 0608-108-139. 

Fiat Uno I.O, 5-drzwiowy - kupię. 

Tel. 0603-747-689. 

l 26p FL, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 046/835-33-08. 

Renault 19 l.9D, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 046/835-33-08. 

Cinquecento 900 Van • kupię. 
Tel. 0691-409-370. 

Polonez Caro, 1999 rok, kolor turkus meta
lik - sprzedam. Tel. 0461838-27-71. 

Uno I.O, 1994 rok, 5-drzwiowy - sprzedam. 
Tel. 0692-379-334. 

Seicento, 1999 rok - pilnie sprzedam. 
Tel. 046/837-97-79. 

Opel Kadett l.6D, 1988 rok, cena 6400 zł 
- sprzedam. Tel. 0603-512-417. 

Opel Astra 1.6 combi, 1998 rok, cena 
20000 zł - sprzedam. Tel. 0603-512-417. 

Opel Astra 1.4, 2000 rok, gaz, cena 24800 zł 
- sprzedam. 
Tel. 0603-512-417, po 19.00 024/355-46-~. 

Cinquecento 900, 1998 rok, biały - sprzedam. 
Tel. 0608-795-481. 

Cordoba 1,4, 1997 rok, salon - sprzedam. 
Tel. 046/835-33-08. 

Opel Astra 1,4, 1998 rok - sprzedam. 
Tel. 046/835-33-08 

Bis1 uszkodzony silnik, w całości lub na cztc
ści, cena 300 zl - sprzedam. 
Tel. 0604-912-41 O. 

Tatra I 48s3 - sprzedam. Tel. 0605-069-030. 

I 26p, 1989 rok - sprzedam. 
'Tel. 046/838-82-58. 

Żuk, stan dobry - sprzedam. Kalenice 
(Góry) 19. 

I 25p, 1987 rok, silnik Poloneza, skrzynia V 
- sprzedam. Tel. 046/838-82-56. 

Żuk, stan dobry - sprzedam. Wejsce 57. 
Tel. 046/838-49-16. 

I 26p, 1990 rok, stan bdb - sprzedam tanio. 
Tel. 0603-620-195. 

Tawria, 1991 rok, na części - sprzedam. 
Tel. 046/838-75-94. 

Fiat I 26p, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-77-26, 0602-635-676:-

Fiat 125 Pikap, 1990 rok + gaz - sprzedam. 
Tel. 0609-594-350. Bobrowniki 153. 

Golf 1.3, 1991 rok, zielony, 4-drzwiowy, bez
wypadkowy, zadbany - sprzedam 
Tel. 0691-633-137. 

Fiat l 26p, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 046/874-75-78. 

Cinquecento 704, 1994 rok, czerwone, alarm, 
szyberdach. Tel. 0601-567-553. 

Punto I.I , 1996/97 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Cinquecento 900, 1993 I 1995 rok - sprze
dam. Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Cinquecento 700, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Star 200 -. sprzedam. 
Tel. 0421719-55-55. 

Trabant 6015, 1987 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-18-81 po 16.00. 

Opel Vectra 1.6, 1993 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0604-91.5-594. 

Sprzedam koła kompletne I 200x 18, mosty, 
skrzynie biegów i rozdzielczą, zbiorniki pa
liwa, wciągarkę i inne czę_ści do Stara 660. 
Tel. 0601-977-755. 

Wartburg 1.3, 1990 rok· sprzedam. 
Tel. 0421719-28-61. 

Nissan Wenette, 1984 rok, 2.0 diesel, 
2-osobowy + 700 kg - sprzedam. 
Tel. 0421719-21-85. 

Polonez Atu, jlflldzień 1996 rok, I właści
ciel, idealny, 8500 zł - sprzedam. 
Tel. 0607-386-476. 

Fiat Palio Weekend 1.4, 1998 rok, gaz, ideal
ny, 18000 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476. 

Polonez Caro Plus, I 999r rol<, T wlaściciel, 
11000 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476. 

Skoda Felicia kombi, 1998 rok, I właściciel, 
15600 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476. 

Volkswagen Golf 111 1.8 GT. 1992 rok, 
3-drzwiowy, gaz, sportowy, idealny, 
16600 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476. 

Ford Escort, 1996 rok, idealny, I właściciel, 
17600 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476. 

Opel Astra 1.6 sedan, 1996 rok, I właściciel, 
idealny, 18000 zł - sprzedam. 
Tel. 0607-386-476. 

Fiat Punto, 1997 rok, 3-drzwiowy, idealny, 
16400 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476. 

Opel Vectra sedan, 1997 rok, idealny, 
32000 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476. 

Opel Astra sedan, 1997 rok, gaz, idealny, 
21500 zł - sprzedanL Tel. 0607-386-476. 

Kupię każde auto, całe lub uszko
dzone również od wszystkich firm, 
płatne z góry gotówką. 
Tel. 0602-705~76. 

l<AŻDY POWYPAKOWY, PEŁNOSPRAW
NY, PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ, NAJKO· 
RZYSTNIEJSZE CENY. 
TEL. 0461837-46-96„0609-576-949. 

MOTOROWE 
Honda CB 450 S, 1986 rok, stan dobry - sprze
dam. Tel. 0602-324-451. 

Sprzedam skuter Yamaha 1999 rok, poj. 
0,5, cena 4000 zł. Sprzedam skuter Peugeor, 
2000 rok, poj. 0,5, cena 4500 zł. 
Tel. 0601-226-938, 0604-588-283. 

Skutery. Tel. 0608-376-993. 

Kupię MZ ETZ 250, silnik do remontu. 
Tel. 0608-246-046. 

GARAŻE 
Sprzedam garaż przy ul. Powstańców. 
Tel. 046/837-30-63. 

Sprzedam garaż na os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-79-53, 0604-963-402. 

Sprzedam, ul. Bolimowska. 
Tel. 0506-172-90 I. 

Sprzedam garaż murowany na os. Bolimow
ska. Tel. 0693-565-499. 

Wynajmę garaż na os. Dąbrowskiego, muro
wany. Tel. 0505-695-946. 

Pilnie sprzedam garaż, Głowno, os. Koper
nika. Tel. 0506-570-011. 

Garaż do wynajęcia, ul. Kopernika. 
Tel. 0421719-24-39. 

Sprzedam garaż, Swoboda 18. 
Tel. 0421719-25-99 rano i wieczorem. 

NIERUCHOMOŚCI 
-SPRZEDAż 

Sprzedam 75 m. kw. przy ul. Baczyńskiego. 
Tel. 046/837-49-39, 0501-680-658. 

Sprzedam kawalerkę po remoncie, os. Bro
niewskiego. 
Tel. 830-20-83, 046/837-69-95 po 17.00. 

Sprzedam M-4. 
Tel. 046/837-72-59, 0606-213-551. 

Tania uzbrojona działka budowlana w cen
trum Zdun. Tel. 046/838-75-53. 

Sprzedam lub zamienię na mniejsze M-4, 
72 m. kw., I piętro, środkowe, os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-74-35. 

Mieszkanie w blokach, 80 m. kw. 
Tel. 046/837-30-63. 

Sprzedam M-4. Tel. 046/837-75-52. 

Sprzedam M-4, 48 m.kw., os. Starzyńskiego. 
Tel. 046/837-04-75. 

Sprzedam mieszkanie M-4, 58,70 m, I piętro 
+ garaż. Os. Szarych Szeregów, Łowicz. 
Tel. 046/837-38-26 po 20.00. 

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe. Os. Sta
rzyńskiego. Tel. 046/837-65-18 po 19.00. 

Sprzedam działkę budowlaną 5000m. kw. 
Tul. 0421719-14-15. 

Sprzedam dom w centrum Głowna, 180 m. kw. 
Tel. 0603-056-029. 

M-3, I piętro. Tel. 0692-722-045. 

Sprzedam działkę zabudowaną przy ul. Za
grodowej, 1900 m. kw., dwa budynki miesz
kalne, 600 m. kw. budynków gospodarczych. 
Tel. 046/838-33-28. 

Sprzedam działkę pod działalność gospodar
czą o pow. 7000 m. kw. Sochaczew, ul. Płocka. 
Tel. 046/862-42-52. 

Sprzedam lub zamienię dom parterowy 
w Łowiczu, garaż, komórki na działce 

5124 m. kw. Tel. 0501-126-464. 

Sprzedam działkę rolno-budowlaną o po
wierzchni 1,29 ha. Zawady. Tel. 838-92-33. 

72 m. kw., os. Dąbrowskiego, 97000 zl. 
Tel. 046/837-21-14. 

Zamienię mieszkanie spółdzielcze 48 m. kw. 
w Łowiczu na podobne w Skierniewiroch. 
Tel. 046/837-30-26. 

Sprzedam M-4. Tel. 0691-730-180. 

Sprzedam ziemię 3 ha, z możliwością zaba"do
wy, Wojewodza, b'lll. Bielawy. 
Tel. 046/837-14-57. 

Dom w stanie surowym otwartym. Mysiaków
Brzozówek (k/Łowjcza). 
Tel. 046/837-47-42, 0604-751-681. 
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Sprzedam działkę budowlaną z sadem czere
śniowym, pow. 4000 m. kw. 
Tel. 046/837-14-09. 

Sprzedam mieszkanie 58 m. kw. w centrum 
Łowicz.a o bardzo wysokim standardzie. 
Tel. 0691-688-304. 

Zamienię dwa pokoje z kuchnią, IV piętro na 
większe na os. Reymonta lub Tkaczew .. 
Tel. 046/837-80-83, wieczorem. 

Sprzedam mieszkanie 39 m. kw. 
Tel. 046/837-24-77. 

Sprzedam ziemię 4,43 ha, budynek mieszkal
ny z oborą. Chruśle 44. Tel. 0241277-91-83. 

Sprzedam dzialającą cukiernię w Głownie 
przystosowaną do nonn Unii Europejskiej 
z komfortowo urządzoną częścią mieszkalną 
Tel. 0609-620-878. 

Sprzedam mieszkanie 58, 15 m. kw., os. Bro
niewskiego. Tel. 089/542-50-46. 

Sprzedam własnościawe 60 m. kw. w Łodzi. 
Tel. 042/637-62-51, 0421643-18-38. 

Sprzedam działkę w Mysiakowie. 
Tel. 0607-467-962. 

Sprzedam lub wydzierżawię na działalność 
domek jednorodzinny. Tel. 046/837-08-16. 

Sprzedam mieszkanie, cegła, 65 m. kw., 
os. Dąbrowskiego. 
Tel. 046/837-25-96, 0604-512-201. 

Sprzedam M-3, 48 m. kw.+ garaż na·ul. Kwia
towej. Tel. 046/837-93-92, 0502-778-129. 

Sprzedam M-5, I piętro, 75 m. kw., Łowicz. 
Tel. 0605-828-643. 

Sprzedam mieszkanie 35 m. kw., os. Dąbrow
skiego. Tel. 046/837-52-12. 

Sprzedam 48 m. kw., Il piętro, os. Starzyńskie
go. Tel. 046/837-64-01. 

Sprzedam działkę budowlaną. 
Tel. 046/837-15-67, wieczorem. 

Sprzedam działkę budowlaną 541 m. kw., 
os. Górki. Tel. 046/838-72-27. 

Sprzedam M-5, 72 m. kw., parter. Os. Bratko
wice 41. Tel. 0601-297-779. 

Sprzedam mieszkanie 38,5 m. kw., os. Tkaczew. 
I piętro. Tel. 0608-175-849, 9600-539-494. 

Sprzedam dom wolnostojący. Łowicz, kon
takt: sobotn/niedziela tel. 0-16/837-96-26. 

Zamienię lokatorski M-5 na mniejsze. 
Tel. 046/837-75-87. 

Zamienię spóldzielcze M-5 na komunalne. 
Sprzedam dom w Łowiczu, stan su~ Tel. 046/837-75-87. 
rowy, otwarty. Tel. 0602-389-716. 

Sprzedam mieszkanie M-4, os. Bratkowice, 
1 piętro. Tel. 046/837-77-56 po 20.00. 

Sprzedam działki budowlane, wóz 
konny, maszyny i narzędzia rolnicze, 
parnik elektryczny I węgloWY. Niebo
rów. Tel. 0600-266~50. 

Sprzedam dzialkę rolną 0,3 ha k/Łowicza. 
Tel. 0604-145-065. 

Sprzedam M-3, 38 m. kw., własnościowe. 
Tel. 0421719-84-31. 

Sprzedam - działkę budowlaną. Głowno, 
ul. Dębowa I. Tel. 0421719-48-40. 

Sprzedam działkę budowlaną. Głowno, 

ul. Świerkowa 24. Tel. 0421719-48-40. 

Sprzedam działkę budowlaną w Głownie, 
1500 m. kw. Tel. 0607-292-009. 

Sprzedam lokal sklepowy 36 m. kw., 
os. Kopernika. Tel. 0421710-72-46. 

Sprzedam mieszkanie w blokach, 42 m. kw., 
cegła. Tel. 046/837-55-55, 0601-303-26!. 

Sprzedam pokój z kuchnią 38,5 m. 
kw. na parterze, os. Tkaczew. 
Tel. 046/830-34-59. 

Lokatorskie 60 m. kw. na Bratkowicach za
mienię na mniejsze. 
Tel. 046/837-78-25 wieczorem. 

Sprzedam mieszkanie 74 m. kw„ cegła, 
I piętro, własnościowe, z garażem lub bez, 
ul. Bolimowska 14/l 8a. 
Tel. 046/837-84-44, 0506-616-384. 

Sprzedam mieszkanie 60 m. kw., I piętro, wła
snościowe, z garażem lub bez, dobra lokali
zacja, os. Dąbrowskiego, bi. 11. 
Tel. 046/837-59-54, 0506-616-384. 

Sprzedam mieszkanie o pow. 60,5 m. kw., 
1 piętro, środkowa klatka, os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-78-22 po 19.00. 

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 38 arów 
w Jastrzębi, wszystkie media. 
Tel. 046/837-15-01. 

Sprzedam działki budowlane: 468 m. kw., 
503 m. kw. lub łącznie , Łowicz, ul. Tuszew
ska. Tel. 0606-235-768, 046/837-23-33. 

Zamienię M-4 lokatorskie na mniejsze. 
Tel. 0609-101-958. 

. Sprzedam gospodarstwo rolne 15 ha z budyn
kami lub bez - szerokie zasiedlisko. 
Tel. 058/672-02-96 od 19.00-22.00. 

Sprzedam 65 m. kw., w cegle, os. Dąbrowskie
go. Tel. 046/837-90-40 10.00.-17.00. 

Dzialka 2000 m. kw., przy ul. Poznańskiej. 
Tel. 0601-347-980. 

Sprzedam M-3, os. Kostka, C.O. 
Tel. 046/837-70-35. 

, ' ' ,· •• 'ł. 

Sprzedam dom parterowy w Łowiczu 

I OO m. kw., garaż 80 m. kw., budynek gospo
darczy 40 m. kw., na działce 5000 m. kw. 
Tel. 0600-276-603. 

Sprzedam działkę 1200 m. kw., Mysłaków 
- osiedle. Tel. 0501-040-690. 

M-3, 37 m. kw., 1 pic;tro, centrum - sprzedam. 
Tel. 046/837-23-44, 0501-133-061. 

Mieszkanie 75 m. kw., cegła sprzedam lub 
zamienię na dom, może być na wsi. 
Tel. 046/837-58-0 !. 

Sprzedam mieszkanie 75 m. kw., cegla, 
ul. Bolimowska. Tel. 046/837-86-25. 

Pilnie sprzedam M-5, 58 m. kw., I pic;tro, Głow
no, os. Kopernika lub zamieni!( na mniejsze. 
Tel. 0506-570-Ó 11. 

Sprzedam działkę budowlaną 4200 m. kw., 
woda w dzialce, kanalizacja j prąd, Stryków. 
Tel. 0600-677-597. 

Zamienię mieszkanie 3-pokojowe w blokach 
w Głownie oraz dom z działką w okolicy 
Głowna na dom w Głownie lub w okolicy 
z działką. Tel. 0421651-80-27. 

Sprzedam M-3, 50,5 m. kw., I pic;tro, Głowno, 
os. Swoboda. Tel. 0604-062-613, 259-14-67. 

Sprzedam lub wynajmę sklepy w Głownie. 
Tel. 0421710-86-19, 0600-612-688, 
0609-326-874. 

Sprzedam atrakcyjną działkę leśno-rekreacyj
no-budowlaną, ul. Wyspiańskiego, Głowno, 
pow. 700 m. kw. Tel. 0693-350-873. 

Głowno 52 m. kw. - wynajmę, sprzedam albo 
zamienię na Lódź. 
Tel. 042/643-02-15, 0691-864-114. 

Sprzedam M-4, 48 m. kw., Il piętro, os. Koper
nika w Glownie. Tel. 0505-180-898. 

Sprzedam M-4 na os. M. Konopnickiej . 
60 m. kw., 1350 m. kw. 
Tel. 0604-576-263. 

, Sprzedam domek + 2,80 ha ziemi w miejsco
wości Wieniec, gm. Iłów. 
Tel. 046/862-61-52. -

Sprzedam M-3, 62 m. kw., własnościowt 
w centrum Łodzi. Tel. 0602-372-266. 

Licencjonowany pośrednik w obro· 
cie nieruchomościami. 
Tel. 0461837-47-42, 0604-751-681 . 

NIERUCHOMOŚCI 
-KUPNO 

Kupię mały dom w okolicy Łowicza. 
Tel. 0691-730-180. 

Kupię 2-pok_ojowe. tanie mieszkanie. 
Tel. 0691-575-016. 

. ' o I • I # 
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Kupię dom na wsi. Tel. 024/282-11-30. 

Kupię plac, dom w dobrym punkcie Głowna 
Tel. 0694-312-879. 

Kupię lokal sklepowy na ul. Zduńskiej. 
Tel . 0502-304-224. 

NIERUCHOMOŚCI 
-WYNAJEM 

Wynajmę pokój studentkom, tanio. 
Tel. 046/837-45-11. 

Lokal do wynajęcia w centrum. 
Tel. 0609-024-368. 

Do wynajęcia M-3, os. Dąbrowskiego, ume
blowane. Tel. 022/636-67-60 po 18.00. 

Pokój do wynajęcia. Tel. 0600-879-563. 

Do wynajęcia w Głownie, Zabrzeżnia dwa 
pokoje, kuchnia, Trzy pokoje, kuchnia, 
łazienka oraz lokal na działalność gospodar
czą 150m. kw. 
Tel. 042/719-14-39, 0608-203-288. 

Lokale na gastronomię, gabinety, biura, skle
py - centrum. Tel. 0692-722-045. 

Poszukuję lokalu sklepowego, do 50 m. kw„ 
centrum. Tel. 0692-341-745. 

Wynajmę lub sprzedam kiosk. 
Tel. 046/837-08-92 po 18.00. 

Do wynajęcia lokal na ul. Krakowskiej. 
Tel. 046/838-90-60. 

Do wynajęcia dom w Złakowie Borowym. 
Tel. 046/838-90-60. 

Do wynajęcia lokal na ul. Krakowskiej. 
Tel. 046/837-33-81. -

Do wynajęcia pawilon. Łowicz, ul. Klickie
go I 9, róg Napoleońskiej. 
Tel. 046/837-42-46, 0605-578-502. 

Poszukuję lokalu do wynajęcia na produk
cję, Łowicz lub okolice. 
Tel. 0604-417-260, 602-524-584. 

Wydzieriawię ziemię (sad). 
Tel. 042/710-74-52. 

Wynajmę pokój studentce. 
Tel. 046/861-27-21. 

Do wynajęcia lokale na Krakowskiej. 
Tel. 0607-824-537. 

Do wynajęcia pawilon handlowy nr 14 na 
Targowicy, w drewnianym ciągu pawilonów. 
Tel. 046/839-63-46 po 18.00, 0601-946-325. 
(Ewentualnie wiadomość: pawilon nr 6 od 
strony warzyw). 

Poszukuję pilnie mieszkania do wynajęcia. 
Tel. 046/837-25-88, 0502-289-244. 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego .Ko
nlarek" w Koziej Górze poszukuje do 
wynajęcia lakal powyżej 100 m. kw. 
pod działalność handlową. 
Tel. 0241252-11~0, 252-11-59. 

Poszukuję lokalu z 7.apleczem kuchennym na 
ok. 50 osób na 25 maja. Tel. 0604-904-160. 

Poszukuję do wynajęcia sklepu w Łowiczu, 
ok. 50 m. kw .. Tel. 0502-214-255. 

Do wynajęcia obiekty 80 m. kw. nadające się 
na działalność gospodarczą lub sklep, 
wszystkie media, okolica Łowicza. 
Tel. 046/838-65-55, wieczorem. 

Do wynajęcia w Głownie likal 200 m. kw. na 
bi ufo lub gabinet. Tel. 042/710-70-92. 

Do wynajęcia lokal w centrum Głowna, 
pow. 50 m. kw., działalność gospodarcza. 
Tel. 0421719-37-38. 

Poszukuję lokalu do 30 m. kw. w centrum 
Strykowe. Tel. 0691-201-477. 

Poszukuję do wynajęcia lokalu handlowe
go w centrum Łowicza do 40 m. kw. 
Tel. 0501-161-564, 656-48-78, wieczorem. 

Do wynajęcia mieszkanie 48 m. kw. 
Tel. 0601-239-800, 046/838-81-53 po 18.00. 

Do wynajęcia lokal o pow. 21 m. kw. przy 
ul. Zduńskiej 15. Tel. 046/837-67-89. 

Dwupokojowe, na Bratkowicach - do wyna
jęcia. 

Tel. 046/837-56-43 po 16.00, 0601-301-373. 

Wydzierżawię kiosk przy ul. Długiej 16. 
Tel. 046/837-58-49. 

Do wynajęcia pawilon 40 m. kw„ os. Bratk<>
wice. Tel. 046/837-52-53 po 15.00. 

Pokój do wynajęcia, os. Starzyńskiego 2. 
Tel. 046/837-56-89. 

Piekarnia z wyposażeniem. 
Tel. 042/719-10-84. 

~ Do wynajęcia pomieszczenia biurowe. 
Tel. 046/837-32-06, 0602-504-924. 

KUPNO-RÓŻNE 
Kupię wiertarkę stołową używaną. 

Tel. 046/838-37-25 . 

Kupię przedwojenne meble, obrazy, porcela
nę, zegary, srebra, inne 'przedmioty Gotówka 
od 7.araz. Tel. 0421719-28-67. 

Skupujemy ziom stalowy po najwyższych 
cenach, tj. ziom kawałkowy gruby, i żeliwo 
od 300 do 320 zl/~ przy większych ilościach 
odbiór i transport gratis. Tel. 046/838-95-11, 
0502-432-182, codziennie 8.00.-16.00., 
sotxita, 8„00.~12.00. Małszyce 35. 

Skup złomu, metali kolorowych, wysokie 
ceny; miedź 4,90 zł/kg, aluminium 
3, 70 zł/kg, mosiądz 2,90 zl/kg, puszki 
2, 70 zl/kg. Łowicz, Klickiego 66. 

Kupię terakotę. 

Tel. 046/837-06-58 wieczorem. 

Kupię przedwojenne meble, zegary, militaria 
i inne starocie. Tel. 0606-352-413. 

Kupię telefon komórkowy. 
Tel. 0506-864-403. 

Przyjmę ziemię z wykopów. 
Tel. 0502-202-406. 

Kupię tuner Wizji DSX6010 łub DSB3010. 
Tel. 0602-492-696. 

Kupię betoniarkę 150. Tel. 046/838-63-38. 

Zbiornik do mleka ( 430 I). 
Tel. 046/838-11-24. 

Kupię przedwojenne meble, zegary, obrazy, 
srebra, porcelanę, militaria, mundury, pocz
tówki i inne przedmioty. 
Tel. 046/837-44-09, 0602-727-418. 

SPRZEDAŻ - RÓŻNE 
Sprzedam krokwie, deski, łaty. 
Tel. 046/837-17-07, 0694-668-535. 

Zbiornik stalowy 5m3, l 5m3 na wodę, pali
wo, szambo. Tel. 0601-286-499. 

Sprzedam kontener sklepowy. 
Tel. 0502-332-292. 

Sprzedam stemple budowlane. 
Tel. 046/838-84-30. 

Wypoczynek skórkowy 3+2+ I, nierozkłada
ny, zielony, roczny, cena 7500 zl. 
Tel. 0601-226-938, 0604-588-283. 

Wyrób i sprzedaż skrzynek: jedynek, uniwer
salek oraz sprzedaż drzewa opalowego: drob
ne, grube, do ogrzewania centralnego i k<>
minkowe. Tel. 046/838-15-27 po 20.00. 

Sprzedam dużą hebłarke<. Tel. 046/837-13--09. 

Sprzedam, zamienię sofę skórzaną 
Teł. 046/837-41-26. 

Tanio sprzedam 2 tapc7.alliki jednoosobowe, 
rozsuwane. 
Tel. 046/837-26-02, 0602-726-234. 

Sprzedam dwa silniki z pompami oraz silnik 
3,5 KW. Teł. 046/838-66-82. 

Sprzedam akordeon 80b. Tel. 046/838-77-26. 

Sprzedam pralke< Wiatka. Tel. 046/837-51-25. 

Sprzedam olchę. Tel. 046/838-38-16. 

Sprzedam niedrogo nowy dywan o rozmia
rach 2,60/1 ,80 m. Tel. 046/837-42-92. 

Sprzedam drzewo z jesiona, wysuszone, p<>
cięte na bale. Tel. 0504-925-723. 

Sprzedam kompletny kompresor, :wnrażarkę. 
Tel. 046/861-24-61. 

Sprzedam krajzegę i opryskiwacz plecakowy 
z silnikiem. Tel 046/838-61-78. 

Sprzedam przedwojenne banknoty. 
Tel. 0506-511-664. 

Sprzedam dwuigłówkę łańcuszkową, over
lock trzynitkowy. Tel. 0694-172-626. 

Sprzedam nowy strój łowicki na I O lat, 
dziewczęcy. Tel. 837-84-15, wieczorem. 

Sprzedam okna drewniane, 2 szt. - tanio. 
Tel. 0606-135-736. 

Sprzed'!.m pile< mechaniczną Alpina 2,5 kM 
(jak nowa). Tel. 046/838-43-70. 

Dwie lady sklepowe. Tel. 024/277-91-92. 

Sprzedam meble mlodzierowe + sofa 2-oso
bowa. Tel. 046/830-33-68, 0502-086-560 

Sprzedam kanapę narożną, segment w kol<>
rze mahoń, komplet wypoczynkowy używa
ny w dobrym stanie. 
Tel. 046/837-27-58 po 17.00. 

Sprzedam drewno opalowe - brzo7.a. 
Tel. 046/837-96-28. 

Sprzedam okna PCV, 5x2x20, werandowe. 
Tel. 0601-347-980. 

Lada chłodnicza sklepow, bydgoska - sprze
dam. Tel. 0601-347-980. 

Sprzedam topole. Tel. 0461837-82-60. 

Sprzedam wałek do heblarki 40 cm, agregat 
prądotwórczy 2kW. Tel. 0603-946-006. 

Sprzedam segment mlodzierowy. 
Teł. 046/837-33-27. 

Sprzedam pralkę ,,Polar", ładowaną od góry. 
Tel. 046/837-32-27. 

Sprzedam pierze. Tel. 046/838-51-15. 

Sprzedam fotelik samochodowy do 13 kg. 
Tel. 0600-226-961. 

Telewizor Otake 28 cali. Tel. 046/837-42-13. 

Sprzedam gitarę akustyczną, 2-miesięczną, na 
gwarancji . Tel. 0694-544-489. 

Komputer Celeron-500 sprzedam. 
Tel. 0693-542-122. 

Biurko szkolne tanio sprzedam. 
Tel. 046/837-01-51. 

Sprzedam pustaki żużlowo-pyłowe i cegłę 
paloną max, przechowywane w pomieszcze
niu. Tel. 046/838-85-82. 

Sprzedam komputer z procesorem 133 Mhz, 
bogata karta graficzna i dzwiękowa, głośni
ki, monitor 15 cali, cena 1200 zl. 
Tel. 0692-481-645. 

Sprzedam napycharkę do wędlin. 
Tel. 046/838-35-42. 

Sprzedam ładę chłodniczą i regały do sklepu 
spożywczego. 

Tel. 0603-807-911 , 046/838-01-ll. 

Sprzedam wzmacniacz samochodowy i tubę. 
Tel. 0604-915-594. 

Dyktafon - sprzedam. Tel. 046/837-31-36. 

Sprzedam lodówki sklepówe. 
Tel. 046/837-08-16. 

Sprzedam amplituner Denon 2x80W, odtwa
rzacz CD Denon. Tel. 046/837-10-42. 

Sprzedam chłodziark<>-zamrażarkę z nowym 
agregatem. Tel. 046/837-26-11. 

Sprzedam do wycięcia stary ogród i topole. 
Tel. 046/838-78-24. 

Materac przeciwodleżynowy, zmiennociśnie
niowy, produkcji USA. Gwarancja. 
Tel. 046/837-58-80 po 18:00. 

Sprzedam radio samochodowe NC CD. 
Teł. 046/838-76-52, 0604-892-828. 

· Sprzedam zbiornik po cemencie. 
Tel. 0604-534-614. 

Sprzedam 29, 100 Hz stereo Nicam, dokumen
tacja/ Tel. 046/839-60-89. 

Sprzedam lodówkę. Tel. 0600-534-977. 

Kotły CO na miał, groszek, węgiel, olej. gaz, 
wysoka wydajnoś~. W miesiącu luty duża 
obniżka cen. Kominki. termokominki, grzej
niki, sterowniki i dmuchawy do moderniza- ' 
cji kotłów CO. Wiele innych atrakcyjnych 
towarów. Sprzedaż na raty. Sklep hydraulicz
ny w Mysłakowie, przy trasie na Skierniewi
ce. 

Sprzedam komputer Pentium II MMX 333 
MHz, monitor 15n Optiview, CD-rom 
LG 52X, HD Segate 20 GB1 karta graficzna, 
muzyczna, FDD. klawiatura, m)'sz, cena 
1350 zł. Tel. 0504-123-632. 

Sprzedam motocykl Panonia, Honda, Mińsk, 
rower trzykołowy. Tel. 0505-103-085. 

Sprzedam pilnie maszt flagowy, alu
miniowy, 10 m (faktura VAT) oraz nowe 
drzwi zewnętrzne 80. 
Tel. 0602-370-470. 

Sprzedam soft< dębową 3+ !+I. 
Tel. 046/838-48-18 

Sprzedam meble kuchenne w bardzo dobrym 
stanie. Teł. 046/837-25-03. 

Sprzedam Nokie< 32!0. Tel. 0501-040-690. 

Sprzedam nowe okna drewniane, wyrówniar
kę i tokarkę do drzewa. Zielkowice I 34. 

Sprzedam S7.atkownik do kapusty z przystaw
kami do rozdrabniana warzyw. 
Tel. 046/838-64-59. 

Sprzedam eternit używany, pralnicę 30 kg, stal 
na konstrukcje. Tel. 046/837-22-56. 

Sprzedam ladę chłodniczą, krajalnicę, wage< 
elektroniczną. Tel. 046/837-11-09. 

Sprzedam kiosk handlowy, os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-92-23, 0692-433-752. 

Sprzedam komputer. Tel. 0501-852-026. 

Sprzedam wózek widłowy, elektryczny, 
udżwig 21. wysokość podnoszenia 3,40. 
Tel. 046/839-13-32, 0502-713-287. 

Sprzedam meble kuchenne + zlewozmywak 
i okap - tanio. Tel. 0600-613-823. 

Sprzedam magnetowid Philips, 4-glowico
wy. Tel. 0693-370-407. 

Sprzedam wieżę 4-segmentową + głośniki 
2x80 WAI Tel. 0600-239-225. 

Sprzedam komputer Pentiwn 233 MMX z m<>
nitorem cyfrowym. Tel. 0691-961-189. 

Sprzedam strój łowicki dla chłopca. 
Tel. 046/838-49-20. 

Sprzedam radiomagnetofon samochodowy 
Panasonic, kolorowy wyświetlacz, odchy
lany panel i zmieniarkę CD na 8 płyt. 
Tel. 0602-797-678. 

Sprzedam :wnrażarkę szufladkową. 

Tel. 0602-797-678. 

Sprzedam telewizor Philips 28". 
Tel. 0602-797-678. 

Sprzedam kamień polny i łupany. Wiśniewo 
15, gm. Kiernozia. Tel. 0241277-17-40. 

Sprzedam wciągarkę do betonu linową - ta
nio. Tel. 046/838-09-16. 

Sprzedam pierze gęsie. 
Tel. 042/719-56-38. 

Sprzedam telewizor Blaupunkt 28" i 14" Uni
wersum, wypoczynek ze skóry, materace "sy
pialne, kanapę narożną dużą, atlas - Kettłera. 
Tel. 0600-164-138. 

Sprzedam drzewo brzozowe do kominka 
(100 zł 7.a I m sześcienny-przestrzenny) . 

Tel. 0504-399-125. 

Sprzedam serwantkę, bufet, zegar stojący, 

wiszący, krzesła i stół. Tel. 0421719-25-51. 

Wag« zegarową do 150 kg sprzedam. 
Tel. 0692-2741921. 

Silnik elektryczny 7,5 kW, 1000, nieużywa
ny - sprzedam. Tel. 0692-274-921. 

Super kotły miałowe - również montaż. 
Tel. 0504-221-358. 

PRACA 
Zlecę przeszycia sztruks, jeans. 
Teł. 042/671-47-55. 

Firma konfekcyjna zatrudni szwacz
ki i brakarkę (staż pracy), wysokie za
robki. Juki. Tel. 0504-271-049. 

Zatrudnię kierownika apteki. 
Tel. 0501-710-955. 

Zatrudnię magistra farmacji. 
Tel. 0501-710-955. 

Młoda, 22-letnia, wykształcenie średnie p<>
dejmie opiekę nad dzieckiem lub inną pracę 
chałupniczą. Tel. 046/837-13-10. 

Szukam pracy w 7.awodzie magistra farmacji 
(bez stażu). Tel. 046/837-67-33 po 16.00. 

Zaopiekuję się dzieckiem. 
Tel. 046/837-89-46 po 20.00. 

Zatrudnię frezera. Tel. 046/838-88-70. 

Zlecę rozbiórkę budynku murowanego. 
Tel. 0602-389-703. . 

Zatrudnię elektryka samochodowego. 
Tel. 0602-389-703. 

Zatrudnię mechaników samochodowych 
(samochody ciężarowe). Tel. 0602-389-703. 

Solidna posprząta mieszkanie, poprowadzi 
dom, 7.ajmie się dziećmi - doświadczenie. 
Tel. 0421719-78-11. 

Kierowca A, B, C, D, E podejmie pracę. 
Tel. 0604-714-409. 

Absolwentka Liceom Handlowego, dysp<>
zycyjna podejmie pracę. 
Tel. 0607-219-032, 0421719-37-29. 

MAGISTER PSYCHOLOGII PODEJMIE 
PRACĘ. TEL. 837-10-50, 0692-127-862. 

Pilnie zatrudnię administratora sieci kompu
terowej, znajomość środowiska Linux - mile 
widziana. Tel. 0502-538-337. 

Zatrudnię do kompletowania kart. 
Tel. 0504-552-201. 

Kierowca A, B, C, E, T, świadectwo kwalifi
kacji - podejmie pracę. Tel. 0602-242-460. 

Zatrudnię handlowców - znajomość interne
tu. Tel. 0504-631-796. 

Zatrudnię krojczego z doświadczeniem. 
Tel. 0504-271-049. 

Oriflame - poszukuję konsultantek. 
Tel. 042/659-63-61, 0601-268-262. 

Technik farmacji po stażu poszukuje pracy. 
Tel. 046/837-19-05. 

Zatrudnię lakiernika samochodowego, sam<>
dzielnego. Tel. 0609-406-093. 

Pracuj w domu. Tel. 0502-172-081. 

O!cesz zarobić - :zadzwoń. Tel 0604-560-47 I. 

Poszukuję ludzi do współpracy. 
Tel. 0604-647-643. 

Kierowca B , C, D, E - 'poszukuje pracy 
na 1/2 etatu. Tel. 046/837-77-11. 

Podejmę pracę, dobra znajomość komputera, 
doświadczenie w handlu i pracy biurowej. 
Tel. 0608-088-513. 

Podejmę pracę, prawo jaz.dy kat B, C. 
Tel. 0602-465-042. 

Oritlame - jeśli chcesz lcuPować taniej kosme
tyki i 7.arabiać pieniądze 7.adzwoń. 
Tel.046/837-31-03, 0609-135-427. 

Rencistka podejmie pracę, oprócz szycia. 
Tel. 046/838-81-60. 

Apteka „Avena" zatrudni mgr farma
cji. Tel. 046/830-38-44, 0609-837-150. 

Przyjmę chałupnictwo - skarpety lub inne. 
Tel. 0505-974-044. 

Zatrudnię szwaczki i krojczego. 
Tel. 042/710-86-04. 

Zatrudnię grafika komputerowego. 
Tel. 0504-631-796. 

Zatrudnię przedstawicieli handlowych ze 
znajomością internetu. Tel. 0504-631-796. 

Zatrudnię szwaczki na stebnówkę, overlock, 
dwuiglówkę, Cak i rygiel. Tel. 0504-266-386. 

Zwrot podatku z pracy - Niemcy, Europa 
Zachodnia. Tel. 071/385-20-18. 

USŁUGI WIDEO 
Cyfrowe, analogowe wideofilmowa
nie, fotografowanie, pełna obróbka 
komputerowa, DVD, VCD. 
Tel. 046/837-94-85, 0608-484-079. 

Wideofilmowanie, pełna obróbka kompute
rowa - tanio. Tel. 0606-852-557. 

Nagrania weselne - profesjonalnie, tanio. 
Płyta DVD gratis . Tel. 046/837-52-23. 

Studio "Kroton" - kamery cyfrowe, DVD, 
VCD. Tel. 0692-975-488, 046/837-47-48. 

Videofilmowanie, obróbka komputerowa. 
Tel. 046/837-79-81, 0600-225-271. 

Przegraj kasetę VHS na DVD. 
Tel. 046/837-11-75, 0501-836-550. 

Videofilmowanie. 
Tel. 046/837-11-75, 0501-836-550. 

Wideofilmowanie F.U. Mewa, obróbka kom
puterowa. Teł. 046/837-83-96, 
0601-323-562, po 17.00. 837-77-75. 

Fotografia ślubna. Michał Sierszak. 
Tel. 046/830-22-68 rano, 
046/837-56-26 wieczorem. 

Wideofilmowanie. Tel. 0608-475-473. 

Wideofilmowanie - Studio Roma. 
Tel. 046/837-50-64, 0693-332-555. 

Videofilmowanie ''Kasia", 2 kamery cyfrowe, 
obróbka komputerowa, VCD DVD, szybko, 
solidnie, ceny konkurencyjne. 
Tel. 046/837-87-68, 0604-233-821. 

Wideofilmowanie, obróbka komputerowa. 
Tel. 46/837-65-78, 0608-369-852. 

Videofilmowanie. 
Tel. 046/838-85-16, 0601-292-287. 

USŁUGI 
INST AL.-BUD.-REM. 

Firma „Efekt" - usługi hydrauliczne 
(referencje). Tel. 0604-674-641. 

Cyklinowanie bezpyłowe, ukladanie parkie
tu, mo7.aiki. Popów 48, tel. 0604-334-891. 

Cięcie betonu, ścian, stropów, wyburzenia. 
Tel. 0606-192-951. 

Usługi hydrauliczne oraz naprawy drobne. 
Tel. 046/837-22-04, 0604-245-722. 

Budowa kominków, ogrzewanie do
mów - odkurzacz gratis. 
Tel. 046/837-84-92, po 20.00, 
0602-282-415. 

Budowy domów jednorodzinnych (wszyst
kie systemy), budynków gospodarczych, pra
ce murarskie, tynkarskie, ciesielskie, dekar
skie. Tel. 0504-936-670. 

Ekipa murarska wykonuje budowy domów 
jedn_orodzinnych, budynków gospodar
czych - kompleksowo, szybkie terminy. 
Faktury VAJ. Tel. 0692-669-689. 

Instalacje hydrauliczne, c.o., c.w., wodno-ka
nałizacyjne, plastik, miedź, aluminiom. 
Zasilanie - gaz, oltj, miał. Tel. 0504-936-670. 

Usługi hydrauliczne - pełny zakres. 
Tel. 0601-379-355, 046/838-75-53. 

Sklep hydrauliczny "Instalator", Zduny 9 
poleca tanie pleszewskie energooszczędne 
kotly miałowe i węglowe, włoskie grzejniki 
aluminiowe, podgrzewacze elektryczne i do 
C.0. oraz 10De artykuły sanitarne. 
Tel. 046/838-75-53, 0601-379-355. 

Przyłąc7.a, elektroinstalacje, pomiary, vide
odomofony, bramonapędy. Systemy alarmowe 
(sygnalizacji włamania i napadu, kontroli 
dostępu, telewizji obserwacyjnej, podłącze
nie monitoringu). Projektowanie, montaż, 
konserwacja. Budowlane prace instalacyjne 
i wykończeniowe - cały zakres. 
Tel. 046/837-50-84, 0601-303-858. 

Instalacje elektryczne, przyłącza, naprawy. 
Tel. 046/837-30-52, 0600-764-JJO. 

Remonty mieszkań, glazura, terakota, panele, 
płyty GIK, malowanie, ogólna stolarka. 
Tel. 0602-717-207. 

Vertal - żaluzje aluminiowe, drewniane. 
Verticale - materiałowe. artystyczne, PCV oraz 
do pracowni komputerowych. Rolety tek
stylne, 7.aciemniające oraz antywłamaniowe. 
Produkcja, montaż 
Tel. 0602-736-692, 602-297-257. 

Piaskowanie metali. Obróbka skrawa
niem. Usługi budowlane od A-Z. Pro
ducent rusztowań warszawskich. 
Tel. 0502-332-292. 

Malowanie, gipsy, sufity podwieszane, ścian
ki działowe, panele, glazura, podloga szwedz
ka. Tanio i solidnie. 
Tel. 0505-939-720, 0694-135-172. 

Remonty i wykończenia. Tel. 0600-216-845. 

Budowa kominków. 
Teł. 042/710-81~1. 

Glazurnictwo, montaż paneli. 
Tel. 042/710-81-61. 

Panele, boazeria, glazura, terakota, połogi, 
płyta GIK, ścianki, sufity, gładź, malowanie, 
siding, podbitki, tynki, docieplenia. 
Tel. 0461838-98-40 po 19.00, 0609-910-776. 

Glazura, terakota, fachowy montaż, niedr<>
go. Tel. 0602-648-497. 

Panele ścienne, podlogowe - remonty. 
Tel. 0602-513-558, 046/837-01-85. 

Usługi ogólnobudowlane i budowy domów 
od podstaw, ogrodzenia z cegły klinkiero
wej, układanie glazury, terakoty i kostki bru
kowej. Tel. 046/839-63-72. 

Malowanie, tapetowanie, gips, zabudowa 
poddaszy, tynki mozaikowe, glazura. 
Tel. 0606-428-162, 046/839-62-30. 

Usługi hydrauliczne. 
Tel. 046/837-21-66, 0604-376-195. 

Gładź gipsowa, glazura, terakota, sufity pod
wieszane, ścianki działowe, inne prace reinon
towe. Tel. 0693-531-575, 0421719-12-88, 
wiecmrem. 
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Tynki, wylewki, wykończenia wnętrz - tanio. 
Tel. 0607-973-086. 

Prace remontowo-budowlane. 
Tel. 0504-623-903 w śobotę i niedzielę. 

Kompleksowe remonty mieszkań, budyn
ków. Tel. 0600-614-490. 

Usługi hydrauliczne. Tel. 046/838-67-41. 

Usługi stolarskie. 
Tel. 046/837-15-54, 0600-329-365. 

Malowanie, tapetowanie, wykańcZJrnie 
wnętrz. Tel. 0605-636-228. 

Gładź, płyta GIK, glazura, terakota, malowa
nie. Tel. 046/837-74-51. 

Glazura, terakota, gładź, inne wykończeni<>
we, ceny do uzgodnienia. 
Tel. 046/837-95-43 po 19.00. 

Dachy, rynny, podbitki - wykonawstwo, 
zaopatrz~nie. Tel. 0604-974-635. 

Ściany k/g, panele podlogowe i ścienne. 
Tel. 0604-974-635. 

Dachy. Konstrukcja, naprawy i konserwacja. 
Tel. 046/839-18-37, 0505-227-348. 

Układanie glazury, terakoty. 
Tel. 0504-019-557. 

Kompleksowe budownictwo jednorodzin
ne Ytong, Porotherm, remonty budynków, 
adaptacja poddaszy, płyta gik i gładź. Faktu
ry VAT. Tel. 0604-962-885. 

Remonty łazienek. Teł. 0603-324-860. 

Montaż paneli podłogowych. 
Tel. 0603-324-860. 

Profesjonalne instalacje alarmowe, systemy 
dozoru telewizyjnego oraz instalacje telefo
niczne (centralki). Tel. 0601-207-689. 

Usługi remontow<>-budowłane. Faktury VAT. 
Tel. 0501-735-564. 

Krzysztof Sałek oferuje komplekso
we wykończenia wnętrz (glazura, te· 
rakota, gipsy, malowanie, dociepla· 
nia Itp.) Os. Bratkowice 17/9. ' 
Tel. 046/837·70~5, 0602-468~96. 

Hydraulik - kompleksowo, solidnie. 
Teł. 046/838-12-00, 069-885-816. 

Remonty mieszkań, domów - kompleksowo, 
solidnie. Tel. 046/838-12-00, 0609-885-816. 

Remonty kompleksowe łazienek. 
Teł. 046/838-12-00, 069-885-816. 

Prace remontow<>-budowlane, wykończenia 
wnętrz. Tel. 0605-385-489. 

Hurtownia hydrauliczna świadczy 
usługi na rok 2003. Ceny już od 
50 zł/1 punkt (Instalacja wod.-kanal.); 
70 zł/1 punkt (łnstalcja c.o.). Prowa
dzimy też pogotowie hydraullczne. 
Teł. 046/837-19·29. 

Układanie i sprzedaż kostki brukowej. Przyj
mujemy 7.amówienia. Tel 0506-042-529. 

Układanie glazwy, terakoty, gładzi gipsowej. 
Tel. 0505-065-049. 

Panele ścienne i podłogowe. 
Tel. 0608-810-953. 

Remonty, wykończenia - tanio, solidnie. 
Tel. 0421710-82-28, 0608-810-953. 

Glazura, terakota, gładzie, tynki. 
Tel. 046/838-09-16. 

Cyklinowanie, malowanie, montaż - schody, 
poręcze. Tel. 046/838-09-16. 

Profesjonalny montaż paneli podłogowych, 
ściennych, schody w panelach, malowanie, 
tapetowanie. 
Tel. 046/837-10-33, 0609-541-373. 

Glazura, terakota, boazeria, gładzie gipsowe, 
panele, zabudowa balkonów typu loggia 
- tanio i solidnie. Faktury VAJ. 
Tel. 0501-707-657. 

Cyklinowanie, układanie. 
Tel. 046/837-42-55, 0501-180-959. 

Wyrób nagrobków (lastryko), kucie liter na
grobkowych i zdobnictwo - tanio i solitnie. 
Tel. 0506-511-664. -

Glazura, terakota, gładź gipsowa, panele, 
boazeria, tapetowanie, malowanie mieszkań 
- tanio i solidnie. Tel. 0506-511-664. 

Gips, sufity podwieszane, Elbo s.c. 
Tel. 046/863-31-74, 0502-228-972. 

Dachy, rynny, podbitki. Elbo s.c. 
Tel. 046/863-31-74, 0604-645-981. 

Ocieplanie poddaszy, gips. Elbo s.c. 
Tel. 046/863-31-74, 0604-645-981. 

Projektowanie budynków mieszkalnych, g<>
spodarczych. Rozbudowy, nadzór, wyceny, 
kosztorysy. 
Tel. 046/837-78-38, 0502-086-592. 

Cyklinowanie, układanie parkietu, mo7.aiki . 
Tel. 046/837-84-19. 

Kompleksowe budownictwo jednorodzin
ne, tynki, posadzki, faktury VAT. 
T~I. 046/837-33-61 , 0604-962-885. 

Układanie glazury. terakoty, tapetowanie, 
inne wykończeniowe. 

Tel. 046/838-20-56. 
0600-626-760. 

Budowy - stany surowe, doradztwo technicz
ne, wysokie technologie. 
Tel. 046/838-76-65. 
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Montaż boazerii, panele ścienne, podłogo
we, szafy, pawlacze, łuki, cyklinowanie. Ada
ptacja poddaszy, sufity podwieszane, gładź, 
malowanie, glazura, terakota, wymiana okien 
i drzwi. Tel. 046/837-73-99, 0605-562-651. 

Bezpyłowe cyklinowanie, schody, panele. 
Tel. 0506-768-687, 046/837-06-43. 

El-Tom, Bobrowniki 248 - instalacje 
elektryczne w pełnym zakresie, 
projektowanie, pomiary, wykonaw
stwo. Tel./fax 046/838~-08, 
0602-461-341, 0602-461-342. 

INNE USŁUGI 
Zespól - wesela. Tel. 046/838-66-46. 

Profesjonalna nauka gry na instrumentach 
klawiszowych - tanio. 
Tel. 046/837-66-11, 0606-371-329. 

Jednoosobowy zespól muzyczny. Profesjo
nalna obsługa wszelkich imprez tanecznych 
- tanio. Tel. 046/837-66-11, 0606-371-329. 

Zespól muzyczny - dośWiadcwlle i profesjo
nalizm. Tel. 0608-433-199, 046/838-11-74. 

Masaż i rehabilitacja prywatnie. 
Tel. 0604-354-305. 

Przewozy osób - cały kraj, Bus 15 miejsc, 
koncesja. Solidnie, przys~ne ceny. 
Tel. 046/837-02-57, 0606-634-482. 

Naprawa pralek automatycznych, lodówek,' 
zamrażarek. Sprzedaż czo<ści AGD. 
Ul. Bolimowska 14/18B/05. 
Tel. 046/837-49-19, 0692-668-445. 

Tanio cięcie i obalanie drzewa nad budynka
mi. Tel. 0501--036-953. 

Cesarka" - hotel od 25 zllłóżko. 
Tel. 0421719-82-01. 

Cesarka" - wesela, bankiety, spotkania inte
gracY.ine i inne imprezy okolicznościowe. 
Tel. 0421719-82-01. 

Kadzielin 44, 0608-126-705 - elektromecha
nika pojazdowa. 

Kadzielin 44, 0608-126-705 - przyczepy, 
naczepy, instalacje elektryczne. 

Kadzielin 44, 0608-126-705 - alternatory, 
rozrusmiki. 

Kadzielin 44, 0608- I 26-705 - obsługa, 
naprawa pojazdów. 

Naprawa komputerów, strony WWW. 
Tel. 0504-631-796. 

Śluby - białe Audi A6, srebrny okularnik:. 
Tel. 0604-826-416. 

Przyjmę zlecenia na wyw(n szamba i nieczy
stości płynnych, szambiarka o poj. 12 m1• 

Oczekuję propozycji. Tel. 0692-133-833. 

Zespól muzyczny - bale, wesela, zabawy. 
Tel. 046/837-05-22. 

Wykonawstwo: ogrzewanie wodne grzejlli
kowe, wodne podłogowe, wodne ścienne 
- rzetelnie i tanio. Tel. 0600-335-419. 

Spawanie plastików i zderzaków. 
Tel. 0609-409-524. 

Naprawy spraętu AGD, ogrzewacze przepły
wowe, elek1Jyczne, kotły c.o„ pralki automa
tyczne i zwykle, termy elektryczne, piecyki 
gazowe, kuchnie gazowe, gazowo-elektrycz
ne, inny spraęt AGD, przeróbki. Łowicz, ul. 
3 Maja 3. Tel. 046/837-35-94, 0603-531-989, 
0603-614-363. 

Cyfra +Wizja+ karty. Tel. 046/83()-22-76. 

Śluby luksusowymi Lincolnami. 
Tel. 0604-344-609. 

RTV serwis - profesjonalnie i szybko, napra
wa telewizorów i magnetowidów, SpfZ'<tu 
audio, coderadio i inne. Ul. Krakowska 11. 
Tel. 046/837-28-85. 

Przyjmę reklamę na piętrowy budynek w cen
trum Głowna. Tel. 0421719-37-38. 

Zginęło zaświadczenie o działalności gospo
darczej nr 2807. 

Bioterapia. Tel. 0505-308-705 wieczorem. 

Tartak - usługi u klienta. 
Tel. 046/837-10-03. 

Transport - żwir, piasek i pospółka. 
Tel. 0602-471-796, 046/837-o6-19. 

Kamaz, przewóz piasku, żwiru, szlaki, pospół
ki; wykopy. 
Tel. 0604-285-326, 046/837-15-76. 

Podciśnieniowe czyszczenie dywanów, wy
kladzin, tapicerki meblowej i samochodowej 
u klienta. Szczepanik - Bratkowice 19/9. 
Tel. 046/837-73-07. 

Elektryka, mechanika samochodowa. Insta
lacje, rozruszniki , alternatory. Łowicz, 
ul. Padereckiego 5. Teł. 0503-135-452. 

Komputery po konkurencyjnych cenach! Do
wolne konfiguracje. Duże doświadczenie! 
Pełna gwarancja i serwis. F. WIJ. Kawiarenka 
Internetowa ,,Blue C@lfe" w Zdunach. 
Tel. 046/838-75-45. Zapraszamy. 

Lakierowanie mebli skórzanych i foteli sa
mochodowych. Tel. 0609-763-815. 

Naprawa RTY. Tel. 0692-079-ól8. 

Schudniesz bez diety i leków". Prelekcja 
odb«dzie się w Muszli koncertowej w Łowi
czu 3 łuteg'!, gOdz. 17.00, Wstęp 4 zł .. 

Naprawa komputerów, regeneracja drukarek. 
Tel. 0504-631-796. 

Śluby - luksusowymi Lincolnami. 
Tel. 0604-344-609. 

Usługi transportowe - Renault Master, faktu
ry VAT. Teł. 046/837-55-36, 
0607-406-024. 

Meble pod wymiar - kuchenne, szafy z drzwia
mi przesuwnymi, wykończenia wnętrz - tera
kota, glazura, panele, zabudowa balkonów 
typu loggia. Tanio, szybko, solidnie. 
Faktury VAT. Tel. 0501-707-657. 

Szycie na miarę, przeróbki, szycie zasłon, 
firan, wszywanie taśm. Tel. 046/837-42-67. 

Profesjonalnie instalacje grzewne, wodno
kanalizacyjne, 60zl/pkt. Miedź, plastik:, 
kotły olejowe, miałowe. 
Tel. 0504-221-358. 

Rozliczanie pitów. Tanio. 
Tel. 837-95-28, 0501-777-872. 

Pożyczki gotówkowe bez poręczycie
li. Tel. 0600-892-383. 

KOMPUTERO 
·PISANIE 

Komputeropisanie. Tel. 046/837-68-60. 

Komputeropisanie. Tel. 046/837-72-12. 

Profesjonalna dygitalizacja tekstów: przepi
sywanie, korekta, redakcja, redakcja technicz
na; druk, skanowanie, tworzenie wykresów. 
Jakość potwierdzona umową. Agencja 
,,Kałdruk". Tel. 046/837-61-ól, 837-86-31. 

Maszynopisanie. Tel. 046/837-31-36. 

Przepisywanie prac - tanio. 
Tel. 0600-871-726. 

Prace dyplomowe. Tel. 046/837-93-76. 

Komputeropisanie - szybko, solidnie. 
Tel. 046/838-49-27. 

Komputerowe przepisywanie prac. 
Tel. 046183 7-78-71. 

Komputerowe przepisywanie prac, tanio, 
szybko, solidnie. Tel. 0604-576-263. 

Komputerowe przepisywanie prac, tanio, 
szybko, solidnie. Tel. 0604-576-338 .. 

Komputerowe przepisywanie - szybko, pro
fesjonalnie. Tel. 046/837-46-85. 

NAUKA 
Matematyka • korepetycje. 
Tel. 0600-986-099. 

Matematyka. Tel. 046/837-85-96. 

Matematyka - korepetycje tanio i solidnie, 
nauczycielka. Tel. 0692-611-848. 

Język niemiecki - tanio. 
Tel. 046/837-95-02, 0505-909-479. 

Historia, matura. Tel. 046/830-31-29. 

Angielski - korepetycje u Ciebie w domu, 
15 zł/h. Tel. 046/837-73-05, 0600-928-294 
po 15.00. 

Referaty, prace zaliczeniowe, liceum, studia. 
Pomoc przy pisaniu prac dyplomowych, 
licencjackich, niedrogo. 
Tel. 0421719-78-11, 0693-738-382. 

Przygotowanie AM - biologia. 
Tel. 0601-268-289. 

Niemiecki - przygotowania do matury, kore
petycje, wypracowania. 
Tel. 0506-225-676 po 16.00. 

Język niemiecki - korepetycje, przygotowa
nie do matury, egzaminy wstępne, konwersa
cje. Tel. 0600-85()-913. 

Język polski - korepetycje, wypracowania. 
Tel. 0604-828-861. 

Polski, historia, geografia, inne - wypraco
wania, prace zaliczeniowe. 
Tel. 046/874-32-18, 0602-434-546. 

Magister matematyki - korepetycje, przygo
towanie do matury. Tel. 046/837-53-15. 

Angielski. Tel. 046/830-20-50. 

Prace dyplomowe. Tel. 046/837-93-76. 

Korepetycje - nauczyciel języka niemieckie
go, tanio, profesjonalnie. 
Tel. 046/837-72-48 po 18.00, 0691-715-557. 

Angielski - korepetycje w okresie ferii. 
Tel. 0421719-25-49. 

Angielski • korepetycje, tłumaczenia. 
Tel. 0505-759-228. 

Studium języka angielskiego Upgrade pro
wadzi zapisy na li semestr nauki. Zajęcia gru
powe, indywidualne. Tel. 0505-759-228. 

Korepetycje z chemii. Tel. 0609-541-308. 

Korepetycje z biologii. Tel. 046/837-61-22. 

Angielski dla dzieci i mlodzieży - profesjo
nalnie, możliwość dojazdu. 
Tel. 046/837-53-15. 

Prace z języka polskiego, historii. 
Tel. 0604-576-263. 

Hiszpański. Tel. 0501-851-719. 

Biologia, chemia - korepetycje, egzamin gim
ira.zjalisty. Tel. 0504-937-767. 

ROLNICZE 

Marchew, pietruszkę, buraczek - sprzedam. 
Tel. 046/838-15-62. 

Sprzedaż suchych wysłodek granulowanych. °""""'n 43, Łowicz, ul. Jasna 18 (po 14.00). 
Tel. 046/837-12-02, 0602-235-159. 

Sprzedam siano prasowane. Mysłaków 91. 
Tel. 046/838-59-83. 

Sprzedam siewnik zbożowy poznaniak, stan 
bardzo dobry. Tel. 046/861-25-51. 

T-25 kupię do remontu. 
Tel. 0503-555-135, 0503-178-157. 

Sprzedam czyszczalnia do zboża, przyczepa 
4,5 t, pług 4-skibowy, talerzówka. 
Tel. 024/356-24-71. 

Sprzedam wysłodki suche, granulowane, 
kombajn bizon 1983 rok. 
Tel. 024/356-24-64. 

Sprzedam siano belowane. 
Tel 024/277-97-05 po 18.00. 

Koncentraty firmy Sojax, otręby. Gru· 
dze Stare 60. Tel. 046/838-91-57. 

Sprzedam przyczepy wywrotki HL 6 i 8,5 t 
oraz maszty wózków widiowych. 
Tel. 0602-123-360. 

Sprzedam siewnik: Poznaniak, glebogryzar
kę, roztrząsacz widełkowy, termoboiler. 
Tel. 046/838-04-97. 

Sprzedam sieczkarnię do kukurydzy samo
bieżną Z350/3. 
Tel. 024/285-51-96, wieczorem. 

Kupię ciągnik rolniczy. 
Tel. 0607-824-537. 

Sprzedam C-330, zbiornik: 2000 l. 
Tel. 0600-499-130. 

Pasze, koncentraty, premiksy, pasze luzem 
z dostawą do klienta firmy Noorol i Sano. Łaź
niki 11. Tel. 046/838-72-94, 0501-ó13-045. 

Sprzedam silnik C-328, cały, kompletny 
+ tylny most + zwolnica, z dokumentami, cena 
ok. 2300 zł. 
Tel. 0608--087-502, 046/861-35-58. 

Sprzedam ciągnik T-25A, przyczepę samo
zbierającą. Tel. 046/838-98-47. 

Sprzedaż opryskiwaczy sadowniczych i po
lowych, rozrzutników obornika i kabin cią
gnikowych. Tel. 046/837-53-86. 

Schładzalniki do mleka - różne pojet)'DOŚCi, 
gwarancfa i serwis. 
Tel. 046/833-73-39, 0505-039-888. 

Sprzedam mieszankę zbożową. 
Tel. 046/837-33-81. 

Sprzedam ciągnik: Białoruś, stan dobry. 
Tel. 046/838-39-83. 

Sprzedam dużą dmuchawę do siana, owies, 
obornik. Tel. 046/838--06-71. 

Sprzedam C-360, stan bardzo dobry. 
Tel. 046/837-14-98. 

Sprzedam śrutownik bijakowy z wydmuchem 
i na kamienie. Tel. 046/838-64-59. 

Sprzedam przyczepę D-55 wywrot, 1989 rok, 
stan bardzo dobry. Tel. 024/277-96-29. 

Sprzedam dwie jałówki wysokocielne. 
Tel. 046/838-11-90. 

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. 
Tel. -0421719-60-88. 

Sprzedam pszenżyto. Tel. 0600-72<J.-965. 

Za słomę dam obornik:. Tel. 04o/837-41-ól. 

Kupię pszenicę dobrej jakości. '" 
Tel. 046/837-41-61. 

Sprzedam opryskiwacz 300 I Pilmet Wro
cław. Tel. 0602-256-459. 

Dijarkl rurociągowe, hale udojowe 
nowe I używane, wygrodzenia do 
obór, zgarniacze obornika, akceso
ria do hodowli bydła. 
Tel. 046/838-17-19, 0609-788-373. 

Kupię każdą ilość ziemniaków i cebuli. 
Tel. 0605-617-841. 

Siewnik zbożowy Poznaniak i pług 3-ski
bowy - sprzedam. Tel. 0241277-9()-52. 

Sprzedam siano, żyto. Tel. 0461838-57-68. 

Sprzedam ciągnk Fann-mot, siano i słomę be
lowaną ze stodoły. Tel. 0461838-26-32. 

Sprzedam siano belowane ze stodoły. 
Tel. 046/837-06-30 po 17.00. 

Sprzedam pszenżyto, siano i słomę. 
Tel. 046/838-61-16. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną. 
Tel. 046/838-43-62 (dzwonić 7.00 rano). 

Sprzedam prosiaki I O szt. i kapustę. 
Tel. 0600-282-827. 

Sprzedam C-360 i C-330. T~I. 0608-708-991. 

C-360, 1986 rok - sprzedam. 
Tel. 046/861-25-38. 

Sprzedam 3512, 1200 mg, stan idealny. 
Tel. 0461856-90-44. 

Sprzedam jalówkę na wycieleniu, śrutownik 
walcowy. Tel. 0603-592-345. 

Sprzedam jałówkę na wycieleniu. 
Teł. 0607-505-299, Panna 2 po 14.00. 

Sprzedam rozrzutnik:, beczkę 4000 I, siewnik 
15. Tel. 046/838-49-99. 

Sprzedam dużą ilość siana belowanego, pra
sowanego. Tel. 046/839-63-24. 

Sprzedam C-330, T-25. Tel. CJ:161838-92-69. 

Sprzedam opryskiwacz sadowniczy Ślęza. 
Tel. 046/838-64-27. 

Sprzedam pogodne siano ze stodoły, z dowo
zem na miejsce. Jastrzębia 88 (na przeciw 
Agrolu). 

Sprzedam siano i opryskiwacz 300 I. 
Jamno 53. Tel. 046/838-90-83. 

Sprzedam rozrzutnik: obornika 2-osiowy. 
Tel. 046/837-18-51. 

Kupię kompletne stanowiska dla bydła i jęcz
mień konsumpcyjny. 
Tel. 046/838-79-93 po 20.00. 

Siewniki zbożowe niemieckie 2,5 m oraz 
3 m D8 Amazone, przystosowany do agrega
tu, stan bardzo dobry, wycinak do kiszonek. 
Tel. 0601-272-521. 

Sprężarka kompletna 2-tłokowa, zbiornik 
300 I, s.b.d. Tel. 0601-272-521. 

Sprzedam ciągnik C-330, I 973 rok, stan 
dobry. Tel. 046/861-10-10. 

Siano belowane sprzedam. 
Tel. 046/837-47-70. 

Sprzedam Bizon, prasę, przyczepę, Ursus 914, 
rozwijarkę bel. Tel. 046/838-79-27. 

Sprzedam Anna, silnik do sieczkarni Z-350, 
siewnik: Poznaniak. Tel. 0600-820-374. 

Sprzedam jałówkę na ocieleniu. 
Tel. 046/838-67-49. 

Sprzedam jałówkę na ocieleniu. 
Tel. 046/830-39-47. 

S~rzedam krowę cielną. Reczyce 71. 

Sprzedam rozrzutnik: 2-osiowy do remontu. 
Tel. 046/838-35-40. 

Sprzedam słomę i siano w belkach. 
Tel. 046/838-20-48. 

Spracdam snopowiązałkę WC-5 i maszynę tar
garkę. Tel. 046/838-20-48. 

Sprzedam prasę Z..224. Tel. 046/838-73-34. 

Sprzedam 3-letnią klacz. Tel. 0694-915-958. 

Sprzedam obornik kurzak. 
Tel. 046/838-72-98. 

Kupię wal do Ursusa C-328. 
Tel. 046/838-75-23. 

Sprzedam pszenżyto. Tel. 046/838-62--04. 

Sprzedam pszenicę, około 20 t. 
Tel. 046/838-12-91. 

Sprzedam klacz źrebną. Wejsce 57. 
Tel. 046/838-49-16. 

Sprzedam jałówkę cielną. 
Tel. 046/838-14-19. 

Sprzedam C-360 3p, 1986 rok, I właściciel. 
Tel. 046/838-11-90. 

Sprzedam ślę7.e. Tel 0506-188-515. 

Sprzedam dwukółkę ciągnikową. 
Tel. 0421719-55-06. 

Sprzedam owies, pszenżyto, mieszanlę, dwu
kółkę do przewozu zwierząt ~ przyczepkę 
zawieszaną. Tel. 0421719-ól-28. 

Sprzedam kombajn Class z kabiną, Heder 3 m. 
Tel. 046/874-74-28. 

Agregat uprawowy niemiecki, bardzo mało 
używany, hydraulika 4,50 szerokości, cena 
5500 zł - sprzedam. Tel. 0421719-7()-29. 

Sprzedam młodą krowę na ocieleniu (termin: 
koniec stycznia). Łaguszew 38. 
Tel. 046/838-43-13. 

Sprzedam słomę belowaną. 
Tel. 046/838-47-19. Kocierzew Płd. 37. 

Sprzedam Agrowłókninę, cena 0,25 zVm. kw. 
Tel. 0691-330-364. 

Wysłodki granulowane, cena 550 zł/lt - sprze. 
dam. Tel. 046/838-48-59. 

Sprzedam 2 jałówki cielne. 
Tel. 046/838-47-37, 0691-330-364. 

Spczedam przyczepę 6t, imijkę 6 m, średnica 
20 cm, ścinacz słomy do Rekorda, wagę 
500 kg, automatyczną wagę 15 t, spawarkę 
Bester, wiertarkę słupową, Awię A3 l. 
Tel. 046/838-43-08 po 20.00. 

Sprzedam siano belowane dobrej jakości. 
Tel. 046/838-83-54. 

Sprzedam silosy na paszę, zboże lub cement 
Tel. 0604-534-614. 

Sprzedam ciągnik C-360 3P, ładowacz 
Cyklop, kosiarkę rotacyjną, wagę I t 
Tel. 0602-473-422. 

Sprzedam Ursus C-360, 1982 rok, przyczepę 
4t niską wywrotko<. Kocierzew Płd. 15. 

Sprzedam C-360, 1981 rok. 
Tel. 046/838-36-37, 0603-741-502. 

Kupię ciągnik: relniczy C-360 lub C-330, 
może być do remontu. 
Tel. 0603-741-502, 046/838-36-37. 

Sprzedam nową dojarkę dwustanowiskową. 
Tel. 046/831- I 3-87. 

Sprzedam siano, słomę - belowane. 
Tel. 046/837-86'14, 838-61-45. 

Kupię MF 255, rok 1986-90. 
Tel. 046/837-86-14. 

Sprzedam kombajn do buraków Klajne, przy
czepę samozbierającą T072, tregry 12, drut 
zbrojeniowy 12, okna drewniane do budyn
ku mieszkalnego, futryny blaszane drzwio
we. Tel. 046/838-77-19 po 20.00. 

Sprzedam jałówkę ~sokocielną. 
Tel. 046/838-13-63. 

Sprzedam jałówkę na wycieleniu. 
Tel. 046/838-74-91 

Sprzedam kukurydzę paszową, opryskiwacz 
2000, 800 L, siewnik: 6 m, zbieracz kamieni, 
korytka kamionkowe, MTZ 82, deszczownię 
rurową. Tel. 0505-103-085. · 

Sprzedam ciągnik C-360, siewnik: konny. 
Osiek 42. Tel. 046/838-49-78. 

Zetor 7245, napęd 4x4, prasa Z-224/1, przy
czepa 4T wywrot - sprzedam. 
Tel. 0608-420-169. 

Jęczmień - spczedam większą ilość. 
Tel. 046/838-72-12, 0601-303-235. 

Sprzedam wycinacze do kiszonek, przyczepę 
samozbierającą do sianokiszonek, ciągnik 
120 kM, pług 4-skibowy, sieczkarnię jedno
rzędową do kukurydzy, śrutownik bijakowy 
7,5 kW. Teł. 046/838-48-18. 

Sprzedam krowę po wycieleniu z cielakiem 
lub bez. Tel. 046/838-44-89 wieczorem. 

Sprzedam ciągnik C-360P 1989 rok, przy
czepę 6 t 1988 rok. Tel. 046/838-95-14. 

Sprzedam jałówkę roczną. Zielkowice T 34, 
tel. 0605-077-471. 

Sprzedam jałówkę na samym wycieleniu. 
Tel. 046/838-13-81. 

Sprzedaffi siewnik: Poznaniak, cyklop, przy
czepa 4 t. Tel. 0603-514-785. 

Sprzedam ,,Bollco" 1989 rok. 
Sprzedam agregat uprawowy szer. 2,2 w do- . Tel. 046/838-79-56 po 20.00. 
brym stanie. Tel. 046/838-23-09. 

Sprzedam imijkę do zbo;,,. 
Tel. 046/837-11-86. 

Sprzedam krowę cielną i na wycieleniu. 
Tel. 46/838-33-37. 

Sprzedam siano belowane. 
Tel. 046/838-90-53 po 20.00. 

Sprzedam żyto, wał do ciągnika T.25-A, sil
nik elektryczny Il Kw. Tel. 046/838-79-63. 

Sprzedam jałówkę po wycieleniu. 
,Tel. 046/838-45-73. 

Sprzedam siano, słomę belowaną ze stodoły. 
Tel. 046/838-90-43 po 19.00. 

Sprzedam I, 12 ha łąki koło rzeki Otolanki. 
Tel. 046/837-15-25. 

Sprzedam C-330. Tel. 0603--099-805. 

Sprzedam krowę wysokocielną po pierw
szym cielaku. Tel. 046/832-14-77. 

Sprzedam kosi;lrkę rotacyjną czeską. 
Tel. 046/838-12-93. 

Sprzedam pszenżyto. Tel. 046/839-13-43. 

Sprzedam przyczepę 4 t i 6 t wywrotkę. 
Tel. 046/839-13-43. 

Sprzedam ciągnik: T-25A w bardzo dobrym 
stanie. Tel. 046/838-34-68. 

Sprzedam kombajn Z..056, 1983 rok. 
Tel. 046/838-13-22. 

Sprzedam wóz konny 500 zł, młocarnię 
MZC 4B. Tel. 0691-715-495. 

Sprzedam ziemniaki. Tel. 046/839-42-01. 

Sprzedam siano luzem, słomę belowaną, per
liczki jednoroczne. Mysiaków 162. 
Tel. 046/838-51-25. 

Sprzedam jałówk~ na samym wycieleniu. 
Tel. 046/839-14-15. 

Sprzedam jałówkę na ocieleniu. 
Maków, ul. Akacjowa 23. 
Tel. 046/831-20-31. 

Sprzedam słomę. 
Tel. 046/838-66-72, Bobrowniki 92. 

Sprzedam źróbkę jednoroczną. 
Płacencja 53, 0505-217-559. 

Sprzedam talerzówkę szer. 2, I m, mało uży
wana. Tel. 046/838-43-13. 

Sprzedam slomę paczkowaną i siano. 
Bobrowniki 94. 

Sprzedam C-360, 1984 rok, prasę Z..224, roz
rzutnik 2-osiowy. W.rzeczko 93. 
Tel. 0606-108-730, 046/838-85-87. 

Sprzedam 2,5 ha ziemi, Bielawy z uzbrojeniem. 
Tel. 046/837-39-17. 

Sprzedam gospodarstwo rolne 7,5 ha, Biela
wY z zabudowaniem lub bez. 
Tel. 046/837-39-17, 0607-116-518. 

Sprzedam siano. 
Tel. 046/838-91-44 po 18.00. 

Sprzedam siano lub zamienię na żyto. 
Tel. 046/838-30-88. 

Sprzedam MF-255, 1990 rok i 5 t mieszanki. 
Tel. 046/83()-35-21 po 17.00. 

Sprzedam C-360, rok budowy 1979, kombajn 
Bizon Z--056. Tel. 0600-335-473. 

Sprzedam C-360, cena 6000 zł. 
Tel. 046/838-49-09. 
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Sprzedam mieszalnik do pasz mokrych, 160 I. 
Tel. 046/839-13-62. 

Sprzedam C-360, 1982 rok, stan dobry. 
Tel. 060()-623-430. 

Kombajn Anna ziemniaczany - sprzedam. 
Tel. 024/285-52-13. 

Sprzedam chłodziarkę do mleka 430 I, 
6-letnia. Tel. 024/285-42-50 po 16.00. 

Sprzedam gospodarstwo rolne 7,30 Gągolin 
Północny. Wiadomość Bednary 114. 

Sprzedam glebogryzarkę. Tel. 046/838-ó5-34. 

Sprzedam krowy po T i II wycieleniu. 
Tel. 0601-052-068. 

Sprzedam jałówkę na ocieleniu. 
Tel. 046/838-34-01. • 

Sprzedam słomę. Domaniewice. 
Tel. 046/838-38-88. 

Sprzedam jałówki wysokociełne. 
Tel. 0607-727-774. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną oraz opo
ny używane 12,4-28, 14.9/11-28. 
Płaskocin 28. Tel. 046/838-46-S I. 

Sprzedam prasę Z..224. Tel. 046/839-1()-09. 

Sprzedam wiązałkę WC-5, kultywator, ko
paczkę ciągnikową. Tel. 0692-556-557. 

Kupię dojarkę używaną bańkową. 
Tel. 0505-505-558. 

Sprzedam słomę belowaną. 

Tel. 046/838-~-46. 

Sprzedam rozrzutnik I-osiowy, 1994 rok, 
idealny. Tel. 0691-ó33-137. 

Sprzedam ·kombajn zbożowy Forshnit 514. 
Tel. 0604-412-704. 

Sprzedam jałówki wyśokocielne. 
Tel. 024/2 77-92-46. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną. 
Tel. 046/839-13-13. 

Sprzedam ciągnik C-385, przyczepa '-J t - typ 
tandem, rozrzutnik 2-osiowy z nadstawkami 
(do zielonek), pszenżyto 25 t 
Tel. 0602-87()-442 po 17.00. 

Sprzedam 10 t pszenżyta po 500 zł/t 
Tel. 0607-919-577. 

Sprzedam blok silnika C-360, blok silnika 
MF 3-eylindrowy oraz różne części ciągni
kowe. Tel. 0421719-26-70, 0691-863-492. 

Sprzedam większą ilość jęczmienia i owsa. 
Tel. 0607-ól3-259. 

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, pług trójkę, 
dojarkę jednokonwiową. 

Tel. 046/874-75-46. 

Sprzedam ciągnik C-330 w bardzo dobrym 
stanie. Tel. 0601-854-038. 

Sprzedam ciągnik z przednim napędem 
- cylindrowy, kombajn ziemniaczany Anna, 
1989 rok. Tel. 0421719-70-24. 

Sprzedam 20 t pszenżyta i 20 t owsa. 
Tel. 042m9-70-24. 

Sprzedam loszki i maciory luźne i prośne oraz 
knura. Tel. 0600-445-127. 

Sprzedam suche wysłodki. 
Wyborów 78, tel. 046/830-37-75. 

ZWIERZĘTA 

Sprzedam kaukazy szczenięta. 
Tel. 046/839-23-14. 

Sprzedam szczenięta Foksteriery i Owczarek 
Niemiecki. Tel. 046/83 7-11-87. 

Ogier zimnokrwisty Bies, własność SO Łąck, 
kryje na punkcie w Skaratkach, pensjonat na 
czas krycia po wcześniejszym uzgodnieniu, 
wymiary ogiera: 163/2,40/33. 
Tel. 046/838-33-28. 

Owczarek niemiecki I 0-miesięcznil, suka, 
z rodowodem - sprzedam. 
Tel. 0606-235-768, 046/837-23-33. 

Owczarki niemieckie, kontowane, grubej 
kości - sprzedam. Tel. 0692-708-491. 

Oddam suczkę czarną. mieszaniec z wilków, 
7-miesięczna. Tel. 046/837-1()-28. 

Sprzedaż królików hodowlanych, kontrak
tacja i skup królików do uboju "Lapinpol". 
Tel. 046/838-65-95. 

Sprzedam świnki wietnamskie. 
Tel. 046/838-39-63, 0600-100-519. 

Oddam za darmo w dobre ręce psa jednorocz
nego. Tel. 0421719-56-91. 

Owczarek niemiecki · suka roczna i chart 
- pies 1,5 roczny. Tel. 0693-441-608. 

Kozia - sprzedam. Tel. 046/863-6()-14. 

Sprzedam 3-letniego owczarka kaukaskiego, 
4-miesięcznego bernardyna. 
Tel. 0504-722-965 po 20.00. 

Sprzedam suczkę owczarka niemieckiego. 
Zielkowice I 34. 

Sprzedam owczarki niemieckie 8-ty
godniowe, grubej kości, ukontowa
ne. Tel. 046/838-60-21. 

Sprzedam kota Persa. Tel. 0606-200-202. 

„ 
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INFORMATOR 
ŁOWICKI 

Telefony: 

Taxi osobowe 837-34-0 I 
Taxi bagażowe 837-35-28 
Powiatowy Urząd Pracy 837-04-20; 837-03-73 
Biuro Rady Miejskiej 830-91-06, 830-91-11 
Urząd Miejski; Sekretariat 830-91-5 I 
Awarie oświetlenia ulicznego 830-91-45 do 47; 

0606-60-54-94 czynny całą dobę; 
(024} 254-45-52 od 9.00 do 17.00, 
(024) 253-30-96 od 17.00 do 9.00 

dnia następnego; 
Urząd Skarbowy 83 7-65-05 
ZUS 83 7-69-09 

Rodzinny Klub Abstynenta „Pasiaczek" 
Łowicz, ul. Św. Floriana 7 (muszla na Błoniach), 

tel. 837-66-921 czynny: codziennie 16.00-20.00 
"' Punkt pomocy dla ofiar przemocy w rodzinie 

(siedziba RKA „Pasiaczek", Łowicz, 
ul. Św. Floriana 7 (muszla na Błoniach), 
czynny: pn„ czw., pt. w godz. 16.00-19.00 

Samopomocowa Grupa Abstynencka 
„Nie ma mocnych" w Zdunach (siedziba GOK 
Zduny) - spotkania w czwartki o godz. 18.00 

Punkt konsultacyjny przy Grupie Wsparcia „Prze
minęło z wiatrem" (przemoc) w Domaniewicach, 
czynny: piątek 16.00-18.00, tel. 838-33-11. 

Telefon zaufania dla kobiet z chorobami nowotwo
rowymi narządu rodnego i sutka 837-37-07, 
czynny w poniedziałek od 13.00 do 15.00, 
w czwartek od 15.00 do 17.00 

lnformacj~: 

Informacja PKP 837-63-11 
Informacja PKS 837-42-24 

Informacja o.numerach telefonów 913 

Informacja o numerach; tel. międzynarodowa 931 O 
Telegtamy (nadawanie) 905 

Zegarynka 9226 

Rozmowy międzymiastowe 900 
Naprawa telefonów 9224 

Bezpłatna informacja gospodarcza o handlu, usłu
gach, produkcji i wyższej użyteczńości publicz
nej, tel. (046) 94-34, fax (046) 322-555 

INFORMATOR 
'- .GŁOWIEŃSKI 
I STRYKOWSKI 

Telefony w Głownie: 

Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-20-76 
Urząd Miejski: - ul. Młynarska 719-11-51 

- ul. Dworska 719-11-29 
Urząd Gminy Głowno 719-20-81 
Urząd Skarbowy 719-19-01 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń 719-23-77 
Taxi osobowe 719-10-14 

„ Telefony w Strykowie: 
Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-84-22 
Urząd Miejski 719-80-02 
Urząd Gminy 719-81-49 

Pogotowia: 

Pogotowie ratunkowe 999 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

Telefon informacyjno-problemowy 
(dla osób mających problem alkoholowy) 
837-66-92, codziennie w godz.16-22, 
poradnia 837-36-51 

Policyjny telefon zaufania 837-80-00 

Pogotowie energetyki cieplnej 837-59-16 

Pogotowie wodno-kanalizacyjne 837-35-32 

Pogotowie energetyczne 837-36-05 

Gaz butlowy 837-16-16, 837-26-74, 837-66-08, 
837-41-02, 837-30-30, 837-72-72, 837-20-37, 
837-47-77, 837-44-44 

Warsztat konserwa!. LSM 837-65-58 · 

Zakład pogrzebowy: 837-53-85, 
837-20-22, 837-07-10 

Lecznica dla zwierząt: 

ul. Starościńska 5, tel. 837-52-48 

ul. Chełmońskiego 31, tel. 837-35-24 

. Dyżury przychodni: 

• Pogotowie ratunkowe - tel. 999 . 

• Dział Pomocy Dorażnej, ul. UlańŚka 28, 
tel. 837-56-24 

- Ambulatorium Pomocy Doraźnej czynne: 
w dni robocze w godz. 16-8, soboty, niedziele 
i święta od 8 (przez 24 h) 

Pacjenci objęci opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej-przyjmowani są 
w Ambulatorium Pogotowia po godzinach 
funkcjonowania powyższych Zakładów. 

- Pediatryczne Ambulatorium· Pomocy Dorażnej, 
ul. Ułańska 2; czynpe: przyjęcia dzieci do 3 r.ż. 
- w dni powszednie w godz. 16-8; przyjęcia 
dzieci do 16 r.ż. - w soboty, niedziele 1 _ święta 
przez 24 godziny. · 

Dzieci objęte opieką medyczną Niepubli'cznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej - przyjmowane są 
w Ambµlatorium Pediatrycznym po godMulch 
funkcjonowania powyższycll zakładów. 

• Poradnia Odwykowa, ul. Kaliska 6, 
tel. 837-36-51 

Msze święte 
w niedziele i święta: 

• Parafia św. Ducha: 
7 .OO, 8.30, I O.OO, 11.30, 18.00; 

KRUS 719-95-15 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń 719-80-53 
Taxi osobowe 719-8I-35 

Informacje w Głownie: 
Informacja PKP 719-H>-17 
Informacja PKS 631-97-06, 
Naprawa telefonów 96-96 
Naprawa telefonów publicznych 980 

Pogotowia w Głownie: 
Pogotowie ratunkowe 710-74-99 
Policja 719-20-20; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-10-08; 998 alarmowy 
Zaklad pogrzebowy 719-14-40, 719-30-24 
Lecznica dla zwierząt: 

- ul. Sowińskiego 3, tel. 719-11-04; 
- ul. Łowicka 62, tel. 719-14-40 

Pogotowie energetyczne 719-10-60 

Pogotowia w Strykowie: 
Policja 719-80-07; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-82-95; 998 alarmowy 

• Parafia Chrystusa Dobrego Pasterza: 
7.00, 8.00, IO.OO, l l.15, 12.30, 17.00; 

• Kościół Sióstr Bernardynek: 8.00, I O.OO; 
•Kościół o.o. Pijarów: 8.00,9.30, 11.00, 12.30, 16.00; 
•Katedra: 

7.00, 9.00, 10.30, 12.00, 18.00, 20.00; 
w soboty godz. 18.00 msza z liturgią niedzielną 

• Kaplica seminaryjna: l O.OO 
•Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy: 

8.00, I O.OO, 12.00, 17 .OO 
• Kościół św. Leonarda: 

niedziele 10.00, 11.30, .17.00 

Apteki: 
Łowicz -dyżury nocne: 
czw. 30.01. Bonifraterska tel. 837-45-55 
pt 3 I.Ol. Nowy Rynek 36 tel. 837-45-36 
sb. 1.02. 3 Maja 15 tel. ·837-92-11 
ndz. 2.02. Kostka I tel. 837-51-32 
pon. 3.02. Nowy Rynek 36 tel. 837-45-36 
wt 4.02. Stary Rynek 17 ' tel. 837-42-93 
śr. 5.02. Sikorskiego la tel. 837-42-64 
Apteka "Słoneczko" ul. Stanisławskiego 27, 

tel. 830-22-02; stały dyżur: pon. - sb. w godz. 
8.00-22.00, w niedziele w godz. 9.00-15.00 

Stary Rynek 14 
czynna w każdą sobotę w godz. 9.00-15.00, 
niedzielę w godz. 8.00-14.00 

Sikorskiego 1 
czynna od pon. środa, czw. 8.00-21.00, 
wtorek, piątek 7.00-21,00, soboty 8.00-16.00 

Apteka "Bratek", os. Bratkowice, tel. 837-09-20 
czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-20.00, sobota 8.00-14.00 

Apteka Tylmana, ul. Pijarska 
· czynna: od poniedziałku do soboty 

w godz. 8.00 do 20.00 
Apteka „Malwa", ul. Nowy Rynek 36, 

czynna: sb. 8.00-20.00, ndz. 8.00-14.00 
Apteka „Księżacka", ul. 3 Maja IS 

czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-20.00, sobota 8.00-14.00 

Apteka "Bonifraterska", ul. Bonifraterska 2 
czynna codziennie od godz. 8.00 do 20.00 

Bełchów: pn. - pt. 9.00-14.30 
Bielawy: pn. - pt. 8.00-15.00 
Bolimów: R. Kościuszki 

pn. wt. pt. 9.00-16.00; czw. 10.00-17.00 
Chąśno: pn.-pt. 9.00-14,00, 16.00-18.00, 

sb. 8.00-12.00 
Domaniewice: pn. 10-17, wt. -pt. 8.00-15.00, 

sb. 8.00-12.00 

Zakład pogrzebowy 719-86-16 
Lecznica dla zwierząt 719-80-24 
Zakład energetyczny 719-80-10 

Dyżury przychodni ZOZ 
w Głownie: 

ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 
- lekarz internista: 8.00-12.00 
- pediatra 8.00 - 12.00 po 12.00 
- izba przyjęć w szpitalu 
- niedziela i święta - izba przyjęć czynna przez 
całą dobę, ul. Wojka Polskiego 33 

Przychodnia S pecja I istyczno-Psychiatryczna 
ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 

Dyżury przychodni w Strykowie: 
ul. Kościuszki 27, 719-80-34, 
- Lekarz ogólny sobota 8.00-12.00 po 12.00 - izba 

przyjęć w szpitalu w Głownie 

Dyżury aptek w Głownie: 
czw. 30.01. Łowicka 38 
pt 31.01. Łowicka 38 

tel. 719-21-31 
tel. 719-21-31 

Łyszkowice: pn. - pt. 9.00-16.00, sb. 10.00-14.00 
Kiernozia, Rynek Kopernika 12 

czynna: pn.-pt. 8.00-16.00 sb. 8.00-13.00 
Sobota: pn.-pt. 8.30-15.00 
Nieborów: pn.-pt. 7.30-15.30, sb. 9.00-12.00 

Zduny: pn.-pt.8.00-17.00, sb. 8.00-12.00 

Wystawy 
• Wystawa fotograficzna prac Michała Sierszaka 

pt. „Misslandia''. Wystawa potrwa do końca 
stycznia, wstęp wolny - GOK Zduny; 

• Pokonkursowa Wystawa prac świątecznych (kart, 
. stroików, ozdób wigilijnych), potrwa do końca 

stycznia, wstęp wolny - GOK Nieborów; 

• Wystawa malarstwa Magdaleny Kleniuk-Czar
nej (mieszkanki Walewic), potrwa do 10 lutego, 
wstęp wolny, w godzinach pracy ośrodka - GOK 
Domaniewice; 

• Wystawa fotograficzna Andrzeja Chmielewskie
go, pracownika łowickiego muzeum. Około SO 
zdjęć, które prezentowane są na wystawie, wy
konanych zostało w skansenie w Maurzycach -
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu; 

Imprezy sportowe 
Wszelkie informacje sportowe zamieszczamy 

w Informatorze sportowym na stronie 24. 

Imprezy 
Piątek.31 stycznia: 
• Mikrofon dla wszystkich - sala widowiskowa 

LOK, godz. 13.00; 

Kino Bzura 
Czwartęk. 30 stycznia: 
• godz. 18.59, DKF „Bez Nazwy" - „The Ring 

- Krąg" - horror; 

Piatek- sobota. 31 stycznia - I lutnm: 

•godz. 17.00 i godz. 19.00- „Boskie jak diabli" 
- film fabularny prod. francusko-hiszpańskiej; 

Niebo znajduje się na krawędzi upadku. Pani Dy
rektor wysyła więc na ziemię jedną ze swoich naj-
lepszych agentek, Lolę, by zdobyła zbłąkaną du
szę boksera Manny' ego. Zakusy na duszyczkę ma 
też jednak piekło; 

Niedziela. 2 lutego: 

•godz. 17.00- „Boskie jak diabli" - film fabularny 
prod. francusko-hiszpańskiej; 

Wtorek - środa. 4-5 lutego; 

•godz. 17.00 i godz. 19.00- „Boskie jak diabli" 
- film fabularny prod. francusko-hiszpańskiej; 

sob. 1.02. Kopernika 19 
ndz. 2.02. Kopernika 19 
pn. 3.02. Kopemika 19 
wt. 4.02. Kopernika 19 
śr. 5.02. Kopernika 19 
Apteki pebą dyżury: 

tel. 719-20-12 
tel. 719-20-12 
tel. 719-20-12 
tel. 719-20-12 
tel. 719-20-12 

w dni powszechne w godz. 19.00 - 8.00 dnia 
następnego; w soboty w godz. 8.00 - 8.00 dnia 
następnego; w niedziele w godz. 8.00 - 8.00 dnia 
następnego. 

Dyżury aptek 
w Mieście-Gminie Stryków: 

ndz. 2.02. Bratoszewice, Pl. Staszica tel. 719-89-68 
Apteki dyżurują w niedziele i święta 

w godz. 9.00-14.00 
Apteka w Bratoszewicach: 

czynna: od poniedziałku do soboty 
w godz. 8.00-14.00 

Apteki w Strykowie czynne: 
ul. Plater 2: pn. - pt. 9.00-19.00, sb. 8.00-15.00; 
ul. Kolejowa 11: pn.-pt 9.00-17.00, sb. 9.00-13.00; 
ul. Targowa 14: pn. - pt 8.00-18.00, sb. 8.00-14.00; 

Ceny żywności: {dane z 28 stycznia) w Łowiczu 
iw Głownie 

i w Strykowie 

ASORTYMENT 

cukier 1,94 2,17 2,00 2,30 2,30 2,30 2,15 1,99 2,15 2,09 2,10 2 20 2,20 2,10 

mąka szymanowska 1,65 1,88 ,1,90 2,05 1,85 2,05 1,88 1,67 1,90 1,79 1,80 1,75 1,95 
chleb 087 1 oo 1,00 110 1 oo 110 1,20 1 oo 079 1 oo 089 1,00 1 10 1 30 
ziemniaki 0,35 0,70 0,60 0,60 070 0,50 0,60 0,70 0,45 0,60 

marchew 089 1 20 1,00 1,22 135 100 o 70 o 80 1,00 
schab bez kości 1720 13,50 15,80 17,00 17,90 15,g7 12,69 15 30 
wołowe bez kości 13,30 12,00 14,30 14,30 13,78 12,73 15,09 11,50 
wołowe z kością (antrykot) 10,50 9,00 10,90 8,30 8,50 
łopatka bez kości 11,00 10,90 11,30 11,98 8,99 9,50 
szynka gotowana 15,99 17,90 16,50 17,60 18,90 16,50 18,73 16,49 15,50 14,20 13,20 
salceson 4,90 7,30 7,50 7,10 7,10 8,90 6,60 6,64 7,30 8,29 7,00 4,75 
kiełbasa zwyczajna 6,70 8,50 8 50 6,90 7,50 8,00 8,00 4,87 9,20 7,19 7 50 
kiełbasa wiejska 9,70 11,50 10,80 9,00 8,80 11,50 11,00 7,49 10,50 9,99 8,00 

arówki 6,89 7,80 700 5,60 5,60 7,50 6,00 5,67 7,60 4,99 7 oo 

kaszanka 4,60 4,20 4go 3,80 3,80 5,90 4,30 4,49 4,30 4,5g 3 go 4 80 3,50 

słonina 2,80 2,50 2,65 2,60 2,50 3,10 2,47 3,25 2,90 2,80 

kurczak 4,37 3,79 4,40-4,70 4,50 4,60 4,80 4,40 4,07 3,85 4,70 4,60 4,60 

filet z morszczuka 9,4g 1250 12 60 13,60 13,50 12 oo 12,00' 10 80 12,00 

makrela w dzona 10.40 9,80-10,00 10 70 1070 10 70 9,83 10,30 10,55 1 o.oo g oo 10,50 

mleko tłuste w folii 1,30 1 29 1,29 1 29 1 35 1,30 1,35 0,99 1,30 1,25 1,30 
masło extra 1,89 2,00 2,20 2,27 2,15 2,27 2,00 1,92 2 05 2,19 2,20 2,20 2,00 2,20 

masło śmietankowe 2,09 2,00 2.46 2,50 2,33 1,89 2,00 2,50 1,80 2,20 
masło roślinne 1,59 1,74 1 80 1,93 1,65 1,55 1,66 1,40 1,75 1,69 1 80 1 70 1,55 1,55 
ole· 3,19 4,78 3 60 4,59 3,36 3,36 4,78 3,92 3,85 3,35• 3 60 3 ,80 3,70 

jaja 0,25 0,29 0,20-0,35 0,33 0,25 0,29 0,34 0,29 0,35 0,26 0,24-0,30 0,27. 0 ,30 
twaróg 7,99 7,72 8,69 8 ,69 8 ,6g 7,72 8,19 8,00 8,75 
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Och! Film Festiwal 
Kino Bzura, godz. 19.00 

Niedziela. 2 lutego: 

• „Edi" - film prod. polskiej; 

Poniedziałek. 6 lutego 

• „Droga do zatracenia" - film prod. USA; 

Niedziela, 9 lutego: 

• ;,Głośniej od bomb" - film prod. polskiej; 

Czwartek. 13 lutego: 

• „Niebo" - film prod. niemiecko-włoskiej; 

Niedziela. 16 lutego: 

• ,,Ziemia niczyja'.' - film prod.bośniacke>-sloweńskiej; 

Czwartek. 20 lutego: 

• ,,Japon" - film prod. meksykańsko-hiszpańskiej; 

Niedziela. 23 lutego: 

• „ 11 września 200 I" - film prod. USA; 

Czwartek. 27 lutego; 

• „Koniec z Hollywood" - film prod. USA; 

KRONIKA 
WYPADKÓW 
MIL08NYCH 

urotfzi{i się w Łowiczu 
i w <jfownie: 

CÓRECZKI 
- państwu Piaskowskim z Maurzyc 
- państwu Bojer z Łowicza 
- państwu Gać z Osieka 
- państwu Haczykowskim z Łowicza 

SYNKOWIE 
- państwu Lisiewskim z Łowicza 
- państwu Trafalskim z B~owa Górnego 

• SKARB ROLNIKA • 
REDAGOWANY PRZY WSPÓŁPRACY Z WOJEWÓDZKlll 

ODR BRATOSZEWICE· REJON ŁOWICZ 

NOTOWANIA Z TARGOWISKA 
W ŁOWICZU z dnia 24.01.2003 r. 

kukurydza 
jęczmień 
pszenica 
owies 
ziemniaki 
jaja fermowe 
jaja wiejskie 
brukselka 
buraki 
cebula 
czosnek 
fasola Jaś 
jabłka 
kapusta biała 
kapusta kiszona 
kapusta pekińska 
kapusta pekińska 
marchew 
pieczarki 
pietruszka 
por 
seler 
włoszczyzna 

ziemniaki 
Cortland 
Elstar 
Gloster 
Jonagold 
Lobo 
Malinowa 
Mclntosh 
miód wielokwiatowy 

q 
q 
q 
q 
q 

mendel 
mendel 

kg 
kg 
kg 

szt. 
kg 
kg 
kg 
kg 

szt. 
kg 
kg 
kg 
kg 

szt. 
szt. 

· SZI. 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 

0,91 

50,00 
50,00 
52,00 
42,00 
35,00 

4,50 
5,00 
1,50 
1,00 
1,00 
1,00 
5,00 
1,00 
1,00 
2,00 
2,20 
2,60 
1,00 
5,00 
2,50 
1,00 
1,50 
2,00 
0,50 
1,00 
1,50 
1,00 
1,00 
0,80 
0,80 
0,80 

21,00 

ROLNIK SPRZEDAJE 
Żywiec wieprzowy: 

• Domaniewice (28.01.): 2,60 zł/kg +VAT; 

• Ziewanice (28.01 ): 2,60 zł/kg + VAT; 

Żywiec wołowy; 
• Domaniewice (28.01): byki 3,30 zł/kg 

+ VAT; · krowy 1,40 zł/kg+ VAT; jałówki 
2,50 zł/kg + VAT; 

OFERTY PRACY 
Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu 

(stan na 28.01.2003 r.) 

• kierowca - sprzedawca 
• pomocnik drukarza 
• sprzedawca do sklepu spożywczego 
• informatyk 
• fryzjer 
• księgowa ze znajomością obsługi 

komputera 
• murarz - glazurnik 
•kierowca (trasy międzynarodowe) 
• absolwent lub student ostatniego roku 

kolegium G. angielski) lub filologii 
angielskiej 

• stażystka w szkole podstawowej 
• stażystka - wykształcenie wyższe 

prawnicze lub ekonomiczne • 
• lektor j. angielskiego 

Odnośnie ww. ofett PUP nie udziela telefonicznie tadnych 
informacji. Zainteresowani proszeni są o kontakt osobisty. 
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PRYWATNE POLICEALNE 
STUDIUM KOSMETYCZNE 

www. studlumkosmetyczne.pl 

11 lat tradyfii 
Łódź, ul. Kilińskiego 141, tel. (O 42) 674 69 88 
• STUDIUM POSIADA UPRAWNIENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ 
• NAUKA W SZKOLE TRWA 2 LATA I ODBYWA SIĘ W SYSTEMIE DZIENNYM, WIECZOROWYM, ZAOCZNYM 

ABSOLWENCI NASZEGO STUDIUM PO ZDANIU EGZAMINU 
Z PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO OTRZYMUJĄ TYTUŁ: 

TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH 
ZE SPECJALIZACJĄ: 

* PIELĘGNACJA TWARZY I CIAŁA 

* WIZAŻ I STYLIZACJA 

r Se-rdeCEne <)?ode;iekowanie 
dla q)~ekcji, ~uczyciefi, 
~dziców i <)?olicji, 
a prud'e ws~tkim mfod~i~,. 
która w1kaz:;afa sk dojrz:;afościq 

- z:;a '"'spaniafq wspófprac~ 
prz:;y organ iz:;acji s tudni(Mfd 
vV S;'(cd"yku w dniu t8.01. 2003 r. 

skfada cl\cfl'SZ tof ~da·wy 
PS ~ 

"-~':ykro mi, że_ nie m_°.gę_~°.dz'.~kować rr:_edi°.m ~~k~lnym~_re~~n~lnym. ~ 
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BANDYCI ZAGRALI , 
DLA CZTERECH TYSl~CY NIEMCOW 

K oncert przed czterotysięczną pu
blicznością w ogromnej sali to wiel

kie przeżycie, ciągle jesteśmy pod wiel
kim wrażeniem tego doświadczenia -
powiedzieli nam Arek Piątkowski i Ja
rosław Michalski, gitarzysta i wokalista 
łowickiego zespołu The Banditlls, grają
cego reggae, który w poniedziałek wró
cił z dwóch, jak twierdzą członkowie ' 
grupy, bardzo udanych koncertów 
w Niemczech. Bandyci w swoim aktu
alnym składzie: Jarek Michalski - bas, 
Kamil Michalski - perkusja, Piotr Bry
szewski - bęben, Arek Piątkowski - gi
tara i śpiew, Marcin Gajda - gitara, wy
jechali do Niemiec w czwartek 16 stycz
nia. 

~ 

W piątek, 17 stycznia zagrali pierw
szy, blisko półtoragodzinny mniejszy 
koncert w wypełnionym po brzegi nie
dużym pubie Mittedrin w Wuppertalu. 
Przyznają, że okupili to ogromnym stre
sem, nie wiedzieli jak niemiecka publicz
ność zareaguje na polski zespół i muzy
kę. Było świetnie, ludzie bawili się przy 
naszej muzyce, może nie aż tak jak u nas 
w Łowiczu, ale było dobrze, kilka osób 

Perl<usista Kamil Michalski podczas koncertu w kawiarni Dziupla w Łowiczu_ 

próbowało nawet tańczyć, ale nie było przyjęta bardzo dobrze, sala tańczyła 
tam niestety za dużo miejsca - powie- zupełnie jak w Łowiczu. Pod scenę do
dział nam Jarek. pchała się nawet grupa młodych Polaków. 

To dodało Bandytom odwagi i w so- Śpiewali razem z nami refreny i cały czas 
botę, 18 stycznia z większą pewnością tańczyli, swoim zachowaniem dodali nam 
stanęli przed 4 tys. publicznością, która energii, bo z początku przytłoczyła nas 
przyszła na odbywający się w wielkiej ogromna scena. Mieliśmy za krótkie ka
hali sportowej Wuppertal er Schuller ble i nie mogliśmy koło siebie stanąć, by 
Rockfestival. Zagrało na nim kilkadzie- się wspierać - przyznaje Jarek. ' 
siąt zespołów wykonujących zarówno Koncert na Wuppertaler Schuller 
bluesa, punk rocka, jak i reggae. Łowicki Rockfestival stanowił także dla łowiczan 
zespół był tam jedynym, który przyje- możliwość nawiązania kontaktów z ze
chał z Polski i jednym z nielicznych za- spałami niemieckimi. Bardzo miło wspo
granicznych. - minają krótki jam z zespołem Honigtee 

Bandyci wyszli na scenę ok. godz. grającym ska na zapleczu sali, w której 
23.00izagralipółgodzinnykoncertjako wystąpili przed wyjściem na scenę. Po 
ostatni z zespołów. Ich muzyka została raz pierwszy pograliśmy z rozbudowa-

ną sekcją dętą, to było niesamowite, trud
no by nam było zrobić to w Łowiczu -
powiedział Arek. Organizatorzy koncer
tu byli bardzo zadowoleni z Bandytów, 
mają oni wstępne ·zaproszenie na kolej
ny, tym razem wakacyjny koncert 
w Niemczech. 

Jeśli c~y płlsłuchać Bandytów, mo
żemy to zrobić już jutro o• godz. 20.36 
w skierniewickim klubie Art. de grand. 
W lutym natomiast zespół planuje wejść do 
skierniewickiego studia nagrań i zarejestro
wać swój drugi materiał na pierwsze demo. 
Oprócz tego młodzi muzycy ciągle poszu- · 
kują sponsora, który wsparłby ich starania 
o·wydanie pierwszej własnej płyty. 

(tb) 

O S K<;)K im. F. STEFCZVKA 

Kredyt mieszkaniowy 

HIPOTECZNY 
_3 • 60 miesięcy 11,0% 

mlnlmahN kwota kredytu - 20 OOO PLN 
maksymalna kwota kredytu 

-bez ograniczeń 

Cllflfl fflllWllA W lflOWll UWAGA: 
Odsetki od kredytów 
mieszkaniowych 
można odpisać lokale usługowo-handlowe 

NA SPRZEDAŻ 
od 20m2 

Tel. 0601·926·517 ~ 

Posiadamy szeroki asortyment nawozów najlepszych polskich producentów, 
po gwarantowanych najniższych cenach!!! 

Dojazd: 1 km za Łowiczem przy trasie Łowicz- Bielawy, koło Otolic 

ci: 

W (0.„46) 837-15-89 W (0 ••• 46) 837-14-10 e-mall: agrol_hnOwp.pl ~ 
.<. \ "' A „ •\ ~-- • ,. ' ł I_ 1 

.... „ ' - „ -

. 
. - „ ' I 

./ CEGŁA KLINKIEROWA 
WIELU PRODUCENTÓW • 
- duży wybór wzorów 

./MATERIAŁY 
BUDOWLANE 
- szeroki asortyment 

• 

./ WYROBY HUTNICZE 
Dowóz i rozładunek „HDS" 

BĄKÓW GÓRNY 33 
tel.lfax (0-46) 838-79-12 
tel. kom. 0-604-284-079 

R-69 

od podatku. 

1nur IAWUMWACI 
I NAWOZY OGRODNICZE 
I PODŁOŻA OGRODNICZE 

~ll/W lfJm@@fJ!J~lllilłJ R-84 

oferuje EKO-FOL Rząśno 25 tel. (046) 838 74 36 
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Halowa piłka nożna 
- Turniej Orlików rocznik 1992 

Mogło być nieco lepiei 
Pruszków, 19 stycznia. W 

swoim pierwszym meczu Halo
wego Turnieju Piłki Nożnej Orli
ków z rocznika 1992 zespół Peli
kan zremisował z Jagiellonią (któ
ra zresztą później okazała się naj
lepszą drużyną całego turnieju), 
ale po bezbramkowym remisie z 
MUKS Konstancin i porażce z 
Legionovią O: I pozostała im jedy
nie walka o piąte miejsce. Osta
tecznie łowiczanie wywalczyli tą 
pozycję ogrywając stołeczny Ur
sus 4: l. Szkoda, że tak skutecznie 
nie grali w poprzednich meczach -
mogło być na pewno nieco lepiej ... 

GRUPA!: 

MECZE PÓŁFINAŁOWE: 
•ZNICZ Pruszków- LEGIO

N O VIA Legionowo 2:1 
•JAGIELLONIA Warszawa 

- SEMP Warszawa 0:0, w rzu
tach karnych 3:2. 

MECZ O 7. MIEJSCE: 
•UKS KAMIONEK Warsza

wa - MUKS Konstancin 0:0, w 
rzutach karnych 2:3. 

MECZ O 5. MIEJSCE: 
• URSUS Warszawa - PELI

KAN Łowicz 1:4; br.: Michał 
Karmelita 2, Mateusz Jarosz i Se
bastian Sumiński. 

MECZ O 3. MIEJSCE: 

Zarówno obrońca tytułu - Ro/mech-Czarni, jak i Abex, który triumfował dwa lata temu, teraz chyba trochę zawiedli. • Z~CZ Pruszków- URSUS 
Warszawa 1:1 

• SEMPWarszawa-LEGI O
NO VIA Legionowo 1 :O 

MECZ O 1. MIEJSCE: 
•ZNICZPruszków-JAGIEL-Halowa piłka nożna - podsumowanie sezonu 200212003 w I lidze ŁLPNP - część I 

•UKS KAMIONEKWarsza
-wa - SEMP Warszawa 0:2 LONIA Warszawa 2:4 

Kolejny sezon ,,halówki" mamy 
za sobą, Sezon, w którym nie zabra
kło ciekawych meczów, wspania
łych bramek, parad bramkarskich. 
Znów na parlcieciełowickiego OSiR
u pojawiło się wielu zawodników 
znanych z trzecio- i drugoligowych 
boisk, a kibice nie mogli się na pew
no nudzić. Już za chwilę rozgrywki 
o Puchar Burmistrza, my jednak 
chcielibyśmy podsumować tego
roczną ekstraklasę. 

1. MIEJSCE: OLDBOY 
„Starsi panowie" od lat należ.ą do 

czołówki ligi. Mieli już na swoim 
kącie zwycięstwo w rozgrywkach 
pucharowych, nigdy jednak nie sta
nęli na najwyższym stopniu podium 
w lidze. Wynikało to z pewnych nie
dociągnięć organizacyjnych i braku 
kluczowych zawodników w najważ
niejszych meczach. W tym roku 
Oldboy nie chciał powielać tych błę
dów -zapewniono sobie pełen skład 
do końca ligi i od razu dało to znako
mity efekt. Mistrz nie tylko zdobył 
najwięcej goli (52) ale i stracił ich naj
mniej ( 12). Rzecz jasna największy 
udział w Koronie mają trzej piłkarze 
- Robert Wilk, Robert Hyży i Dzi
dosław Żuberek. To óni zdobyli 
większość goli stanowiąc o sile ze
społu. Tych trzech zawodników 
świetnie się uzupełniało i jeśli któ
iyś był w słabszej formie„ ko lega brał 
na siebie ciężar gry. Strzałem w „ 1 O" 
okazał się transfer bramkarza -Tom
ka Nowogórskiego. Bronił do
brze i szczęśliwie ratując punkty 
swojemu zespołowi (choćby z Bu
dową). Również drugi nabytek, Zbi
gniew Konieczny znakomicie 
wkomponował się w ekipę. Na par
kiecie jest pięciu ludzi i gdyby Mistrz 
nie miał w swoim składzie pozosta
łych - Jacka Haczykowskiego, 
Krzysia Olko i Bogustawa Boń
czaka pewnie z tytułu byłyby nici. 
Godna podkreślania jest atmosfera 
w zespole. Oldboy jest drużyną rów
nież po meczu; co jest na prawdę warte 
podkreślania Znakomity, od lat nie
spotykany styl zwycięstwa w lidze 
musi budzić uznanie. A za rok Old
bojechcągrać wcale nie gorzej. 

2. MIEJSCE: 
P~DZĄCE IMADŁA 

cin Grzywacz czy Marcin 
Owczarek to musi ona walczyć o 
najwyższe miejsca w tabeli. I rze
czywiście Pędzące co roku wyso
ko. Ten sezon miał być przełomo
wym i na dwie kolejki przed koń
cem rzeczywiście Pędzące blisko 
były wygrania ligi. Dopiero poraż
ka z Oldboyem pokazała, że jesz
cze nie zasłużyli na tytuł. Szybka 
efektowna gra czyni z Imadeł fawo
rytów widzów i jeśli ten zespół 
utrzyma skład to w przyszłym se
zonie będzie jednym z głównych 
kandydatów do zwycięstwa 

3. MIEJSCE: 
DAGRAM·AT 

Łowicki Dream Team. Takie na
zwiska jak Grzesiek Durka, 
Krzysztof Durka, Jarosław 
Plichta, Maciek Sowiński, To
mek Styszko czy wreszcie Mi
chał Adamczyk powinny gwaran
tować sukces. Ale okazało się, że w 
piłce nożnej nie tylko nazwiska gra
ją, Kilka słabych meczów (np. po
rażka z Imadłami czy choćby ostatni 
remis z Olimpią), nierówna fonna i o 
tytule trzeba było zapomnieć. Jeśli 
w przyszłym roku w ekipie Tomka 
Wyszogrodzkiego ~ewiększa 

determinacja wyniki mogą być 
znacznie lepsze. Czego tej sympa
tycznej drużynie życzymy. 

4. MIEJSCE: 
OUMPIA·AGATOM Chąśno 

Kiedy na sekundy przed końcem 
meczu z Dagramem Witold Surtit 
z.ostał pokonany po raz trzeci, pre
zes Olimpii rozpłakał sięjak dziec
ko. Oznaczało to, że Olimpia nie sta
nie na podium. Drogi Irku! Uwa
żam, że Twój zespół był jednym z 
najlepszych w tej lidze i mimo bra
ku spektakularnych nazwisk rządził 
ligą, Arkadiusz Koźbiał, Błażej 
Golis czy Rafał Wnuk znakomi
cie grali w rozgrywkach, a ten ostat
ni był prawdziwym odkryciem ligi. 
„Olimpijczycy'' mając w bramce 
Surlita byli drużyną bardzo ciężką 
do pokonania Przyszły sez.on może 
być w końcu sez.onem Olimpii, ale 
potrzebne sąjedno, dwa wzmocnie
nia w polu. 

5. MIEJSCE: 
ROLMECH·CZARNI Bednary 
Ubiegłoroczny mistrz rozczaro

wał. Wydaje się, że poprzedni uda
ny sezon spowodował brak sporto
wej złości w piłkarzach Mirosła-

wa Fiutkowskiego. Słabiej spi
sywał się Krystian Bolimow
ski, który w tamtym roku sam 
wygrywał mecze. Kontuzja bram
karza (złamany palec Bernarda 
Wudkiewicza), brak wartościo
wych zmienników oto przyczyny 
odległego miejsca Zbyt późno wy
soką dyspozycję odnalazł Zbi
gniew Czerbniak, a to właśnie ten 
piłkarz stanowi o sile Bednar. Chy
ba w tym zespole potrzebna jest ja
kaś zmiana 

6. MIEJSCE: ABEX 

• ZNICZ Pruszków - SEMP 
Warszawa3:1 

•UKS KAMIONEK Warsza
wa - URSUS Warszawa 0:5 

• SEMP Warszawa - URSUS 
Warszawa3:1 

• ZNICZ Pruszków - UKS 
KAMIONEK Warszawa 8:0 

GRUPA II: 
•JAGIELLONIA Warszawa 

- PELIKAN Lowicz 1:1; br.: 
Adrian Zawadzki. 

• MUKS Konstancin - LE
GIONOVIA Legionowo 0:2 

•JAGIELLONIA Warszawa 
-LEGIONOVIA Legionowo 3: 1 

•PELIKAN Łowicz-MUKS 
Konstancin 0:0 

• PELIKAN Łowicz - LE
GIONOVIA Legionowo O: 1 

•JAGIELLONIA Warszawa 
- MUKS Konstancin 5:0 

I. Jagiellonia Białystok 5 Jl 13:5 
2. Znicz Pruszków 5 I O 16 :7 
3. SEMP W3fSlllwa 5 IO 7:4 
4. Legionovia Legionowo 5 6 5:6 
5. Pelikan Łowie-z 4 5 5:3 
6. Ursus Warszawa 4 4 8:8 
7. MUKS Konstancin 4 2 I :7 
8.KamionekWarszawa 4 ! 0:15 

W zespole najmłodszych „Peli
kaniątek" z rocznika 1992 grali: 
Mateusz Kaźmierczak - Michał 

Karmelita (2. bramki w turnieju), 
Mateusz Jarosz (I), Sebastian Su
miński (I), Dominik Borkowski, 
Damian Janik, Piotr Pawłowski, Ra
dosław Dymek, Adrian Zawadzki 
(1), Paweł Wojciechowski i Mate
usz Krysiak - trenerem zespołu jest 
Artur Balik, a opiekunami pod
czas turnieju w Pruszkowie byli 
Marek Borkowski i Grzegorz 
Sumiński. Paweł A. Doliliski 

Największa sensatja ,,in minus" Il> 
gorocznych rozgrywek. Arkadiusz 
Zaglewski i Tomasz Gręda 
chcieli sami wygrywać mecze. Za
pomnieli, że na parkiecie występuje 
jeszcze trzech ich kolegów Jeśli prz.e: 
grywa się ze spadkowiczem do dru
giej ligi (porażka ze Stefanem 2;3), 

Halowa piłka nożna 
- 13. Turniej Młodzików 

im. Stanisława Tymowicza 

Zwycięstwo "Pelikaniątek" w karnych 
to trzeba zapomnieć o premiowa- . 
nym miejscu. Marcin Borek i Ar- _ Płock, 26 styczma. Bardzo 
tur Kacprzak muszą wstrząsnąć d?b~e ~ l~. Turni~ju Halowej 
swoim zespołem. I chyba również P~łk1 Nozn~J Mło~1ków z rocz
tutaj potrzebne pewne korekty oso- m~a 1988 1m. Stams~a~a Tymo~ 
bowe. Dobra dyspozycja Jarka wicza zaprezentowali się młodzi 
Rachubińskiego i Grzegorza gracze Pelikana. Zespół trenera 
Cipińskiego to za mało aby zaist- Henryka Plichty co prawda roz
nieć poważniej w Ilidze. (BoB) począł od porażki z Wisłą Płock 

l :3, ale zwycięstwo z Kasztela
nem Sierpc 2:0 dało łowiczanom 
awans do półfinałów. Później o 
wszystkim decydowały już rzu
ty karne. W półfinale biało-zielo
ni wyelimin~wali MKS Kutno, a 
w meczu o pierwsze miejsce po 
bezbramkowym remisie z płockim 
Mazowszem jedyną bramkę z 
rzutu karnego strzelił Maciek 
Zieliński. 

O pechu mogą mówić natomiast 
gospodarze. Co prawda Wisła od
niosła trzy zwycięstwa i raz zre
misowała, ale płocczanie musieli 
zadowolić się tylko trzecim miej-
scem. 

GRUPA!: 
• WISŁA Płock - PELIKAN 

Łowicz 3: 1; br.: Konrad Bolimow
ski. 

•PELIKAN Łowicz- KASZ
TELAN Sierpc 2:0; br.: Marcel 
Lepieszka i Andrzej Osowski. 

• WISŁA Płock - KASZTE
LAN Sierpc 9:1 

GRUPA II: 

• MAWWSZE Płock- MKS 
Kutno 0:1 

•MAZOWSZE Płock- BŁĘ
KITNI Raciąż 2:1 

MECZE PÓŁFINAŁOWE: 
•WISŁA Płock - MAZOW

SZE Płock 1:1, w rzutach kar
nych 2:3. 

• MKS Kutno - PELIKAN 
Łowicz 1:1, br.: Andrzej Osow
ski; w rzutach karnych 2:3. 

MECZ O 5. MIEJSCE: 
• KASZTELAN Sierpc -

BŁĘKITNI Raciąż 1 :O 
MECZ O 3. MIEJSCE: 
• WISŁA Płock- MKS Kut

no 4:0 
MECZ O 1. MIEJSCE: 
• MAWWSZE Płock - PE

LIKAN Łowicz 0:0, w rzutach 
karnych O: I. 
I. Pelikan Lowicz 4 5 4:4 
2. Mazowsze Płock 4 5 3:3 
3. Wisła Płock 4 JO 17:3 
4. MKS Kutno 4 7 5:5 
5. Kasztelan Sierpc 3 3 2: li 
6. Błę_kitni Raciąż 3 O I :6 

Jeśli w jednej drużynie grają tacy 
piłkarzejakKrzysztofSkowroń- Bez wątpienia najlepszą drużyną w sezonie 200212003 był Oldboy, który po raz pierwszy • MKS Kutno - BŁĘKITNI 

Raciąż 3:0 

W zwycięskim zespole Pelikana 
z rocznika 1988 grali: Michał Ko
cemba - Andrzej Osowski, Jakub 
Doroba, Marcel Lepieszka, Paweł 
Moskwa, Maciej Zieliński, Mate
usz Dur, Damian Drzewie i Konrad 
Bolimowski - trenerem zespołu jest 
Henryk Plichta, a kierownikiem 
zespołu Ireneusz Bolimowski. 

ski, Jarosław Walczak, Mar- sięgnął po mistrzowską ko[Qnę. Paweł A. Doliński 
I«-.' 
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Halowe mistrzostwa Łowicza - 10. kolejka li ligi ŁLPNP 

• PO PORAZCE SZAUKI 
NA RAZIE ~ZA BURTĄ" 

Łowie-z, 25-26 stycznia. W meczu ,,na 
szczycie" II ligi ŁLPNP zespół SZJ"aków
Full, pomimo bardw dobrej postawy, nie 
sprostał Dax.-Blefowi przegrywając 3:4 (de
cydująca bramka w padła w ostatniej minu
cie!!!). Wynik ten pozwolił Agromie awan
sować na dm.gie miejsce, które - przypo
mnijmy - daje przecież awans do łowickiej 
„ekstraklasy". 

I O. kolei/w Il UPNP: 
•VICTORIA Bielawy-SOJAX Bocz

ki 4:2 (2:1); br.: Daniel Pietrzak 3 (3, 28 i 
30) i samobójcza ( 12)- Maciej Sekuła 2 (7 i 
24). 

• AGROMA Kutno-Bielawy-ZAJĄ
CE 6:2 (5:2); br.: Marcin Werwiński 3 (2, 9 
i 15)i RadosławLeśniak3(9,13 i 30)-Emil 
Wójcik (l O) i Mirosław Gielniewski (1 O). 

•ENERGE1YK-FCCHINATOWN 
2:6 (0:3); br.: Miron Biernacki (27), Wie
sław Kołaczyk (29) - Piotr Paliwoda 3 (10, 
15 i 23), Jarosław Dębowski 2 (16 i 30) i 
Radosław Bocz.ek (13). 

• SZARAKI-FULL - DAX-BLEF 
Głowno 3:4 (0:2); br.: Paweł Kutkowski 
(16), Pall)'k Woźniak (ł9) i Jarosław Mo
rawski (24)- To111a.2 Lenart (9 i I O), Domi
nik Wiśniewski (17) i Paweł Wawrzyn (30). 

Astra wciąż jeszcze może włączyć się do walki o awans do I ligi. 

ż.ó!ta kartka: Paweł Kutkowski (Szaraki
FuU) i Jarosław Sobczyński (Dax-Blef). 

• ALCATRAZ - NAPRZÓD Jamno 
1:3 (1:2); br.: Paweł Fichych (5) - Franci
sz.ek Milczarek 2 (2 i 28) i Kamil Wielec (3). 

• VAGAT Domaniewice - REEBOK 
0:3 (0:0); br.: PiotrSłoma(l 8),JacekZraz.ek 
(23) i Piotr Zraz.ek (25). 

• PSS „SPOŁEM" - MC-ASTRA 
Zduny 0:3 (O: l); br.: Wojciech Masłowski 2 
(8 i 16) i Łukasz Zabost (28). 

l.Dax-BlefGłowno(I) li 33 
2. Agroma Kutno-Bielawy (3) IO 23 
'.t Si.araki-Full (2) IO 21 
4. MC-AstraZduny(5) IO 19 
5. Alcatraz(4) IO 17 
6. FC Chinatown (6) I O 16 
7.Reebok(7) 10 15 
8.NaprzódJamno(IO) 9 13 
9. VagatDomaniewice(8) IO 12 
I O. Sojax Boczki (9) IO 1 O 
11.Zające(ll) IO IO 
12. Victoria Bielawy (12) IO I O 
13. PSS „Społem" (13) I O 6 
14. Energetyk (14) IO O 

48:10 
33:12 
39:12 
28:23 
33:27 
30:28 
22:20 
18:20 
22:28 
25:25 
25:40 
16:36 
16:28 
6:52 

W niedzielę 2 lutego 2003 roku o godz. 
19 .40 rozegrany zostanie zaległy mecz 9 
kolejki Naprzód- Energetyk., a mecze 11. 
kolejki II ligi ŁLPNP odbędą się w so
botę 2 lutego 2003 roku: godz. 16.00: 
Reebok- Victoria Bielawy, godz. 16.40: 
Sojax Boczki - PSS „Społem", godz. 
17.20: Naprzód Jamno - Vagat 
Domaniewice, godz. 18.00: Zające - En
ergetyk, godz. 18.40: Dax-BlefGłowno -
Agroma Kutno-Bielawy, godz. 19.20: 
MC-Astra Zduny - Szaraki-Full, godz. 
20.00: FC „Chinatown" - Alcatraz. 

Paweł A. Doliński 

Halowe mistrzostwa Łowicza - 9. kolejka li/ ligi ŁLPNP 

Nie powiodło się liderom 
Łowicz, 25 stycznia. Nie powiodło się 

tym razem liderom m ligi. Olimpia II jedy
nie zremisowała z RTS II Gągoł in 2:2, a Bar
sa po fatalnym „wstępie" z Kopernikiem 
przegrywała już 0:4 i co prawda później 
kutnianie zdobyli trzy gole, ale wyrów
nanie zabrakło już czasu. Jeszcze więk
sza niespodzianka w meczu Klaksonu i 
ekipy Ars Medica. Podopieczni dr. An
drzeja Kaźmierczaka wygra nie zdo
łali ograć teamu Darka Pytkowskie
go. Klakson wystąpił w tym spotka
niu jedynie w czteroosobowym skła-

dzie, a mimo to wynik ten mógł być jesz
cze bardziej okazały. 

9. kolejka lll ŁLPNP: 

• LSA PASIACZEK - JHW EURO
TRANS 3:6 (0:3); br.: Wiktor Muras 2 (I 8 
i 27) i Robert Czarnecki (25) - Przemysław 
Pomianowski 2 (8 i 20), Tomasz Ścibor 2 (22 
i 24), Łukasz Białczak (3) i Michał Kroc (I O). 

• RTS II Gągolin-OLIMPIA n Chą
śno 2:2 (0~1); br.: JózefGładki (26) iKrzysz
tofGładki (28)- Andrzej Durka2 (4 i 25). 

•KS „ISKRA" -AGROS-GRANEX 
0:1 (0:0); br.: Krzysztof Grzyb (26). 

Pomimo gry w przewadze przez 30. minut Ars Medica uległa Klakso
nowi i marzenia o awansie są już chyba nieaktualne. 

• CAVALIEROS Dmosin - ZRYW 
Wygoda 4:0 (0:0); br.; Sławomir Susik 3 
(22, 24 i 30) i Bartłomiej Koszewski (20). 

• BARSA Kutno- KOPERNIK Kier
nozia 3:4 (0:3); br.: Jacek Bukowicz 2 
(20 i 28) i Zbigniew Kamiński (22) - Ma
riusz Zawadzki (4), Łukasz Stradza (9), 
Dan1ian Żurek (I 5) i Michał Stradza (18). 

• KLAKSON - ARS MEDICA 3:1 
(1:0); br.: Marcin Borcuch 2 (9 i 25) i 
Mariusz Dymek (20) - Dariusz Nowak 
(29). 

Pauza: RTS I Gągolin. 
1.0limpiaJICh~no(I) 9 23 27:15 
2. Barsa Kutno (2) 9 17 34: 19 
3.ArsMedica(3) 8 15 21:19 
4. Cavalieros Dmosin ( 4) 8 15 20: 17 
5. JHW Euro-Trans (5) 8 14 32:23 
6. Agros-Granex (7) 8 13 16:20 
7. Kopernik Kiernozia (8) 8 12 21 :24 
8.RTSI!Gągolin(6) 9 11 22:17 
9. Klakson(IO) 8 li 14:15 
IO. KS,Jskra"(9) 8 8 12:15 
li. Pasiaczek(ll) 8 5 12:24 
12.ZrywWygoda(12) 9 5 20:35 
13.IITS!Gągolin(l3) 8 4 19:29 
W IO. kolejce ID ligi ŁLPNP w sobotę I 

lutego2003rokuzagrają: godz. 13.20:Euro
Trans - Klakson, godz. 14.00: Agros-Fortu
na- Pasiaczek, godz. 14.40: RTS I Gągolin
KS ,,Iskra", godz. 15.20: Olimpia II Ch~no 
- Cavalieros Dmosin, godz. 20.40: Barsa 
Kutno - RTS IT Gągolin. Pauza: Zryw Wy
goda Natomiast mecz Kopernik Kiernozia 
- Ars Medica odbędzie się tydzień później -
w niedzielę 9 lutego o godz. 19 .40. 

Paweł A. Doli1iski 

Halowe mistrzostwa Łowicza - 8. kolejka IV ligi ŁLPNP 

Strzelecki poligon Księżaków 
Łowie-z, 25 stycznia. Istny poligon strz.e

lecki urządzili sobie w sobotęgracz.e TKKF 
Księżak. W meczu I O. kolejki lider zmierzył 
się z outsiderem i zgodnie z przewidywa
niami faworyci wygrali - i to aż 16:0. „Bez
piec:me" pięć punktów (przynajmniej do 
czasu, gdy zaległy mecz rozegra ,,.Taro") 
utrzymała natomiast Witonia, choć zapew
ne rywale jeszcze nie złożyli broni i wciąż 
jeszcze marzą o awansie dom ligi. 

8. kolejka IV UPNP: 
• MARKOWE CHŁOPAKI - FC 

SPARTA 2:4 (1 :2); br.: Przemysław Kuła
kowski 2 (I O i 20) - Przemysław Bury 2 (2 
i 25), Łukasz Kruk (4) i Robert Czarnota 
(21). 

• GROM - TRESPASS 2:1 (0:0); br.: 
Tomasz Zwierz 2 (27 i 28) - Marcin Kosio
rek (16). 

•ASTRA Il Zduny- DIABŁY TA
SMAŃSKIE 4:0 (1:0); br.: .Tomasz Ko
smowski 2 (20 i 26), Damian Urbanek (6) i 
Marcin Majchrzak (22). 

ż.ó!ta kartka: Marcin Kowalik (Diabły). 
•GRABA-WITONIA Osiek2:5(1:3); 

br.: samobójcza (7) i Łukasz Sęk (21 )- Rafał 
Piaskowski 3 (I, 11 i 18) i Krzysztof Szczę
sny 2 (10 i 23). 

Żółte kartki: Robert Mucha (Graba) i 
Marcin Cieślak (Witonia). 

• TKKF KSIĘŻAK - MŁODE DĄ
BRO 16:0 (6:0); br.: Marcin Karczewski 6 
(4, 7, 8, 16, 22 i 26), HenrykDyszkiewicz4 

( 13, 17, 25 i 29), Stanisław Kostrz.ewa 2 (9 i 
25), Andrzej Balik 2 (13 i 26), Cezary Kry
siak (21) i Paweł Dęgus (27). _ 

• PŁOMIEŃ Piotrowice - JARO
MOTOR-OIL przełożono na sobotę I lu
tego, godz. 21.20. 

I. TKKFKsi~(I) 8 24 36:8 
2. Witonia Osiek (2) 8 20 34:10 
3.AstrailZduny(5) 8 15 23:12 
4.FCSparta(6) 8 15 26:24 
5.Jaro-K.ow-Oil(3) · 7 13 24:ti 
6.DiabłyTasmańskie(4) 8 13 17:19 
7.Grom(8) 8 12 26:16 
8.Graba(7) 8 IO 15:27 
9. Płomień Piotrowice (9) 7 6 13:18 

IO. Trespass(IO) 8 4 15;20 
11. Markowe Chłopaki (l I) 8 4 10:27 
12. Młode Dąbro (12) 8 O 9:55 

W weekend 1-2 lutego rozgrywana bę
dzie 9. kolejka spotkań N ligi ŁLPNP, a 
spotkają się wówczas: sobota - godz. 8.00: 
Młode Dąbro - Markowe Chłopaki, godz. 
8.40: DiabłyTasmańskie-Graba,godz. 9.20: 
FC Sparta - Grom, niedziela - godz. 19.40: 
Witonia Osiek-.Płomień Piotrowice, godz. 
20.20: Trespass - Astra II Zduny. Nato
miast mecz Jam-Motor-Oil - TKKF Księ
żak rozegrany zostanie w niedzielę 9 lutego 
o godz. 20.20. W najbliższą sobotę I lutego 
o godz. 21.20 odbędzie się także zaległe spo
tkanie 8. kolejki N ligi, w którym zmierzą 
się zespoły Płomienia Piotrowice i Jaro
Motor-Oil. Paweł A. Doliński 

Halowe mistrzostwa Łowicza - powtórzony mecz 4. 
kolejki V ligi ŁLPNP 

"Kopernicy" znowu no podium 
Łowicz, 25 stycznia. Ekipa Koperni

ka II, po zwycięstwie w powtórzonym 
meczu z Forum, :malazła się znowu na 
podium. Podopieczni prezesa Lecha 
Łysio :mależli się na drugim miejscu, ale 
zapewne walka o dwa premiowane awan
sem do N ligi miejsca potrwa do ostatniej 
kolejki. 

Powtórzony mecz 4. koleiki V 
ŁLPNP: 

•KOPERNIK li Kiernozia - FO
RUM MŁODYCH ŁOWICZAN 2:0 
(1:0); br.: Michał Ryfa 2 (15 i 17). 
l. Start Zła.ków Bor. (l) 8 19 51: 13 
2. Kopernik n Kiernozia (6) 8 16 39: 12 
3. Pelikan-88 Łowicz (2) 8 16 3 L:l 9 
4. Bad Boy's (3) 8 16 30:28 
5. PeipetuumMobile(4) 8 15 29:19 

6: Gajdziory (5) 8 15 25:20 
7.Dżibuti(7) ~ 13 26:16 
8.ForumML(8) 8 13 15:18 
9.Enigma(9) 8 4 19:45 

iO. Barsa Łowicz(IO) 8 4 11:38 
11. WladcyStefana(ll) 8 3 17:33 
'12. Astra fil Zcluny ( 12) 8 3 9:38 

W9. kolejce VligiŁLPNPwweekend 
31 stycznia - I lutego 2003 roku zagrają: 
piątek- godz. 15.30: Pelikan-88 - Perpet
uum Mobile, sobota - godz. 9.20: Forum 
MŁ - Bad Boy's, godz. IO.OO: Dżibuti -
Start Złaków Borowy, godz. 10.40: As
tra III Zduny - Władcy Stefana, godz. 
11.20: Barsa Łowicz - Enigma, godz. 
12.00: Kopernik II Kiernozia• Gajdzio
ry. 

Paweł A. Doliński 

Halowe mistrzostwa Łowicza 
- 5. kolejka Łowickiej Halowej Ligi Oldbojów 

Wciąż "kompletni" Księżacy i Aferzyści 
Łowicz, 25 stycznia. Na póhnetku roz

grywek Łowickiej Halowej Ligi Oldboyów 
nadal kompletem pun]\tów mogą sięjeszcze 
poszczycić zespoły Afery i Księżaka. Ze
spół Krzysztofa Jędrachowicza nie miał 
tym razem większyćh problemów z Bat
manem, ale ,,Aferzyści" wygrali z ekipą 
Kuba-Henko już tylko 4:3. Trwa interesują
ca walka o trz.ecie miejsce pomiędzy Unita
mi i Oldboyem Zduny. Zespoły te spotkają 
się zresztą w bezpośrednim pojedynku już 
w najbliższą niedzielę. 

5. kolejka ŁHLO: 
• BATMAN - KSIĘŻAK Łowicz 2:9 

(1:3); br. : Dariusz Karasek (11) i Jarosław 
Znyk (26) - Witold Kunikowski 3 (I, 17 i 
22), Marek Borko~ski 3 ( 15, 28 i 29), Adam 
Wysocki 2 (25 i 27) i Krzysztof Jędracho
wicz (8). 

• OLDBOY Boczki - UNIA Skier
niewice 1:3 (0:1); br.: Krzysztof Wasiak 
(21) - Zbigniew Petrynowski 2 ( 12 i 30) i 
Ceszek Koźbiał ( 19). 

• OLDBOY Zduny - OLDBOY Pla
cencja 7:0 (5:0); br.: Wiktor Guzek 5 (5, 7, 
14, 20 i 27), Jerzy Wolski (6) i Zygmunt 
Szostak (7). 

• KUBA-HENKO - AFERA Łowicz 
3:4 (2:4); br. : Robert Grzyb (13), Marek 
Mionsek {14) i Zbigniew Sadowski (29) -
Krzysztof Olko (6), Jacek Haczykowski 
(9), Paweł Doliński (13) i KrzysztofGajda 
(15). 

Pauza: PSS „SPOŁEM". 
l.AferaŁowicz(I) 5 15 34:8 
2. Księżak Łowicz (2) 4 12 26:3 
3.UniaSkicrniewice(4) 4 9 13:7 
4. Oldboy Zduny (5) 4 9 12:5 
5. Oldboy Boczki (3) 3 6 17: 13 
6.PSS„Społern"(6) 4 3 8:15 
7. Kuba-Henko (7) 4 3 8: 18 
8. Batman(8) 5 3 12:32 
9. Oldboy Placencja (9) 5 O 2:31 

W 6. kolejce ligi oldboyów ŁLPNP, 
która zostanie ,rozegrana w niedzielę 2 
lutego 2003 roku spotkają się: godz. 17.40: 
Unia Skierniewice - Oldboy Zduny, godz. 
18.20: Księżak Łowicz - Oldboy Boczki. 
Pauza: Afera Łowicz. Natomiast mecze 
PSS „Społem" - Batman i Oldboy Pla
cencja - Kuba-Henko zostaną ro~grany 
tydzień później - w niedzielę 9 lutego 2003 
roku o godz. 19.00 i 19.40. 

Paweł A. Dolitlski 
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Tenis stołowy - 4. turniej Grand Prix Ło,wicza , 
1 t" .„„.;'('<,.,..,,-
„KSIĘŻAK" 

® ROWNO -SETKA 
' · PINGPONGISTOW 

Lowi~ 26 stycznia. W dotychcz.a.so.
wych czterech turniejach pierwsz.ej edycji 
Grand Prix Łowicza w tenisie stołowym 
wystąpiło już piętnaście dziewcz,ąt oraz 85. 
chłopców i mężczyzn. Raz.em daje to setkę 
uczestników zawodów organizowanych 
przez OSiRŁowicz., UKS „Center-4 Club", 
UMKS Księżak i Powiatowy SZS. Kolejna 
odsłona rywalizacji w sezonie 200212003 
zaplanowana została na sobotę 22 lutego 
2003 roku, i;i pocz.ątekzawodóww hali spor
towej OSiR Nr 1 w Łowiczu zaplanowano 
na godz. 9.30. Przypomnijmy jeszcze sys
tem punktowania: za pierwsze miejsce - 1 O 
razy ilość zawodników, za drugie - 90 %, 
trzecie - 80 %, czwarte - 70 %, miejsca 5-6: 
60%,miejsca7-8: 50%,9-12:40%, 13-16: 
30%, 17-24:200/o,a25-32: 100/o. 

KOBIETY: 
• KategoriaK-10 (rocznik 1992 i młod-

sze): • 
Po raz drugi w trzeciej odsłonie rywaliza

cji najmłodszych dziewcząt najlepszą oka
zała się Marzena Osowska, która w fi
nale ograła Ksenię Włuczyńską 3:0 (2, 3, 
6), a trzecie miejsce znowu wywalczyła 
Wiktoria Guzek (wszystkie SP 4Łowicz). 
I. Marzena Osowska (SP 4 Łowicz) 204 
2. Ksenia WłuczyMka (SP 4 Łowicz) 183 
3. IWia Lewandowska (SP 4 Lowicz) 140 

Wiktvria Gui.ek (SP 4 Łowicz) 140 
5. JOlllllll FrąłC1.ak (SP Jamno) 99 
6. :ż.aneta Kapusta (SP Domaniewice) 60 

• KategoriaK-12(rocznik1990/91): 
W rywaliz.acji dziewczątzklas V-VIS7.kół 

podstawowych wystąpiły tym razem tyl
ko dwie zawodniczki, a najlepsza w gru
dniowym turnieju Sabina Bogucka prze
grała z Katarzyną Niewiadomską (obie 
SP Mastki) 3:0 (7, 8, IO). 

W kategorii K-12 tym razem Kasia 
Niewiadomska (z lewej) okazała 
się lepsza od Sabiny Boguckiej. 

I. Sabina Bogucka (SP Mastki) 5 8 
2. Katarzyna Niewiadomska (SP Mastki) 56 
3. Marlena Wachowicz (SP Mastki) 32 
4. Michalina Szymczak (SP Domaniewice) 28 
5. Paulina Sumińska (SP Domaniewice) 20 
6. Ewelina Świątek (SP 4 Lowicz) 18 

· • KategoriaK-15 (rocznik 1986/89): 
Z gimnazjalistek zgłosiła się znowu tylko 

Paulina Ogonowska (GP Domaniewi
ce), która bez gry zainkasowała IO. punk
tów i ma ich łącznie już 40. 

• KategoriaK-19(rocznik1983/86): 
Do turnieju licealistek znowu zgłosiła się 

tylko jedna pingpongistka - Katarzyna 
Kruk(Niedźwiada),którazdobyła IO. punk
tów i ma ich łącznie na koncie już 40. 

• Kategoria K-open: 
W kobiecym turnieju „open" po raz ko

lejny najlepszą okazała się Agnieszka Am
broziak (SP Nieborów), która w finale po
konała Paulinę Ogonowską (GP Doma
niewice) 3:2 (6, 13, -9, -9, 2), a trzecie miej
sce zajęła Katarzyna Niewiadomska (SP 
Mastki). 

I. Paulina Ogonowska (GP Domaniewice) 344 
2. Katarzyna Kruk (ZSL Zduny) 305 
3. Agajeszka Ambroziak (SP Nieborów) 290 

4. Manena Osowska (SP 4 ŁOwicz) 227 
5. Ksenia Włuczyńska (SP 4 Lowicz) 202 
6. Kasia Lewandowska (SP 4 Lowicz) 190 
7. Wiktoria Gui.ek (SP 4 Lowicz) 173 
8. Sabińa Bogucka (SP Mastki) 156 
9. Katarzyna Niewiadomska (SP Mastki) 152 

JO. Joanna Frątczak (SP Jamno) 128 
11. Marlena Wachowicz (SP Mastki) 84 · 
12. Paulina Sumińska (SP Domaniewice) 80 
13. Michalina Szymczak (SP Domaniewice) 60 
14. ż.anetaKapusta(SPDomaniewice) 60 
15. Ew~ Śwjątek {SP 4 Lowicz) 50 
MĘZC'ZYZNI: .· 
• KategoriaM-IO(rocznik 1992 imłod-

fil1 . 
W każdym z trzech dotychczasowych 

finałów rywalizacji najmłodszych .uczestni
ków GP Łowicza spotkali się Hubert Mar
szałek (SP 4 Łowicz) i Maciej Makow
ski (SP Bąków). Po raz trzeci lepszym oka
zał się ten pierwszy wygrywając 3: 1 (7, -IO, 
9, 8), a trzecie miejsce wywalczył Piotr 
Podsędek (SP 3 Łowicz). 

Czwarty turniej M-1 O i czwarte zwy
cięstwo Huberta Marszałka. 

I. Hubert Mamalek (SP 4 Lowicz) 380 
2. Maciej Makowski (SP Bąków) 342 
3. Piotr Podsędek (SP 3 Lowicz) 272 
4. Lukasz Wójcik (SP 4 Lowicz) 240 
5. Paweł Janus (SP Bąków) 233 
6. Szymon Kowalski (SP Bąków) 190 
7. Piotr_Dałek(SP Bąków) 149 
8. Jarosław Frątczak (SP Jamno) 146 
9. Daniel Mostowski (SP Bąków) I 03 

10. Maciej Chmielewski (Pałac) 84 
11. Sebastian Gładki (SP 4 Łowicz) 66 
12. Dariusz Łabendowicz (SP 4) 48 

Kamil Kozioł {Pałac Nieborów) 48 
• KategoriaM-12 (rocznik 1990/91): 
W 1umieju uczniów klas V-VI szkół pod

stawowych wystąpiło trzynastu młodych 
pingpongistów, a w finale znowu wygrał 
Mariusz Jędrachowicz (~P Bąków), 
który w finale pokonał debiutującego w ło
wickim turnieju Andrzeja Maciejew
skiego (SP Mastki), 3:0 (9, IO, 4), a 117.ecie 
miejsce zajął Dawid Kiciak (SP Bąków). 
1. MariuszJędrachowicz(SPBąków) 490 
2. Dawid Kiciak (SP Bąków) 466 
3. Lukasz Wichulski (SP Bąków) 326 
4. Lukasz Wieteska (SP Bąków) 315 
5. TomaszJanus(SPBąków) 306 
6. Jakub Szymczak (SP Domaniewice) 27 I 
7. Marcin Pastusiak (SP Bąków) 224 
8. Adam Anyszka (SP Mastki) 209 
9. Radosław ż.aczek (SP Bąków) 192 · 
10.Damianżaczek(SPBąków) 190 

24. RadOshlw DOOrińCZalC (SP 4 LoWicz) 42 wyrównana Każ.dy z uczestników wygrał 
25. DawidStefaniak(SP4Lowicz) 40 po 3:1ipnegrałpo1:3, czyli o ostatecznej 

Rafał ZieliMci (SP 4 Lowicz) 40 kolejności decydowały ,,małe" punkty. Naj-
27. Michał Felczyński (SP 4 Łowicz) 36 lepszy bilans miał Zdzisław Orzechow-

Tomasz Turczyński (SP 2 Łowicz) 36 ski (Łowiez), który wygrał z Wiesławem 
R.afalDeluga(PałacNieborów) 36 Makowskiem (Bąków) 3:1 (-5, 8, 9, 5) i 
•Kategoria M-15 (rocznik 1987/89): przegrał z Tadeuszem Pytkowskim 
Wrywalizacjigimnazjalistówznowunaj- (Łowicz) 1:3 (-8, 8, 9, 5). W pierwszym 

lepszym okazał się Krzysztof Micha- „poj~Mal<ow$i pgi;ili Pytkowskiego 
lak (GP I Łowicz), który w finale poko- 3:1(9,-IO,8,6)istąddrugiemiejsceszkole
nał Kamila Białasa 3:1 (4, -7, IO, 7), a niowca UKS GOK Zduny. 
trzecie Kamil żaczek (obaj GP Nowe I. Zdzisław Orzechowski (Łowicz) I IO 
Zduny). 2 Wiesław Makowski (Bąków) 95 
L Krl}iSztofMichalak (GP I Łowicz) 320 3. T~ Pytkowski (Łowicz) 60 
2. Kamil Białas (GP Nowe Zduny) 245 4. Ryszard Gardener (Łowicz) 28 
3. Mariusz Tałaj (Palac Nieborów) 192 • Kategoria M-open: 
4. ArlcądiuszKaźmierc2.8k(GP I Łowicz) 171 Wturniejuopenznowuzagrałodwudzie-

$. ~law Białas (GP Nowe Zduny) 151 stu dwóch zawodników, a trzeci triumf z 
6. Kamili.aa.ek (GPNoweZdunY) 128 rzędu zanotował Krzysztof Placek (UKS 
7.-.JakubSt.ostak(GPNoweZ<luny) 112 Bednafy), który w finale pokonał Pawła 
8. Pnemysław Pach (Pałac Nieborów) 112 Otzechowskiego(Łowicz)3:0(4,8, 10), 
9. Cezal)' Żyto (GP Nowe Zduny) 109 a trzecie miejsce zajął Dawid Papuga 

10. Konrad Kawałka (Palac Niebol'ów) 99 (UMKS Księżak 1.owićz). ' · 
11.JanZ.nyk(GPNoweZduny) 96 l.KnysztofPlacek(UKSBedoatY) 758 
12. Lukasz omnek (GP Nowe Zduny) 64 2. Paweł Or7.echow*i (Łowicz) 724 

Adrian Jędrachowicz (GP Nowe Zduny) 64 3. Zdzisław Orzechowski (Łowicz) 536 
14. Lukasz Bmzyński (GP I Łowicz) 48 4. Ryszard Ogonowski (Domaniewice) 480 

Lukasz Fiutkowski (Pałac Nieborów) 48 5. Wiesław Makowski (Bąków) 380 
Paweł Miodek (Pałac Nieborów) 48 6. Jacek Pytkowski (Łowicz) 358 

17. Lukasz Łebski (GP 2 Lowicz) 24 7. Marilm Kruk: (Niedźwiada) 324 
•Kategoria M-19 (rocznik 1983186): 8. Dawid Papuga (Księi.ak. Lowicz) 308 
Po raz kolejny w turnieju M-19 wy- 9. KrzysztofMichalak(Lowicz) 290 

startowało tylko dwóch zawodników, a IO. Tadeusz Pytkowski (LoWJCZ) 286 
Paweł Orzechowski (Łowicz) poko- 11. Adam Michalak (Łowicz) 268 
nał Adama Michalaka (II LO Łowicz) 12. Robert Chojnowski (Palac Nieborów) 246 
3:0 (8, 5, 16). 13.ArekKaźmierc7J!k(Księi.akLowicz) 224 
I. Paweł Orzechowski (Łowicz) 14. Piotr Daszczyński (Księi.ak Łowicz) 220 
2. AdamMlchalak(II LOLowicz) 15.Matetw: Rudak(UKS Bednary) 176 
3. Lukasz Dałek (Bielawy) 16. Michał Kalata (Księi.ak Lowicz) 154 
4. TomaszDałek(Bielawy) 17. Mariusz Jędrachowicz (SP Bąków) 132 
5. Dariusz Dałek (Bielawy) .18. Jakub Placek (UKS Bednary) 11 O 
6. Adrian Kowalczuk (Pałac Nieborów) Mariusz Tataj (Pałac Nieborów 11 O 

W rywalizacji weteranów znowu najlepszym Zdzisław Orzechowski (od 
lewej), Jqóry wyprzedził Wiesława Makowskiego i Tadeusza Pytkowskiego. 

• Kategoria M-40 (rocznik 1953-82): 
W rywalizacji seniorów M-40 (2049 lat) 

po raz kolejny najlepszym okazał się Ry
szard Ogonowski (Domaniewice), któ
ry w finale pokonał Jacka Pytkowskie- · 
go (Łowicz) 3: 1 (8, -7, 5, IO), a trzecie miej-

Kami!Bi3bis (GP Nowe Zdtmy) 11 O 
TomaszDałek(Bielawy) !OO 

22. Włodzimierz Chądzyński (Łowicz) 88 
Lukasz Dałek (Bielawy) 88 
Piotr Uczciwek (UKS Bednary) 8$ 
Przemysław Pach (Pałac Nieborów) 88 

11. Maciej Szymański (Pałac Nieborów) 186 . sce zajął tym razem Mariusz Kruk (Nie- Dawid Kiciak (SP Bąków) 88 
12. Marcin Bury (Pałac Nieborów) 152 
13. Jacek Kubiszewski (Pałac Nieborów) 148 
14. Lukasz Dudziński (Pałac Nieborów) 133 
15. Anchzej Maciejewski (SP Mastki) 117 
16. Michał Lewandowski (SP 4 Łowicz) 114 
17. Maciej Marszałek (SP 4 Łowicz) 114 
18. Dominik Gruzie] (SP Łagus?.ew) 112 

Bartłomiej Woźniak (SP Bąków) 112 
~O. Norbert Kowalczuk (Pałac Nieborów) 80 

Piott Szostak (SP Nowe Zduny) 80 
22. Adrian Kapusta (SP Domaniewice) 60 
23Jo~Grabo.wicz.(SP Domaniewice) 48 

dźwiada). 

I. Ry~d Ogonowski (Domaniewice) !90 
2. Jacek Pytkowski (Łowicz) 166 
3. Mariusz Kruk (Niedźwiada) 148 
4. Robert Chojnowski (Pałac Nieborów) 11 O 
5. Anchzej Gruzie! (Łaguszew) 60 
6. »lłodzimierz Chądzyński (Łowicz) 32 
7. Dariusz Kozioł (Pałac Nieborów) 30 

•Kategoria M-50 {rocznik 1952 i star-

fil1 
TurniejM-50zgromadziłnastarcietrzech 

zawodników, a rywalizacja była bardzo 

27. Maciej Kalata (Księi.ak Lowicz) 66 
RyszardGardener(LITLowicz) 66 

29. Daniel Kosiorek (Księi.ak Lowicz) 66 
30. Adrian Kowalczuk {Pałac) 48 

Lukasz Burzyński (Łowicz) 48 
32. Dariusz Dałek (Bielawy) 14 

Łukasz Łebski (Lowicz) 44 
Konrad Kosmatka (Pałac Nieborów) 44 

Andrzej Gruzie) (Laguszew) 44 
Michał Lewandowski (SP 4 Łowicz) 44 
Dariusz Kozioł (Pałac) · 44 

Paweł A. Doliński 
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Tenis stołowy 

- 1 O. kolejka li/ Jigi ŁZTS 

Pingpongowy maraton 
UKS Bednory 

m IJGA KOBIET: 
• ZIELPOL Moszczenica- UKS Bed

nary 10:1; pkt: Agnieszka Ambroziak I. 
Moszczenica, 25 stycznia. Zespół tren

era Lecha Zatorskiego nie zdołał nawiązać 
walki z wiceliderkami z Moszczenicy. Je
dyny punkt zdobyła z Zielpolem Agniesz
ka Ambroziak. 

10. kolejka: Elta II Łódź - UKS 
Łyszkowice I0:2, Zielppl ~oszczeni,ca -
UKS Bednary IO: 1, STS II Gorzkowice -
MKS Jedynka III Łódź przełożono. Pauza: 
ULKS Kusy Łobudzice. 
l.EłtaIILódź(l) IO 20 100:23 
2. Zielpol Mosz,czenica (2) 8 16 86:27 
3. MKSJedynkaillLódź(3) 8 12 67:40 
4. LZS Rożniatowice (4) 7 8 49:51 
S,UKSBednary(S) 8 6 45:64 
6. UKStyszkowke(6) 10 4 54:90 
.7:ULKSKusył..obudzice(7). ·8·1 2 24:75 
8. STS II Gonkowice (8) 8 O 29:80 
m IJGA MĘż,CZYZN: 
Zaległy mecz 8. kolejki: 
• LEGION Skierniewice - UKS Bed

nary 10:8; br.: Krzysztof Placek 3,5, Piotr 
Uczciwek 3,5 i Mateusz Rudak I. 

Zaległy mecz 9. kolejki: 
•UKS Bednary- PKTS fil Pabianice 

10:~; br.: Krzysztof Placek 3,5, Mateusz 
Rudak 3, Piotr Uczciwek 2,5 i Przemysław 
Myczka I. 

-10. kolejka: 
• ELTA 4dź- uKs Bednary 4:10; 

br.: Krzysztof Plaćek ł, Piotr Uczciwek 3, 
Mateusz Rudak 2 i Przemysław Mycrka 2. 

Pomiędzywtorlóem21 stycznia,asobotą 
25 stycznia ekipa UKS Btxhlary roz.egrała 
trzy mecze ligowe. Zespół trenera Krzysz
tofa Placka odniósł dwa zwycię,5twa i raz 
przegrał w meczu z Legionem w Skierniewi
cach 8: IO. 

I O. kolejka: Energetyk II Łódź - ,,Pod 
Dębem" Dębowa Góra 7: IO, OpokaZduóska 
Wola - Legion Skierniewice 10:5, PKTS III 
Pabianice-MKS Jedynka II Łódź 10:8, Elta 
Łódź - UKS Btxhlary 4: 10. 
l..,PodDębem"DębowaGóra(l) IO 20 00:29 
2. Opoka Zduńska Wola (2) I O 18 93:47 
3.MKSJedynkaIILódź(3) IO 13 83:71 
4.UKSBednary(4) 10 11 80:74 
5. Legion Skierniewice (5) 10 7 63:87 
6. Energetyk II Łódź (6) I O 5 70:89 
7.PKTSIDPabianice(8) 10 4 53:81 
8. Elta Łódź (7) IO 2 43:97 

Tenis stołowy 

- 1 O. kolejka IV Jigi ŁZTS 

Przegrali 
z Zielpolem i zimnem 

• ZIELPOL Moszczenica - UMKS 
KSIĘŻAK Lowicz 10:8; pkt.: Roman Ja
gielski 2,5, Piotr Daszczyński 2, Dawid Pa
puga 2 i Maciej Kalata 1,5. 

Moszczenica, 25 stycznia. W ,,anormal
nych" warunkach - w temperaturze 5 stop
ni przyszło rozgrywać swój mecz pingpon
gistom UMKS Księżak. Mogłem się nie zgo
dzić grać -powiedział trener Roman Jagiel
ski, ale skoro już przyjechaliśmy tyle kilome
trów ... Ostatecznie mecz jednak rozegrano i 
łowiczanie nieznacznie przegrali 8: IO. 

IO. kolejka: MKS Jedynka III Łódź -
Szczerbiec Wolbórz 10:0, Zielpol Moszcze
nica - UMKS Księżak Łódź 10:8, UKS 
Zgierz - Legion II Skierniewice 3: IO, Włók
niarz Łódź -Białka Biała Rawska przełożo
no na 21 marca 2003 roku. 
l.MKSJedynkallILódź(i) IO 20 100:15 
2.UMKSKsiężakLowicz(2) 10 IS 95:60 
3. Białka Biała Rawska (3) 9 15 82:46 
4. Legion II Skierniewice (4) IO 12 75:70 
5. Zielpol Mos:zczenica (5) IO IO 75:70 
6. Szczerl>iec Wolbórz(6) 10 4 43:89 
7.UKSZgierz(7) 10.2 48:93 
8. Włókniarz Łódź (8) 9 O l 5:90 

11. kolejka N ligi odbędzie się w weekend 
14-15 lutego 2003 roku, a spotkają się wów
czas: piątek- godz. 17.00: Włókniarz Łódź -
Szczerbiec Wolbórz, sobota - godz. 16.00: 
Legion II Skierniewice - UMKS Księżak 
Łódź., MKS JedynkaillŁódź-Zielpo!Mosz
czenica, Białka Biała Rawska- UKS Zgierz. 
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Sport szkolny - Rejonowe IMS 
w mini piłce siatkowej dziewcząt 

Koszykówka - 4. kolejka 
finałów wojewódzkiej ligi 
juniorów o miejsca 1-5 

Wygrały ze skierniewiczankami Wygrali tylko 
pierwszą i ostatnią 

Rawa Mazowiecka, 24 stycznia. Mi
strzynie powiatu łowickiego w mini piłce 
siatkowej dziewcząt - reprezentantki 
Szkoły Podstawowej w Mysłakowie wy
losowały w rundzie eliminacyjnej Rejono
wych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej naj
lepszy zespół ze Skierniewic - ekipę ze 
sportowej „Piątki". Skazane na porażkę , 
podopieczne Ewy Patos postarały się 
jednak o nie lada sensację pokonując ry
walki 2: I. Później już drużyna z SP Mysła
ków co prawda meczu już nie wygrała, ale 
to trzecie miejsce w mistrzostwach rejonu 
skierniewickiego jest bardzo dużym sukce
sem naszych młodych siatkarek. 

MECZE ELIMINACYJNE: 
• SP Głuchów - SP 2 Żychlin 0:2 

(14:25, 17:25) 
• SP Mysłaków - SP 5 Skierniewice 

2:1(25:22,21:25: 15:7) 
MECZ O 4. MIEJSCE: 
• SP Głuchów - SP 5 Skietriiewice 

0:2 (20:25, 17:25) 
MECZE FINAŁOWE: 
• SP 2 Rawa Mazowiecka - SP Ży

chlin 1:0 (25:23, 25:21) 
• SP 2 Rawa Mazowiecka - SP My

słaków 2:0 (25:18, 25:17) 

Podopieczne Ewy Patos jechały do 
Rawy vskazane" na porażkę, ale 
zespół zajął trzecie miejsce. 

• UMKS PIOTRCOVIA Piotrków 
Trybunalski - UMKS KSIĘŻAK Ło
wicz 96:72 (14:18, 26:11, 26:12, 30:31) 

Księżak: Wojciech Tomaszkiewicz 23, 
Jarosław Święty 19 (2x3), Mariusz To
karski 6, Marcin Pieklak 2 i Michał Rusi
niak 2 oraz Piotr Górski 14 i Paweł Ma
tyjaszkowicz 6. 

Najwięcej dla Piotrcovii: Dominik Fiala 
34, Marcin Woźniak 18 i Damian Zawi-

• SP Żychlin - SP My~łaków 2:0 stowski 12. 
(25:12, 25:22) Piotrków Trybunalski, 25 stycznia. 
1.SP2RawaMaz. 2 2 · 4:0 Łowiczanie nie przestraszyli się rywali i 
2, SP Żychlin 3 2 4:2 po pierwszej kwarcie na tablicy świetlnej 
3.SPMyslaków 3 1 2:5 w hali Piotrcovii widniał wynik korzyst-
4. SP 5 Skierniewice 2 I 3:2 ny dla drużyny trenera Cezarego Włu· 
5. SP Głuchów , .2 O 0:4 czyńskiego. Niestety juniorzy UMKS 

W „brązowej" drużynie Szkoły Podsta- · Księżak później nie grali już tak skutecz
wowej w Mysłakowie grały: Justyna Le- nie i stąd wysoko przegrane druga i trze
piesz.ka, Kinga Bartoszewska, Karolina Tru- cia kwarta. W ostatniej części znowu mi
kawka, Monika Dul, Ewelina Rzeszot, nimalnie lepsi okazali się przyjezdni, ale 
Marta Karczewska i Magda Kiepas - na- dwa punkty pozostały jednak w Piotr
uczycielka w-fEwa Patos. kowieTrybunalski. Paweł A. Doliński 

Paweł A. Doliński 

Dart - 2. turniej Ili Otwartych Mistrzostw Łowicza 
w crickiecie 

Sport szkolny- Powiatowa 
Gimnazjada Szkolna 

w piłce siatkowej chłopców 

Jest nowy lider w ,crickiecie -
Lowicz, 23 stycznia. Nowym liderem w 

turnieju o mistrzostwo Łowicza w crickie
cie został Artur Siekierski. Zawodnik ten 
zajmował dotąd trzecie miejsce, ale tym ra
:zern w drugim turnieju okaz.ał się najlepszym 
pokonując w finale Tadeusza Szczepań
skiego. Nieco słabiej niż w poprzednich 
zawodach zaprezentowali się Maciej Tur
ski i Robert Słubik -stąd rotacje na czoło
wych pozycjach ... 

KIM.Jdikacia oo 2. turnieiu III OM Łowi-
cza: 
1. Artur Siekierski -ŁKD ,,Leg" (3) 30 
2. Maciej Turski -ŁKD „Leg" (l) 26 
3. Tadeusz Szczepański ( 4) 24 
4. Robert Słubik (2) 18 
5. Mariusz Siekierski -LKD ,,Leg'' (7) 16 
6, Jacek Lebioda - LKD ,,Leg" (9) 14 

To~zKroiriili(5) 14 
8. Mieczysław Różycki -ŁKD ,,Leg" (7) I O 
9. Robert Kuleta- Papirus-Team (5) 6 
Marek Piaskowski (-) 6 
Waldemar Sokół· LICD „Leg" (9) 6 

12. Sławomir Skopiński (9) 4 
Sylwester Grzanka(-) 4 
WaldemarSzkup(-) 4 

15. BogdanAdamczyk(9) 3 
G11.egorz Kozioł· Nieborów(-) 2 
Zenon Jaska (-) 2 
Cezary Jabłoński (-) 2 
Zakończenie III edycji Otwartych Mi-

strzostw Łowicza w crick:iecie odbędzie się 
wczwartek30stycznia2003roku,apoczątek 
zawodów zaplanowano w Pubie Krokody
LEG" jak zwykle na godzinę 18.00. 

(p) 

Łowicki informator sportowy 
Czwartek. 30 stvczuia; 
• 9.00 - hala sportowa OSiR Nr 1 w 

Łowiczu, ul Jana Pawła II 3;Akcja,,Łowic
ka Feriada '2003" - turniej halowej piłki noż
nej ,,Zimowy Mundial" dla uczniów klas VI 
szkół podstawowych (rocznik 1990); 

• I O.OO - hala sportowa OSiR Nr 2 w 
Łowiczu, ul. Topolowa 2; Akcja ,,Łowicka 
Feriada '2003" - turniej triobasketu dziew
c711.t i chłopców dla uczniów szkół podsta
wowych - rocznik 1989 i młodsi; 

• 18.00 -Pub ,,Krokody-LEG" w Łowi
czu, ul. Baczyńskiego 9; 3. turniej i zakoń
czenie III edycji Otwartych Mistrzostw 
Łowicza w crickiecie; 

Pi;itek. 31 stYcmia: 
• 9.00 - hala sportowa OSiR Nr 1 w 

Łowiczu, ul. Jana Pawia II3; Akcja ,,Łowic
ka Feriada '2003" - turniej halowej piłki noż
nej ,,Zimowy Mundial" dla uczniów klas I 
szkół gimnazjalnych (rocznik 1989); 

• I O.OO - hala sportowa OSiR Nr 2 w 
Łowiczu, ul. Topolowa 2; Akcja ,,Łowicka 
Feńada '2003" • turniej mini-siatkówki 
dziewcząt i chłopców dla uczniów szkół gim
nazjalnych (rocznik 1987-89); 

• 15.30 - hala sportowa OSiR Nr I w 
Łowiczu, ul. Jana Pawła II 3; mecz 9. kolejki 
V ligi ŁLPNP: Pelikan-88-Peq>etuum Mo
bile; 

Sobota. 1 lute&n: 
• 8.00-IO.OO-halasportowaOSiRNr 1, 

ul. Jana Pawia II 3; 9. kolejka IV ligi LI.PNP; 
godz. 8.00: Młode Dąbro -Markowe Chło
paki, godz. 8.40: Diabły Tasmańskie - Gra
ba, godz. 9.20: FC Sparta- Grom; 

• I0.00-13.20 - hala sportowa OSiR Nr 
l,ul.JanaPawlalI3;9.kol~1<aVligitlPNP; 
godz. 10,00: Forum ML- Bad Boy's, godz. 
10.40: Dźibuti-StartZłaków Borowy, godz. 
11.20: Astra ill Zduny - Władcy Stefana, 
godz. 12.00: Barsa Łowicz- Enigma, godz. 
12.40: Kopernik II Kiernozia - Gajdziory; 

• 13.20-16.00-hala sportowa OSiR Nr 
1 wŁowiczu,ul.JanaPawłalI3; IO.kolejka 
m ligi ŁLPNP; godz. 13.20: Emo-Trans -
Klakson, godz, 14,00: Agros-Fortuna- Pa
siaczek, godz. 14.40: RTS I Gągolin - KS 
,,Iskra", godz. 15.20: Ollinpia Il Chą.śno -
Cavalieros Dmosin. Pauza: Zryw Wygoda; 

• 16.00-20.40 - hala sportowa OSiR Nr 
1 w Łowiczu, ul. Jana Pawła Il 3; 11. kolejka 
II ligi ŁLPNP; godz. 16.00: Reebok- Victo
ńaBielawy, godz. 16.40: Sojax Boczki -PSS 
„Społem", godz. 17 .20: Naprzód Jamno -
Vagat Domaniewice, godz. 18.00: Zające -
Energetyk, godz. 18.40: Dax-BlefGłowno -
Agroma Kutno-Bielawy, godz. 19.20: MC
Astra Zduny- Szaraki-Full, godz. 20.00: FC 
„Chinatown" - Alcatraz; 

Pomyłka w tabeli 
W przedstawionej w poprzednim nume

rze tabeli końcowej Powiatowej Gimnazja
dy Szkolnej w piłce siatkowej chłopców po
myłkowo nieco niżej została ujęta drużyna 
z Gimnazjum w Błedowie. Dziś zamiesz
czamy już poprawną klasyfikację. 

I. GP 2 Łowicz 4 4 
2. GP 3 Łowicz 5 3 
3. GP Nowe Zduny 4 3 
GP I Kompina 4 3 
5. GP Domaniewice 3 2 
GP Błędów 2 I 
7. GP Bielawy 3 1 
GP 2 Dzierzgówek 3 1 
GP 4 Łowicz 2 O 
10. GP Kocierzew 3 O 
GP 1 Łowicz 3 O 

8:0 
6:6 
7:3 
5:4 
4:4 
2:2 
4:4 
5:4 
0:4 
1:6 
1:6 

(p) 

• 20.40 - hala sportowa OSiR Nr 1, ul. 
Jana Pawia Il 3; cd. l O, kolejki lII ligiŁLPNP: 
Barsa Kutno. -KfS II Gągolin; 

• 21.20 - hala sportowa OSiR Nr l w 
Łowiczu, ul. Jana Pawia II 3; zaległy mecz 8. 
kolejki IV ligi ŁLPNP: Płomień Piotrowice
Jaro-Motor-Oil, 

Niedziela. 2 łute:o: 
• 8.00-17.40-halasportowaOSiRNr I 

w Łowiczu, ul. Jana Pawła II 3; eliminacje 
PucharuBunnistrzaŁowiczawhalowejpiłce 
nożnej: meczę l/16 finału: godz. 8.00: Rol
mech-CzamiBednary-PSS,,Społem",godz. 
8.30: Dagram-AT - TKKF Ksi~żak, godz. 
9 .OO: Bad-Boy' s-Blich-Sol gros, godz. 9.30: 
FC Chinatown - Perpetuum Mobile, godz. 
10.00: Euro-Trans - Batman, godz, Ais 
Medica-PędząceJmadla, godz. 1 1.00: Olim
pia II Chąśno - Barsa Łowicz, godz, 11.30: 
Oldboy- Vagat Domaniewice, godz. 12.00: 
ZPW Budowa - Ipo, godz. 12.30: Abex -
Dźibuti, meczę 118 finału: godz. 13.00: Olim
pia Agatom Chąśno - zwycięzca meczu Nr 
I (Rolmech-Czarni Bednary - PSS „Spo
łem"), godz. 13.30: zwycięzca mec'.?U Nr 2 
(Dagram-AT- TKKF Księżak) - zwycięz
ca meczu Nr 3 (Bad-Boy' s -Blich-Solgros), 
godz. 14.00: Fonun Młodych Łowiczan -
zwycięzca meczu Nr 4 (FC Chinatown -
Perpetuum Mobile), godz. 14.30: zwycięz
cameczu Nr 5 (Euro-Trans -Batrnan)-Jaro
Motor-Oil, godz. 15.00: Zające-zwycięzca 
meczu Nr6(Ars Medica-Pędzącelmadła), 
godz. 16.1 O: zwycięzca meczu Nr 7 (Olim-

Sport szkolny - Rejonowe IMS 
w mini piłce siatkowej chłopców 

„Siódemka" lei na po·dium 
Łowicz, 7 stycznia. 

W rawskim finale Rejono
wych Igrzyskach Mło
dzieży Szkolnej w mini 
piłce siatkowej chłopców 
powiat łowicki reprezen
towała,,Siódemka'', l.espół 

Zbigniewa Łazińskie
gow Rawie Mazowieckiej 
najpierw ograł rywali ze 
Skierniewic, a potem 
„urwał" nawet jednego seta 

Sukces swoich koleżanek z Mysłakowa pow-
:=ci~~:s~ tórzyli siatkarze łowickiej „Siódemki", którzy 
sprawić i łowiczanie osta- także wywalczyli brąz ... 
tecznie zostali sklasyfikowani na trzecim •SP 7 Łowicz-SP 9 Kutno 0:2 (14:25, -
miejscu. 22:25) 

MECZE ELIMINACYJNE: 1. SP 4 Rawa Maz. 2 i 4 :2 
• SP 4 Skierniewice - SP 7 Łowicz ~- S~ 9 Kutno 3 2 5:2 

0:2 (15:25, 20:25) 3. SP 7Lowicz 3 1 · 3 :4 
• SP Wysokienice - SP 9 Kutno 0:2 4. SP Wysokienice · 2 1 2:3 

(2:25, 18:25) 5, SP 4 Skierniewice 2 O .1 :4 
MECZ O 4. MIEJSCE: Trzecie miejsce wywalczyła drużyna 
n SP 4 Skierniewice - SP Wysokieni- Szkoły Podstawowej Nr 7 Łowicz, w 

ce 1:2 (22:i5, 25:22, 8:15) której składzie znaleźli się: Sebastian Pie-
MECZE FINAŁOWE: trzyk, Błażej Pełka, Paweł Jagoda, Łu-
•SP 4 Rawa Mazowiecka - SP 7 Lo- kasz Gać, Michał Janocha i Rafał Race-

wicz 2:1(25:3,18:25, 15:8) wicz - nauczyciel w-fZbigniew Łaziń-
• SP 4 Rawa Mazowiecka- SP 9 Kut- ski. 

oo 2:1(25:7,19:25, 15:11) Paweł A. Doliński 

Koszykówka - wojewódzkie ligi juniorów i kadetów 

Większość miała iui ferie 
• LIGA JUNIORÓW: 
Finałomięjsca 1-5: 
4. kolejka: ŁKS I Łódź - Start I Łódź 

I 00:56, UMKS Piotrcovia Piotrków Try-
bunaJski-UMKS Księżak Łowicz 96:72. 
Pauza: Ósemka I Skierniewice. 
l. LKS I Łódź (2) 3 6 53:178 
2. Ósemka 1 Skierniewice (I) 3 5 62:228 
3. UMKS Piotrcovia (5) 3 4 31:243 
4. Start I Łódź (3) 2 3 40:183 
5. UMKSKsiężakLowic'z(4) 3 3 03:257 
Finał o mięjsca 6-1 O: 
4. kolejka: ŁKS Il Łódź - Start II Łódź 

59:65, PKK 99 Pabianice - Wiking To-
maszów Mazowiecki 60:91 . Pauza: Ósem-
ka IT Skierniewice. 

pia II Chąśno-Barsa Łowicz)-Grom, godz. 
16.40: zwycięzca meczu Nr 8 (Oldboy -
Vagat Domaniewice)-zwycięzca meczu Nr 
9 (Budowa - Ipo ), godz. 17. I O: zwycięzca 
meczu Nr 1 O (Abex - Dżibuti) -~a; 

• 15.30 - hala sportowa OSiR Nr 1 
w Łowiczu, ul. Jana Pawła Il 3; mecz 
Ligi Mistrzów Województwa Łódzkiego 
w balowej piłce nożnej: Rolmech-Czar
ni Bednary - Alfa Łęczyca; 

• I 7.40-19.00- hala sportowa OSiR Nr 
1 w Łowiczu, ul. Jana Pawła II.3; 6. kolejka 
Łowickiej Halowej Ligi Oldboyów ŁLPNP; 
godz. 17.40: Unia Skierniewice - Oldboy 
Zduny, godz. 18.20: Księżak Łowicz - Old
boy Boczki. Pauza: Afera Łowicz; 

• 19.00 - hala sportowa OSiR Nr 1 w 
Łowiczu, ul. Jana Pawła II 3; powtórzony 
mecz9. kolejki II ligi tlPNP: NaplZódJamno 
- Energetyk; 

• 19.40-21.00- hala sportowa OSiR Nr 
I w Łowiezu, ul. Jana Pawła II 3; cd. 9, 
kolejki IV ligi ŁLPNP; godz. 19 .40: Witonia 
Osiek - Płomień Piotrowice, godz. 20.20: 
Trespass - Astra Il Zduny; 

Poniedziałek. 3 łut~o: 
• 9.00 - hala sportowa OSiR Nr 1 w 

Łowiczu, ul.Jana Pawła 113; Akcja ,,Łowic
ka Feriada '2003" - turniej halowej piłki noż
nej „Zimowy Mundial" dla uczniów klas IV 
szkół podstawowych (rocznik 1992); 

• IO.OO - hala sportowa OSiR Nr 2 w 
Łowiczu, ul. Topolowa 2; Akcja ,,Łowicka 
Feriada '2003" - turniej triobasketu dziew-

I. Wiking Tomaszów Maz.(!) 4 8 25:271 
2. Start IT Łódź ( 4) 3 5 35:141 
3. LKS Il Łódź (3) 3 4 95:182 
4. Ósemka Il Skierniewice (2) 3 4 15:299 
5. PKK 99 Pabianice (5) 3 3 83:243 

•LIGA KADETEK: 
14. kolejka: Lechia Tomaszów Mazow-

iecki - ŁKS II Łódź 84:49, ŁKS I Łódź -
MTK Pabianice 54:63, l\1KS Jedynka Łódź 
- l\1KS Kutno 77:65. 
I. MKS Jedynka Łódź (I) J3 22 807:712 
2. MKS Kutno (2) 13 22 894:691 
3. MTK Pabianice (3) 13 20 814:743 
4.LechiaTomaszówMaz.(4} 13 20 754:773 
5. LKS !Łódź(5) 13 17 667:874 
6. LKS Il Łódź (6) 13 16 710:855 

cząt i chłopców dfa uczniów szkół gimna
zjalnych -rocznik 19881 młodsi; 

Wt!)rek, 4 lute:o: 
• 9.00 - hala sportowa OSiR Nr 1 w 

Łowiczu, ul. Jana Pawła II 3: 6, Ogólnopol
ski Turniej Piłki Nożnej- rocznik 1987; 

• I O.OO - hala sportowa OSiR Nr 2 w 
Łowiczu, ul. Topolowa 2; Akcja ,,Łowicka 
Feńada '2003" - Siłownia -dwubój siłowy: 
wyciskanie sztangi i przysiad ze sztangą; 

Środa. 5 lu~o; 
• 9.00 - hala sportowa OSiR Nr I w 

Łowiczu, ul. Jana Pawła Il 3; Akcja,,Łowic- ,.. 
kaFeriada '2003" • 2. turniejFeiyjnego Grand 
Prix Łowicza w tenisie stołowym uczniów 
szkół podstawowych, gimnazjalnych i po-
nadgimnazjalnych; , 

• IO.OO - hala sportowa OSiR Nr 2 w 
Łowiczu; ul. Topolowa 2; Akcja ,,Łowicka 
Feńada '2003" - duo-turniej, czyli turnieje 
tenisa ziemnego i badmintona; 

Czwartek, 6 Iute&n: 
• 9.00 - hala sportowa OSiR Nr I w 

Łowiczu, ul. Jana Pawła II 3; 6. Og6lnopol- . 
ski Turniej Piłki Noźnej - rocznik 1990; 

• I O.OO - hala sportowa OSiR Nr 2 w 
Łowiczu, ul. Topolowa 2; Akcja ,,Łowicka 
Feriada '2003" - turniej triobasketu dziew
cząt i chłopców dla uczniów klas N-V szkół 
podstawowych - rocznik 1991-92 i młodsi; 

• 18.00 - Pub „Krokody-LEG" w Łowi
czu, ul. Baczyńskiego 9; 11. turniej VI edycji 
Grand Prix Łowicza w darcie 50 I d.o.; 

(p) 

Nowy Łowiczanin Tygodnik Ziemi Łowickiej. Edycja wspólna z tygodnikiem .Wieści z Glowna i Strykowa·. Wydaje: Oficyna Wydawnicza . Nowy Łowiczanin" s.c. Wojciech Waligórski , Ewa Mrzyglód-Waligórska. 99-400 Łowicz , 
ul.P11ar.~ka 3a. tel./fax 837-46_-57, e-mail: redakcja@nowlow.pl . adres dla korespondencji: skrytka pocztowa 68. Redakcja w Łowiczu : Redagują: Wojciech Waligórski (redaktor naczelny), Ewa Mrzygłód-Waligórska (sekretarz 
redakc11). Dz1enrnkarze: Marcm A. Kucharski , Pawel A . Doliński (sport) , Tomasz Bartos, Anna Jatczak, Mirosława Wolska-Kobierecka, Lilianna Jóźwiak-Staszewska . Stale współpracuje : asp. sztab. Witold Janeczek (kronika 
policyjna), Renata Piechut-Machnicka (kierownik oddziału w Glownie). Index: 326097 - dotyczy sieci .Ruch". Redakcja zastrzega sobie prawo zmiany tytulów nadsyłanych tekstów oraz dodawania śródtytułów . OGŁOSZENIA I 
REKLAMY: przyjmujemy telefonicznie i faxem (tel./fax 837-37-51. tel. 830-34-08) lub osobiście w biurze ogłoszeń, ul. Pijarska 3a, codziennie w godz. 7-18, w soboty 8-14, w Glownie: ul. Swoboda 4, pn.- pt. od 10-16. 
OGŁOSZENIA DROBNE: przyjmowane są także w innych punktach, wymienionych na stronie 1. Skład tekstu własny. . 
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Koszykówka - 15. kolejka li/ ligi_ 

ZWY I 
' •UMKS KSIĘŻAKŁowicz-ÓSEM- kosi', ale na pierwsz.a p17.e1Wę łowiczanie 

KA Skierniewice 100:91 (25:23, 36:21, z.eszli z dwoma punktami przewagi. 
20:21, 19:26) Jeszcze lepiej zaczęliśmy drugą odsłonę. 

Księżak Krzysztof Wójcik 24 (4x3), Ad- Szybko „odjechaliśmy" na 41:27, a potem 
rian El-Ward 22 (2x3), Robert Kucharek 20 po udanej sęrii Zbigniewa „Sowy'' So
(2x3), Pu.emysław K1imci.ak 13 (lx3) i Zhi- wińskiego mieliśmy już 20 pUnktów z.a
gniewSowiński 7 (lx3) oraz Piotr Tokarski 14. liczki ( 49:29). Na prz.erwę łowiczanie scho-

ósemka: Łukasz Mąkolski 23 (2x3), Ja- dziliprowadzącjuż61:44,alerywalejednak 
cek Zieliński 23 (lx3), KrzysztofRudnicki nie zrezygnowali. TrenerKrzysztofWier-
18,RadosławKorycki 11 iMarcinŻelisław- cioch „ustawif' obronę ,,zone press" i na 

• ski 10 (lx3) oraz Grzegorz Owsiany 4, początku trzeciej kwarty skierniewiczanie 
Marcin Gajda 2, Artur Lewandowski i Do- „wybrali" naszym graczom kilka piłek, ale 
minik Kowalski wkrótce wszystko wróciło do n9ImY i w 

Łowicz, 26 stycznia. ,,Do trzech razy 26. minucie było 72:52. Niestety zmęczenie 
sztuka" ... W konfrontacji z ósemką w se- w ostatniej części dało znać o sobie. Trener 
wnie 2002/203 sprawdziło się to stare poi- Włuczyński zagrał tylko szóstką z.awodni
skie porzekadło. W pierwszym meczu ków i stąd kłopoty w ostatnich fragmentach 
,,Księż.acy''przegraliwSkiemiewicach71:84, spotkania Skierniewiczanie w 37. minucie 
w rewanżil pomimo piętnastopunktowego prz.egrywali już tylko 83:90, ale tym razem 
prowadzenia zespołu trenera Cezarego mitjscowiniedalijużsobiewydrzećzwycię
Włuczyńskiego drugie zwycięstwo z.a- stwa Można podtjrzewać, że gdyby w po
pewnili sobie skierniewiczanie (79:83). Pa- prz.ednim meczu z 0semką mógł zagrać Ad
miętając ówc:o:sny ,,horror'' w ostatnich mi- rian El-Ward to wówczas na pewncr byśmy 
nutach spotkania z pewnymi obawami ło- nie pu.egrali. ttzeba jeszcze podkreślić, że 
wiccy kibice basketu przyglądali się wyda- łowiczanie w niedzielnym meczu nie pomy
rzeniom w niedzielnym meczu. Po nerwo- lili się ani razu z linii rzutów wolnych. Stu
wym początku pierwsi strzelecką niemoc procentowa skuteczność nie zdarza się zbyt 
prz.ełamali goście, którzy rozpoczęli od 5:0 ~nawet na parkietach NBA! Kluczem 
i 12:3. Wkrótcejednak„trójkę'' Krzysztofa do zwycięstWa były jednak rzuty z.a trzy 
Wójcika zza linii 6,25 metra poprawił punkty: miejscowi trafili dziesięć razy, ary
Robert Kucharek, a po chwili swoje spod wale tylko cztery, a sam Łukasz Mąkol
kosz.a dorzucił Przemysław Klimczak. ski oddał kilkanaście rzutów - i to e7.ę5to 
O jego niezłej dyspozycji w pierwszych nawetzdziewięciumetrów.Najlepszymza

minutach może świadczyć efektowny wsad wodnikiem tego spotkania wybrany wstał 
dok0S2apomimo„wiszącego"nanimobroń- El-Ward, ale w naszej drużyniedobrespotka
cy. Po raz pierwszy miejscowi objęli pro- nierozegrałtakże,,profesor''Wójcikiwkoń

wadzenie w 6. minucie, kiedy po dobrze · cu na ciepłe słowa zasłużył Tokarski, który 
rozegrantj kontrze podanie Piotra Tokar· rozegrał w końcu niezłe zawody. Brawa tak
skiego wykorzystał Adrian El-Ward. Do że dla publiczności, która także miała wkład 
końca tej kwarty trwała wymiana ,,kosz z.a w to zwycięstwo ,,Księżaków''. (pd) 

Duży wkład w zwycięstwo Księżaka nad ósemką miał "profesor" Krzysz
tof Wójcik. 

Koszykówka 
- 15. kolejka Ili ligi 

Teoretycznie 
wszystko możliwe 
Łowicz.anie wygrali w końcu w tym 

sezonie pojedynek z Ósemką. Po dwóch 
porażkach podopieczni trenera Cezare
go Włuczyńskiego zdołali zainkaso
wać dwa punkty, ale wciąż mająjeszcze 
dwa oczka straty do skierniewiczan. Teo
retycznie jednak jeszcze wszystko moż
liwe ... Trzeba liczyć na zwycięstwo re
zerw ŁKS w najbliższej kolejce z Ósem
ką, komplet kolejnych zwycięstw łowi
czan i odrobienie straty ośmiu punktów 
(porażka 71 :84, czyli -13 punktów, po
rażka 79:83, czyli -4 oraz 100:91, czyli 
+9). Pierwsze miejsce w lidze nie wiele 
jednak daje - do finałów strefy VII i tak 
awansują dwa najlepsze zespoły, czyli 
praktycznie zapewniony awans mająjuż 
zarówno Ósemka i Księżak., 

15. kolejka III ligi: 
• ŁKS II Łódź - AZS Kutno 72:61 
• UMKS Księżak Łowicz - ÓSEM

·KA Skierniewice 100:91 
• PKK 99 Pabianice - START Łódż 

nie odbył się. 
J. ÓsemkaSkierniewice(l) 15 28 1401:1117 
2.KsiężakŁowicz(2) 15 26 1227:1072 
3. LKS II Łódź (5) 15 20 986: 1037 
4. PKK 99 Pabianice (3) 14 19 lł36: 1150 
5. StartLódź(4) 14 19 977:1142 
6.AZSKutno(6) 15 18 1059:1268 
w 15. kolejce spotkań m ligi w nie

dzielę 2 lutego 2003 roku zagrają: PKK 
99 Pabianice - UMKS Księżak, ŁKS Il 
Łódź-Ósemka Skierniewice i Start Łódź 
- AZS Kutno. - (p) 

Halowa piłka nożna 
- Puchar Burmistrza Łowicza 

W niedzielę eliminacie 
Przed nami kolejna edycja turnieju ha

lowej piłki nożnej o Puchar Burmistrza 
Łowicza. W niedzielę 2 lutego (w godz. 
8.00-17.00) do rywalizacji przystąpi 26 
zespołów, które rozegrają najpierw me
cze 1116 i 1/8 finału, a czołowa ósemka 
zagra w niedzielę 9 !ub 16 lutego o główne 
trofeum. Przypomnijmy, że tytułu zdo
bywcy pucharu broni w tym roku ekipa 
Rolmech-Cz.arni Bednary, a do pucharo
wych rozgrywek zgłosiło się łącznie dzie
więć zespołów z I ligi (Oldboy, Pędzące 
Imadła, Dagram-AT, Oljlnpia-Agatom 
Chąśno, Rolmech-Czarni, Abex, ZPW 
Budowa, Blich-So!gros i Ipo ), cztery z Il 
ligi (FC „Chinatown", VagatDomaniewi
ce, Zające i PSS „Społem"), trzy z ID ligi 
(Olimpia II Chąśno, Ars Medica i Euro
Trans), cztery ekipy z IV ligi (Grom, 
TKKF Księżak, Jaro-Motor-Oil i Gra
ba), pięć drużyn z V ligi (Forum Mło
dych Łowiczan, Dżibuti, Barsa Łowicz, 
Bad Boy's i Perpetuum Mobile) oraz z 
ligi oldboyów - Batman. (p) 

Piłka nożna - przygotowania KS „Pelikan" 

Remis w pierwszym sparingu 
• GóRNIKWieliczka-PELIKANŁo

wicz 2:2 (2:0) 
1 :2 - Robert Wilk (82), 2:2 - Krzysztof 

Skowroński (88). 
Pelikan: Nowogórski (46 Gospoś) -

Styszko, Rzeczycki, Krzysztof Durka ( 46 
Gawlik), Nowacki - Rembowski (46 Ham
let), Grzegorz Durka (46 Jarosław Tafliń
ski), Wilk, Plichta (46 Lewicki) - Stankie
wicz, Skowroński. 

Wieliczka, 25 stycznia. Przygotowują
cy się do rozgrywek III ligi piłkarze Pelikana 
mają z.a sobą już pierwsze spotkanie kon
trolne. Po drodze na tygodniowe zgrupo
wanie w Myślenicach zespół trenera 
Wiesława Bańkosza rozegrał mecz z 
występującym w małopolskiej III lidze 
Górnikiem Wieliczka·( siódme miejsce po 
rundzie jesiennej). Spotkanie to odbywa-

ło się w. anormalnych warunkach, a na 
oblodzonej nawierzchni lepiej radzili so
bie rywale. Po pierwszej połowie gospoda
rz.e wygrywali już 2:0, ale z czasem coraz 
pewniej zaczęli sobie radzić łowiczanie. W 
82. minucie najlepszy na boisku Robert 
Wilk zdobył bramkę kontaktową, a na dwie 
minuty przed końcowym gwizdkiem wy
równał Krzysztof Skowroński. Ten dru
gi gol był zasługą Roberta Stankiewicza, 
który trafilwpoprz.eczkę, a ,,Skowron" dobił 
piłkę do bramki 

Jan dotąd jedynym wzmocnieniem teamu 
biało-zielonych jest Robert Wilk, ale pre
zes Wiesław Dąbrowski wciąż szuka eg
zekutora. Swój akces do gry w Pelikanie zgło
sili ostatnio ex-widzewiacy: Łukasz Ma
słowski (wychowanek Pogoni Zduńska 
Wola) i znany z gry w Łowiczu Szymon 

Pińkowski. Wszystko wskazuje na to, że 
jeden z nich na wiosnę zagra przy ul. Sta
rzyńskiego. Łowiczanie podczas obozu mają 
zaplanowany jeszcze jeden sparing. Na za
kończenie tygodniowej ciężkitj pracy zmie
rzą się z Dalinem Myślenice. 

PopowrociedoŁowicz.aPelikanzagra jesz
cze w środę 5 lutego z Aluminium Konin 
(mitjscedoustalenia),apóźniej : 8.02-Legio
novia w Legionowie, 12.02 - z Jagiellonką 
w Nieszawie, w sobotę 15.02 o godz 12.00 
w Łowiczu z Turem Turek, w środę 19.02 
o godz 13.00 znów w Łowiczu z WKS Wie
luń, 22.02 z KP Toruń (miejsce do ustalenia), 
22.02 w Aleksandrowie z Sokołem, w środę 
26.02 o godz. 15.00 z Ceramika Paradyż i na 
koniec w sobotę 1 marca z Włókniarzem 
Konstantynów. 

30.01.2003 r. nowy ŁOWICZANIN 

Do zimowego triathlonu trafiają najczęściej biegacze i kolarze, 
a w Domaniewicach rozpoczyna się od łyżew. 

15. Triathlon Zimowy 

Za rok- wypadałoby wygrać ••• 
Warszawa, 25 stycznia. Już po raz pięt

nasty na torz.e lyżwiarskim „Stegny" roz
grywany był Triathlon Zimowy. W skład 
zimowej odmiany triathlonu wchodziły trzy 
konkurencje: jazda: bieg terenowy na dy
stansie 3600 m, jazda na łyżwach na dy
stansie 2400 m oraz jazda na rowerze na 
dystansie 12 km. Na start zdecydowało się 
33. śmiałków, a dystansu 18kmnieudałosię 
pokonać tylko jednemu zawodnikowi. 

Bardw dobrze rozpocz.ął swój start re
prezentujący Uczniowski Klub Sportowy 
,,Błyskawica" w Domaniewicach - Grze
gorz Foks, który po pierwszej pętli nawet 
prowadził, ale ostatecznie przybiegł na 
czwartym miejscu. Jeszcze lepiej było na 
łyżwach - w tej konkurencji Foks okazał się 
najszybszy i właśnie domaniewicz.anin 
pierwszy wsiadł na rower. Po trzech pę
tlach dogcrnił go Roman Magdziarczyk 
(Gdańsk) i co prawda późni.tj obaj zgodnie 

współpracowali, ale wkrótce dołączył do 
nich jeszcze Jerzy Grajewski (fK Ma
sters Giżycko) i wkrótce rywale uciekli na
szemu triathloniście. Ostatecznie najlepszym 
okazał się właśnie Grajewski (40,59 min), 
drugi był Magdziarczyk ( 41,04 min), a trze
ci był Foks ( 41,36 min). Na szóstej pozycji 
ukończył tym razem ubiegłoroczny zwy
cięzca - Zbigniew Bródka (42,17 min), 
a trzynasty był Łukasz Sztampke ( 46,26 
min). 

Trener Mieczysław Szymajda tak pod
sumowałstartswoich wychowanków: &ko
da, że nie znaliśmy wcześniej nawierzchni 
trasy rowerowej. Gdyby Grzesiek Foks za
miast na góralu pojechał na rowerze kolar
skim z „gwnami" tererwwymi to zapewne 
byłoby znacznie lepiej. Grajewski miał wła
śnie tak dopracowany rower i osiągnął na 
trasie rowerowej naprawdę ~szybkość. 

Paweł A. Doliński 

TEX SHOP tOWICZ 

ł!CKA OJ!tTA 
B· YOUN' · ICMI 

i;AKll~TY ~S~; 129; SWET~Y t?~; 89; 
SPQDlJIE 229; 115; TOPY 1!!~; 59; 
SPODlJICE 149; 59; SPODlJIE t6~; 119; 

i;AKIETY 2~; 89; KOS:SUtE t3~; 69; 
BtU:SKI t?~; 89; TOPY ~09; 49; 
SPODlJIE t~~; 99; SPODlJIE ~?~; 99; 
. TOPY 12~; 39; 

:SAKIETY ~S~; 149; 
lłtU:Sł(ł 2~; 89; PULOWERY~~~; 

SPODlJIE 2!ł'J;. 129; KOS:SUtE !~~; 

I 
SPOD'IJIE ~S~; 

SPODlJICE iS~; 99; 
i;AKIETY SWETRY t-?~; 69; 

BtU:SKI i,e~; 99; SaTRLD:S 

PULOWERY~~; 1 
KOS:SU!Z Mt: 
GOL~Y 
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jest 50-krotnie większe niż w
e law

i. L
aboratoryjne 

badanie garstki nietlenionych i niefarbow
anych wło

sów
 pozwala

'stwierdzić,jaka daw
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